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Isten vezett e a kezemet 
kezdetektől fogva

Beeri Dávid festőművész műtermében

Beeri Dávid (1951) festőművész, grafi -
kus. Kivételes rajztehetsége már gyer-

mekkorában megmutatkozott , de családja 
rendkívül nehéz anyagi körülményei miatt  
kezdetben segédmunkákból élt, majd férfi  és 
női divatszabó lett . Első képét huszonnégy 
éves korában festett e. Gyors fejlődésének 
és egészen egyedi, transzcendens világ-
látásának köszönhetően a nyolcvanas évek 
első felétől ismert művésszé vált, s számos 
kiállítás kötődik nevéhez, itt hon és külföl-
dön egyaránt. A nyolcgyermekes művésszel 
hajdúszoboszlói ott honában beszélgett ünk.

– Hogyan emlékszik vissza a gyermekkorára, 
milyen családból származik?

– Nyírbélteken születt em, szegény csa-
ládban. Szüleim egyszerű munkásemberek 
voltak, akik többnyire helyben vállaltak 
munkát, ebből éltünk. Apám ugyan időn-
ként vállalatoknál is dolgozott , de egész-
ségügyi problémái miatt  többnyire csak al-
kalomszerűen. Hároméves voltam, amikor 
Nyírbéltekből a tizenöt kilométerre fekvő
Nyírmihálydiba költözött  a család, velem és 
féltestvéremmel. Nyolc-kilenc éves korom-
tól kezdve már napszámba jártam, de egy 
dolog állandó volt az életemben: az, hogy 
mindig a festészeten járt az eszem.

– Szeretett  rajzolni?

– Rajzoltam, bár nem rendszeresen. Vi-
szont ha elkészültem egy-egy rajzommal, 
mindenki a csodájára járt. Már gyermekko-
romban is előfordult, hogy valaki megkért, 
rajzoljam le őt, amit én meg is tett em. Sok-
szor el se hitt ék, hogy ezeknek a fénykép hi-
telességű rajzoknak egy gyerek az alkotójuk. 
Szakmailag persze tele voltak hibákkal, de 
ezeket senki nem vett e észre. Bennem már 
gyermekkoromban ott  motoszkált az érzés, 
hogy művészi pályára születt em. Kaptam 
kedvező visszajelzéseket is. Tizenkét éves 
voltam, hatodikos általános iskolás, amikor 
az igazgató behívatt a a szüleimet, és közölte 
velük: már csak az engedélyükre van szük-
ség ahhoz, hogy mint rendkívüli tehetséget 
Budapestre küldhessenek. Esti iskolában 
elvégezhetném a hetedik-nyolcadik osz-
tályt, közben pedig járhatnék a kisképző
(Képző- és Iparművészeti Szakgimnázium 
és Kollégium – B. D.) nappali tagozatára, 
azt követően pedig a bécsi Képzőművészeti 
Akadémián folytathatnám a tanulmányai-
mat. A szüleim azonban nemet mondtak, 

nem engedtek el. Azt ők is látt ák, hogy szé-
pen rajzolok, festek, de mivel nem értett ek 
a művészethez, úgy gondolták, jó leszek 
majd szobafestőnek. Ám amikor elvégez-
tem a nyolcadikat, és valóban szobafestő-
nek jelentkeztem, már betelt a létszám az 
ipari iskolában, ezért a betonelemgyártó 
tagozatra íratt ak be. Tizenhat évesen aztán 
Budapestre, majd Debrecenbe költöztem. 
Több helyen dol-
goztam, végül még 
a férfi  és női divat-
szabóságot is kita-
nultam. Így tudtam 
pénzzel támogatni a 
szüleimet.

– Hogyan alakult az 
élete a fővárosban, 
illetve Debrecenben?

– Éltem a fi atalok 
romantikus, kalan-
dos életét, semmi 
extra. A rockzenét 
nem szerett em kü-
lönösebben, ám 
egyszer elvetődtem 
egy debreceni P. 
Mobil-koncertre: na-
gyon megfogott  a já-
tékuk, a lendületük, 
az igazmondásuk, 
a szocializmussal szembeni kemény kriti-
kájuk. Ezen a koncerten ismertem meg a 
későbbi feleségemet, akivel divatszabóként 
ugyanabban a varróüzemben dolgoztunk 

és mellett e maszekol-
tunk is. Az apósomék-
nál laktunk, hogy fél-
retehessünk egy saját 
lakásra. Rengeteg 
megrendelésem volt, 
de egy idő után egyre 
erősebben kezdtem 
érezni az Istentől való 
indíttatást: álmokat, 
sugallatokat kaptam, 
hogy kezdjek el vég-
re komolyan festeni, 
amíg még nem késő. 
Így történt, hogy ami-
kor huszonöt évesen 
elkészültem néhány 
kisméretű képpel, 
meg mutathatt am őket 
a feleségemnek, aki 

akkor a hatodik hónapban volt születendő
gyermekünkkel. De óriási botrány támadt, 
amikor a feleségem szülei számára is ki-
derült, hogy festek: megrémültek, mi lesz, 
ha majd nem fogok rendesen dolgozni, 
csak a mázolmányaimmal foglalkozni! Az 
áldott  állapotban lévő feleségemet teljesen 
ellenem hangolták a földhözragadt gon-
dolkodásukkal. Mindent megtett em pe-

dig, hogy együtt  maradjunk: többször is 
megpróbáltam elmagyarázni, hogy muszáj 
festenem, de ő egyre csak a szülei szavait 
szajkózta. Szakítás lett  a vége. Elköltöztem 
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ott honról, kibéreltem Debrecen határában 
egy tanyát, festékanyagot vásároltam, és 
elkezdtem rendszeresen festeni. Közben 
pedig dolgoztam, hogy ki tudjam fi zetni 
az albérletemet. 

– Emlékszik még az első képre, 
amit ebben a remetei magányá-
ban festett ?

– Pontosan emlékszem. Az első
képemet 1975. december 5-én fes-
tett em. Azt éreztem, hogy valaki 
fentről vezeti a kezemet. Amikor 
ezt követően látogatóba hazamen-
tem a szüleimhez Nyírmihálydi-
ba, már nem titkoltam előtt ük azt 
az érzésem, hogy az Úr kegyel-
méből nagy ívű pályát fogok be-
futni. De mindenki csak nevetett  
rajtam; a szüleim, az ismerőseim 
mind azt hitt ék, megőrültem. Gúnyosan 
mondogatt ák: mutass már valamit abból 
a „hatalmas” tehetségből, ami szerinted 
benned van! Nem állt mellém senki, de én 
nem foglalkoztam ezzel, mert tudtam, hogy 
a festés az én Istentől kapott  küldetésem. 
Visszamentem a tanyára, ahol munka mel-
lett  folyamatosan, keményen dolgoztam. 
Nem jártam sehová, minden szabadidő-
met a festésnek szenteltem. Két hónap alatt  
annyit fejlődtem, hogy úgy gondoltam: itt  
az ideje, hogy megmutassam a képeimet 
egy hozzáértő művésznek. Beletett em egy 
reklámszatyorba a festményeimet, és el-
mentem velük a debreceni művésztelepre. 
Becsöngett em Bodó Károly festőművész 
lakásába. Elmondtam, mi járatban vagyok. 
Kiraktam elé a képeimet, ő föléjük hajolt, 
nézegett e őket, majd azt kérdezte, hány 
éve festek. Két hónapja, válaszoltam. Erre 
elkezdett  torkaszakadtából kiabálni velem, 
hogy miért hazudok neki. Mester úr, higgye 
el, nem hazudok, nem is mernék, ön úgyis 
észrevenné. Ő azonban csak folytatt a: két 
hónap alatt  képtelenség így megtanulni 
festeni, engem akarsz te becsapni? Miért 
ne mondanék igazat, kérdeztem vissza, de 
közben magamban örültem is a szavainak. 
Persze nem hitt  nekem, úgyhogy végül ki-
dobott . Az ajtó mögül még hallott am, amint 

egy női hang – ké-
sőbb kiderült, a fe-
lesége volt, aki meg-
hallott a a kiabálást 
– azt kérdezi tőle, 
mi történt. Bodó Ká-
roly csak dühösen 
hajtogatta tovább: 
idejön ez a senkihá-
zi a képeivel, és azt 
hazudja, hogy alig 
két hónapja tanul 
festeni! Engem akar 
ez becsapni? Ám a 
felesége nyugtat-
gatt a, kérlelte, hogy 
legalább próbálja ki, 
hátha tényleg igazat 

mondott  az a szerencsétlen. Erre Bodó 
Károly visszahívott , mappát tett  elém, ce-
ruzát, festéket, ecsetet, és rám parancsolt, 
hogy most azonnal álljak neki rajzolni. 

Amikor végeztem, azt mondta: na, jól van, 
maradhatsz, hátha kisül majd belőle vala-
mi! Így lett  aztán a tanárom a következő
két-három évre.

– Hogyan alakult ezután a festőművészi 
pályája?  

– Megállás nélkül festett em, közben pe-
dig szorgalmasan 
jártam a zebegényi, 
a tokaji, a tályai és 
a debreceni mű-
vésztelepre. Minden 
lehetőséget megra-
gadtam, hogy tanul-
hassak. Mindenki 
biztatott , hogy szü-
letett tehetségként 
érdemes folytat-
nom és komolyan 
vennem a festést. 
Először csak közös 
tárlatokon voltak 
láthatók a műveim. 
Sokszor meglepőd-
tem, amikor észre-
vett em, hogy a látogatók az én képeim előtt  
időznek a legtovább. Nem igazán értett em 
a dolgot. Egyszer Budapestről, a Magyar 

Népművelődési Intézetből jött  egy csoport, 
köztük Péli Tamás cigány festőművésszel, 
a szintén roma származású Daróczi Ágnes 
előadóművész-újságíróval, valamint egy 
művészett örténésszel, akinek a neve most 
nem jut eszembe. Cigányként mutatt ak be 
nekik. Az apám oldaláról ugyan valóban 
az vagyok, de csak szűk negyedrészben, 
hiszen az ő apja, a nagyapám zsidó szár-
mazású volt, aki Varsóban született  és 
molnárként dolgozott  a saját tulajdonú mal-
mában. Nyírbéltekre került hadifogságba, 
ahol megismerkedett  egy gyönyörű cigány 
lánnyal, a majdani nagymamámal. Apám 
évtizedekkel később viszont magyar nőt 
vett  el. A lényeg mindenesetre az, hogy ettől 
függetlenül Péli Tamásék cigányként tekin-
tett ek rám, úgyhogy aztán az én képeimet 
is beválogatt ák a cigány képzőművészek 
országos kiállítására a budapesti Pataky 
Művelődési Központban. A fő helyre ke-
rültek a festményeim, az akkor már orszá-

gosan ismert Balázs Jánoséi mel-
lé. Ez 1979-ben történt. Pillanatok 
alatt  ismertt é váltam: képeimből 
elkezdtek vásárolgatni, meghívá-
sokat kaptam szerte az országból, 
de külföldi galériáktól úgyszintén, 
Európától Amerikán át Japánig.

– Nagyon sok festményén kiemelt 
szerepet játszik a fény. A keresz-
tény művészetben ez Istent jel-
képezi. Viszont gyakran ábrázol 
kanyargó utakat is, hajladozó 
fákat, ágakat, amelyek időn-
ként kiegyenesednek. Más képe-
in meghatározóbb a sötét tónus, 
bár a hátt érben mindig feltűnik 

a fény, hol halványabban pislákolva, hol 
ragyogón.

– Az emberi élet is ilyen. Amikor a 
fényben járunk, akkor talán a fák ágai 
egyenesebbnek tűnnek, de ha valamilyen 
megpróbáltatáson megyünk keresztül, az 
leolvasható a fák lehajló ágairól. Az em-
bernek, az egész emberiségnek a fény felé 

kellene haladnia, mert ha a lélek útja más-
felé vezet, akkor nagyon nagy baj, ahogy 
ezt a mi korunk is bizonyítja. A fény azóta 
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él bennem, amióta megtértem. Ez utóbbi 
nem gyülekezethez kapcsolódik: Isten a 
kezdetektől fogta a kezem. A megtérésem 
egyébként 1984 telén történt. Akkor adtam 
át örökre az életemet Istennek, és azóta is 
követem őt, egyre közelebb kerülve hoz-
zá, egyre jobban megértve, megismerve 
őt, bár jól tudom, soha nem lesz teljes a 
megértés, hiszen Isten mélységei-
ből csak annyit tudunk megérteni, 
amennyit a Szentlélek vezetése által 
lehetővé tesz számunkra. Ha Isten 
megértésében csak a saját erőnkre 
és értelmünkre támaszkodnánk, 
semmire sem jutnánk. Egyébként 
mivel a megtérésem nem közösség-
ben történt, a Biblia igazságainak 
értelmezésében nem befolyásolnak 
felekezeti megfontolások.

– Fel tudja idézni a megtérése körül-
ményeit?

– 1984 januárjában egy budapesti 
szállóban dolgoztam gondnokként. 
Akkoriban épp az első egyéni kiál-
lításomra készültem, amit Budapes-
ten rendeztek, ugyancsak a Pataky 
István Művelődési Központban. 
Az egyik éjszaka egymás után há-
romszor is elragadtatásban volt 
részem: sok mindent látt am abból, 
amit a Bibliában leírva olvashatunk. 
Akkor még alig ismertem a Szent-
írást. Nagyon kemény dolgoknak voltam 
részese, és azok olyan valóságosak voltak, 
mint ahogyan mi most itt  ülünk egymással 
szemben. Ez a tapasztalat hatalmas válto-
zást hozott  be akkor a művészetembe. Ko-
rábban a fi zikai valóságnak megfelelő képe-
ket festett em, de ettől a pillanatt ól kezdve 
teljesen lelkiekké, szellemiekké váltak a 
munkáim, mindenki legnagyobb megdöb-

benésére. Feszített  a vágy, hogy a lehető
legmélyebben megismerhessem Istent. 
Egy hónappal később, 1984 februárjában 
történt a végleges megtérésem. Albérleti la-
kásban laktunk a második feleségemmel, 
akitől később nyolc gyermekünk született . 
Egyedül voltam ott hon, nevelőtanár fe-
leségem ugyanis csak késő este ért haza. 

Egyszer csak éreztem, hogy Isten jelenléte 
kezdi betölteni körülött em a szobát. Isten 
Szentlelke eljött , és megérintett  engem. 
Nem tehett em mást, mint hogy leboruljak 
Isten jelenlétében, és zokogva megvalljam 
bűneimet, elsősorban azt, hogy addig nem 
követt em úgy, ahogyan követnem kellett  
volna az ő egyszülött  Fiát, Jézus Krisztust, 
akit elküldött  közénk, hogy életáldozatával 

megváltson bennünket bűneinktől. 
Mindezt megvallott am Istennek, és 
megbocsátást kértem tőle. A bűne-
im terhe olyan súllyal nehezedett  
rám, hogyha nem segít Isten, talán 
fel sem tudtam volna egyenesedni. 
Kimondtam a bocsánatkérő szava-
kat: „könyörülj rajtam, Istenem!” E 
pillanatban csodálatos dolog történt: 
ez a súlyos teher egyik pillanatról a 
másikra lehullott  rólam, és én szabad 
lett em, mint a madár. Mintha nem 
is a földön jártam volna, úgy lebeg-
tem és olyan boldog voltam, hogy 
Isten megbocsátotta a bűneimet. 
Később rengeteg megpróbáltatáson 
kellett  keresztülmennünk a felesé-
gemmel, de soha nem tagadtuk meg 
Krisztust. Isten pedig folyamatosan 
megtisztít, megszentel bennünket. 
Mindez látható a képeimen, amelyek 
egyre mélyebbek, tisztábbak, lelki-
ekben-szellemiekben egyre gazda-
gabbak. A megtérésem óta megtalál-
tam önmagam, ami nyomot hagy a 
munkáimon is. Isten nem erőszakos, 

nem könyörtelen, aki meg akarná fosztani 
az embert saját magától! Éppen ellenkező-
leg: visszaad önmagadnak, hogy teljesen 
önmagad légy, ahogyan azt ő eltervezte 
veled kapcsolatban. Amíg itt  vagyok a föl-
dön, Istent szolgálom, a képeimmel is. Kö-
szönöm Istennek, hogy a festészetemmel 
meg tudom mutatni az embereknek az ő

fényességét, igazságát, mert erre van a vi-
lágnak a legnagyobb szüksége. Nem arra, 
hogy lépten-nyomon a mocskot, a szeny-
nyet tárjuk az emberek elé, hogy remény-
telenségbe taszítsuk őket, hanem hogy utat 
mutassunk nekik a fény felé.

Bodnár Dániel
Fotó: Merényi Zita
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Lapunk egyik szerzője emlékezik a má-
sikra: az életének 89. évében elhunyt Fer-
dinandy György József Att ila- díjas íróra 
szerkesztője és barátja, Navarrai Mészáros 
Márton újságíró gondol vissza.

Ferdinandy György már valamennyi érde-
mes történetét elmondta, emlékeit szóban, írás-
ban felidézte. A nyugati magyar irodalom egyik 
nagy bölényének, az utolsó mohikánok zászló-
vivőjének, Gyurkának, Gyurinak, Georges-nak, 
Yurinak, az Elefántnak vagy éppen a Profénak 
nyolcvannyolc esztendő jutott , mégis fi atal volt 
a halálhoz. Hallgathatt a az ember akár a sas-
hegyi családi ház alsó szintjén, akár a fl oridai 
lakópark ebédlőjében vagy éppen a természetben, 
nem lehetett  másképpen érezni: az élet senkire 
nem simult még ilyen természetesen, mint őrá.

Gyurka – így szólított am – a fl oridai Miami-
ban halt meg, idősen és betegen. Igaz, utolsó 
hónapjaiban már nem írt, de a 2023 nyará-
ig-őszéig lejegyzett , egyre rövidebb kisprózákon 
még dolgozott . Majdnem egy évtizedig lehett em 
a barátja, és olyan fontos szerett em volt, akire 
mindig és mindenben számítani lehetett , aki je-
lentős mértékben alakított a az életemet. „Drága 
Marcikám, szerkesztőm, barátom, titkárom!” 
– áll az egyik nekem küldött  levelében. Prózá-
ját évekig gépeltem, írásait lapoknak küldtem. 
Négy, kifejezett en új írásokat tartalmazó és há-
rom életműkiadást nyitó kötetét gondozhatt am. 
Ha nem tévedek, mindegyikhez írtam magya-
rázó, értelmező utószót – nem azért, mintha 
enélkül ne lehetne érteni és élvezni őket, de a 
Ferdinandy-galaxisok annyira kacskaringósak 
és nagyok, hogy könnyen eltéved bennük még a 
gyakorlott  olvasó is. És mindenekelőtt : tanultam 
belőlük, tőle.

Leveleit, könyveit, néhány hangfájlt most is 
őrzök. Az elmondott  történetei szépen megférnek 
a közös élményekkel – a saját emlékek helyszí-
nei: Buda és Pest, Gödöllő, Miami és az Ever-
glades Nemzeti Park. Budán, a XII. kerületben, 
amelynek ízig-vérig polgára volt, megszámlál-
hatatlanul sokszor kereshett em fel, sétáltunk ki-
csit, beszélgett ünk, dolgoztunk, a felesége isteni 
sajtválogatásokkal, levesekkel, rákokkal és sült 
húsokkal kápráztatott  el. Az általa nem szere-
tett , tévedésnek elgondolt, síknak-sivárnak látott  
Miamiban hatszor lehett em a vendége, vendégük, 
hiszen felesége is nagyon fontos részévé vált az 
életemnek.

Tehát onnan indultunk ki, hogy Gyurka min-
dent elmondott , megírt. Egyesek szerint túl so-
kat, túl sokszor. „Azok, akik nem szeretnek, azt 
mondják, önismétlővé lett em. Akik szeretnek, 
úgy tartják, ez a kántálásszerű forma a véd-
jegyem” – mondogatt a többször. Akárhogy is, 
saját történeteit érzékletesebben, szikárabban, 
mégis teljesen, ráadásul önironikusan, szar-
kasztikusan, bölcs belátással és derűvel más 
nem tudná elmondani. (Nem is lenne értelme!)

Ma csak egy négy évvel ezelőtt i emléket 
idézek fel. Mivel érdekelt a fl oridai magyarok 

nem túl összetartó, parányi közösségének élete, 
valamint sokat hallott am az úgynevezett  Kos-
suth Klubról, megkérdeztem barátaimat, nem 
mehetnénk-e el az egyik vasárnapon. Ecuadori 
barátnőm – későbbi menyasszonyom – is velünk 
tartott . Bár mi sem öltöztünk ki túlságosan, em-
lékszem, amikor kiszállt az édesanyja autójából, 
játékosan szégyenkezést imitálva szeme elé kap-
ta a kezét. – Ajj, Már-sziii, miért nem szóltál? 
Nézd, én miben vagyok – mutatott  farmerjére, 
vörös színű felsőjére és fekete kardigánjára. Nem 
volt oka szégyenkezni, de valóban, a Krisztus 
Első Magyar Egyesült Egyháza idősebb hívei 
közül többen makkosnak csúfolt lakkcipőben, 
szövetnadrágban és kiskosztümben érkeztek az 
ájtatosságra a meleg novemberi napon.

A Miami szívében álló ökumenikus temp-
lomban magyar nyelvű istentiszteleten vett ünk 
részt, az igét Magyari-Köpe Gábor főtisztelendő
úr – akivel néhány nappal korábban ismerked-
tem meg – hirdett e. Utána a Miami Magyar 
Házban jó ízű magyar ebédet fogyasztott unk 
el: húslevest, sült oldalast, petrezselymes bur-
gonyát, uborkasalátát, kétféle süteményt. Volt 
ok az örömre, mert a Prima Primissima Alapít-
vány kuratóriuma a 2019. esztendőben Gyur-
kát választott a a Prima Primissima díj „magyar 
irodalom” kategóriájának Primájává; a később 
megszavazott  „tényleges” díjat végül én vett em 
át a budapesti Müpa színpadán, élő televíziós 
adásban.

„Krisztusnak szeretete vezérelt engem” – 
erről a mondatról jutott  eszembe az egyetlen 
templomlátogatásunk. Ez a bátor, de őszinte 
kijelentés Gyurka nagyapjának, az általa csak 
professzorként említett  Rejtő Sándor fül-orr-gé-
gésznek, az Új Szent János Kórház 1945-ben 
bombatalálatban életét vesztett  főorvosának 
családi sírhelyén olvasható. Valahol fent, a Far-
kasréti temetőben, két épület között , tizenöt-húsz 
kripta közül az egyik a Rejtőké. Már lejárt a 
megváltása, de az Érdi út felőli falsírboltokat 
nem bontják el.

Sokszor mesélt a nagyapjáról, hiszen a há-
borús gyerekeknek általában nem volt apjuk,  

a nagyszülőkről is csak Elek apó 
meséiből hallhatt ak. Nemegyszer 
szólt arról a hitről, amely (explicit 
módon) talán nem kísérte el élete 
végéig, és sokszor arról a taní-
tásról, amelyet az utolsó időkben 
sem feledett . A novelláiban „fi a-
talembernek” mondott  öregúr – a 
hatvanas évei elején járt – hord-
ta a Németvölgyi úti „mackós” 
iskolába a csenevész Gyurkát, és 
séta közben Krisztus szeretetéről 
és tanításáról mesélt. A déli ha-
rangszót hallva megállt az utcán, 
és összekulcsolt kézzel imádkozott . 
A szocializmus Jézus tanítása, 
mondogatt a az idealista sebész. 
Gyónásról és áldozásról beszélt, 
a felső-krisztinavárosi plébániára 

járt. 1944 karácsonyát még együtt  töltött ék, 
erről az ünnepről az utolsó boldog karácsonyi 
hangulat képét őrizte meg.

Szülei katolikus egyházi házasságot kötött ek, 
egy időben az édesanyja vitt e a templomba őket 
(kishúgát és kisöccsét is); megkeresztelték, el-
sőáldozók, bérmálkozók voltak. Később Gyurkát 
1945 tavaszától a Sashegy egykori leányintéze-
te, a Notre Dame de Sion apácazárda francia 
nővérei tanított ák-nevelték, utána a gödöllői 
premontreiekhez került, majd a fővárosi piaris-
tákhoz járt, akikkel nem tudott  igazán szoros, jó 
kapcsolatot ápolni.

– Én is hiszek! – fordult felém komolyan az 
istentisztelet előtt . – De nem vagy annyira val-
lásos – próbáltam elbizonytalanítani. – A val-
lásgyakorló és a vallásos két különböző dolog! 
– emelte fel a mutatóujját („Tudom magamról, 
hogy úgy gesztikulálok, mint egy ószövetségi 
prédikátor”, nevetett  gyakran), majd apácákról 
és mamácákról, gyermekekhez nem értő pap ta-
nárokról, a Vigilia szerkesztőségéről (rendsze-
resen publikált ott ), Mindszentyről és Ferenc 
pápáról beszéltünk (Wim Wenders doksiját is 
elvitt em neki).

Tudom, hogy a templom megérintett e. Az 
istentiszteletet – mint szokása volt, fájó szemei 
miatt  csukott  szemmel, de fi gyelmesen – végig-
hallgatt a. Néha bólintott , szavak nélkül nyug-
tázott . Mondta a Miatyánkot, könnyek gyűltek 
a szemébe a Himnusznál, ismerte a Székely 
himnuszt. Egyszer odébb ült, egy sorral elénk, 
a padsor szélére. Nem értett ük, miért. – Mert itt  
fázik! – mondta a felesége, arcán a sokat látott  
házastárs mindent-mondó tekintetével. Nem 
részleteztük, nem tárgyaltuk ki, csak ennyiben: 
szép volt, jó volt, hogy így töltött ük ezt a va-
sárnapot.

Emlékmiséjét a Miamiban található Isteni 
Gondviselés Anyja-templomban tartják, ahol 
a húsvéti Hét templom zarándoklat keretében, 
az egyik nagycsütörtökön már részt vett em egy 
igazán különleges, semmihez nem fogható han-
gulatú misén.

Aznap megint előveszem ezt az emléket.

Széljegyzet F. Gy.-ről

Ferdinandy Györggyel a Bethlen Téri Színházban, 2018 őszén 
(Fotó: Ribárszki Viktória)
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Valamikor régen arról ábrándoztam, 
hogy milyen jó volna építésznek 
lenni. Úgy ötven évvel ezelőtt  el 

kellett  döntenem, hová adjam be a jelent-
kezési lapomat. Voltak barátaim, akik a 
Műegyetemre, az építészeti tanszékre je-
lentkeztek, más valaki az Iparművészeti 
Főiskolára felvételizett , a belsőépítész 
szakra. Szívesen mentem volna én is, 
csakhogy nem voltam jó matekos, már-
pedig a statika az egyik legfontosabb, 
amit az építésznek tudnia kell. A rajztu-
dás, a fantázia is fontos az építészetben, 
és volna is elképzelésem hozzá, de hát 
az épületnek stabilnak kell lennie, nem 
dőlhet össze, ehhez pedig pontos számí-
tásokra van szükség. Így aztán másfelé 
vezetett  az utam.

Az építészet iránti rajongásom azon-
ban máig megmaradt, éppen ezért igazi 
élményt jelentett  számomra a Vigadó 
Galéria alsó és földszinti termeiben nyílt 
kiállítás, a Sosemvolt Budapest – Tervek, ál-
mok, víziók a főváros építészetének 150 évéből. 
Fővárosunk jelentős évfordulójára több 
tárlatot is rendeztek, a Nemzeti Galériában például Budapest. Az 
első aranykor címmel, amelyről írtunk már a Mértékadó egyik koráb-
bi számában. A Pesti Vigadóban a Magyar Építészeti Múzeum és 
Műemlékvédelmi Dokumentációs Központ szervezett  kiállítást. Itt  
azokat a fővárosi épülett erveket láthatjuk, amelyek nem valósultak 
meg, csak vázlat, tervrajz vagy makett  formájában maradtak ránk.

Újságot szerkeszteni, tervezni, cikket írni, a laphoz fényképeket 
készíteni felelősségteljes munka, nem vitás, de az épület hosszú 
távra készül, nemritkán ötven, száz vagy még több évig is állhat, és 
rengeteg ember látja, használja nap mint nap. Ha egy lapszámban 
esetleg nem sikerül valami elég jól, csak egy napig vagy legfeljebb 
egy hétig kell szégyenkezni miatt a. Nem úgy egy épület esetében! 
Ezért is olyan nagy a beruházók, a várostervezők, az építészek 
felelőssége. Ezen a kiállításon is kiderül, mennyire így van ez.

A bejáratt ól nem messze, a földszinten épített ek egy sokszög-
letű pavilont, amelyben négy hatalmas monitort helyeztek el – itt  
mozgásban láthatjuk Budapest körpanorámáját. A legérdekesebb 
az, hogy a város több pontjára elképzelt épülett erveket, amelyek 
nem valósultak meg, bemontírozták a megfelelő helyre. Bravúros 
megoldás, ami szellemesen és vizuálisan jól érzékelhetően mutatja 

be, hogyan nézne ki a város szövetében 
egy-egy terv, ha megépült volna a való-
ságban.

„Budapest elmúlt százötven éve az új-
rakezdésekről szól. Az Óbudából, Budá-
ból és Pestből 1873-ban egyesített  főváros 
lázas építkezésekbe kezdett : sugárutak, 
terek, közintézmények, szobrok, lakó-
házak ezrei tett ék valódi metropolisszá. 
Fejlődésére az 1896-os millenniumi ün-
nepségek helyezték fel a koronát. A Mo-
narchia társfővárosát azután a 20. század 
sorscsapásai rántott ák le a földre a felle-
gekből. Az elveszített  első világháborút 
követő traumák, a húszas-harmincas évek 
gazdasági csapásai, a második világhábo-
rú mérhetetlen pusztítása, a fasiszta és a 
kommunista diktatúrák, az 1956-os for-
radalom leverése, végül pedig az 1989-es 
rendszerváltás újra és újra szembesített ék 
a várost saját jövőjének kérdésével” – ol-
vashatjuk a kiállításon az elmúlt másfél 
száz év budapesti történéseiről.

A tárlaton hamar kiderül, hogy az épí-
tészeket már a 20. század első évtizedei 

óta foglalkoztatja a magasház, a felhőkarcoló építésének lehetősé-
ge. (Gondoljunk csak a nemrég a Kopaszi-gátnál átadott  Mol-szék-
ház sokat vitatott  tornyára. Rengetegen tiltakoztak ellene, de végül 
is győzött  az építészlobbi, és nyilván meghatározó volt az állami 
döntés ebben a kérdésben.) Visszatérve a kiállításon bemutatott  
tervekre, a 20. század elején feltehetően a magyar építészekre is 
hatott ak a gombamód szaporodó amerikai felhőkarcolók. New 
York-i mintára sok amerikai nagyváros létrehozta a maga „Man-
hatt anjét”, egekbe nyúló épületekből álló üzleti negyedét. A Viga-
dó Galériában is láthatunk példát ilyen magas épületre. Gregersen 
Hugó (1889–1975) 1927-ben készített e felhőkarcolótervét, az úgy-
nevezett  Gregersen-tornyot, amelyet Budapest szívébe, a Deák téri 
Anker-palota szomszédságába képzelt el. Korábban a 19. századi 
Orczy-ház állt itt , ennek helyére került volna Budapest első felhő-
karcolója. Az épület visszalépcsőző, monumentális tömege arról 
árulkodik, hogy tervezője amerikai előképeket vett  fi gyelembe. A 
terven látható toronyház az utcaszint felett  harminckét emeletes, 
az ötvenhárom méter magas Anker-palotához képest majdnem 
háromszor magasabb. A felhőkarcoló tetejére panorámakilátót is 
tervezett  az építész.

M  Ú  L  T  I  D  É 
N É ZŐ T É R

Gregersen-torony a Deák térnél

Az álmok puha paplanja
Építészeti kiállítás a Vigadó Galériában
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„Hova lett ek a múlt tervei, a régi 
ötletsziporkák, forradalmi gondolat-
nehezékkel megterhelt haladó kaval-
kádhalmazok? Hová tűntek a Vágó 
József által a Tabánba álmodott  épü-
letmonstrumok, a tudományos-fan-
tasztikus fi lmek ház-dinoszauruszai, 
ez a ninivei sűrűségű kőrengeteg, 
csúzos skandináv fürdővendégek 
álomparadicsoma? Ennél még a 
Tabán is jobb volt. Hol van szegény 
Gregersen Hugó tengerentúlról a 
Rókus Kórház helyére gondolt felhő-
karcolója, az Anker-ház mellé város-
nehezékként elképzelt építménye? A 
telekspekulációtól felhizlalt gigantikus OTI-paloták még jó, hogy rá 
nem dőltek a mit sem sejtő erzsébetvárosi szatócsokra” – írja Bodor 
Ferenc 1993-ban, A megépíthetetlen város című cikkében.

A kiállítás szervezői felteszik a kérdést: Hogyan lesz egy terv 
„sosemvolt”? Számos oka lehet annak, ha egy építészeti terv nem 
valósul meg. Elfogyhat az építkezésre szánt pénz, meggondolhatja 
magát a megbízó, megváltozhatnak az előírások. Egy tervet sokféle 
okból lehet papírra vetni, és ezek közül csak az egyik az, hogy 
majdan megépüljön. Az építészeti vázlatok, az ötlett ervek vagy 
éppen a hallgatói tervek sosem kerülnek a megvalósulás közelébe. 
Pályázaton indulva az építész mindig a győzelemben reményke-
dik, de a résztvevők többségének papíron maradnak a gondolatai.  

A gazdag tárlaton tanulmányozhatjuk azt is, miként lesz a váz-
latból kiviteli terv. A kiállítás tehát nemcsak történeti jellegű, s 
nem pusztán a múlt megidézése; mélyebben is beleláthatunk az 
építészeti tervezés és kivitelezés folyamatába, persze a múzeum 
lehetőségeihez képest. Megtudhatjuk, mi az a hallgatói terv, a 
diplomaterv, az ötletpályázat, a pályázati terv, az engedélyezési 
terv és a kiviteli terv.

Most nézzük meg közelebbről a kiállított  tervrajzokat! Láthat-
juk, hogy az építészek ceruzával, tollal, szénnel készített ék feke-
te-fehér vagy színes, általában akvarellel festett  rajzaikat, akár 
pályázatra szánták munkáikat, akár csak kedvtelésből dolgozták ki 
elképzeléseiket. Csodálatos gondossággal, bámulatos arányérzék-
kel, szabad kézzel megrajzolt tervekkel találkozhatunk a tárlaton. 
Napjainkban persze – az első vázlatokon kívül, amelyek ma is 
kézzel készülnek – az építészek már a számítógépet is igénybe 
veszik a tervezői munka során.

Az egyik legismertebb építésztől, Ybl 
Miklóstól, akitől rengeteg tervrajz és 
makett  maradt fenn, meglepő módon 
egyetlen terv sincs kiállítva, pedig a bu-
davári királyi palota bővítése az ő tervei 
alapján kezdődött  el. Ybl az egyesült fő-
város első fénykorának csúcsépítésze volt, 
olyan meghatározó épületek alkotója, 
mint az Operaház, a Fővámház vagy a 
Várkert Bazár. Pályájára a királyi palota 
1880-ban megkezdett  bővítése tett e volna 
fel a koronát, ám 1891-ben bekövetkezett  
váratlan halála előtt  ennek csak egy ré-
sze valósulhatott  meg. A munkát folytató 
Hauszmann Alajos átvett e az új kriszti-
navárosi szárny koncepcióját, de észak 
felé átdolgozta és jóval nagyobb léptékben bővített e a palotát. Az 
Ybl irodájában dolgozó Györgyi Géza festményén megfi gyelhe-
tő könnyed kolonnád helyén ma a kupola és a Nemzeti Galéria 
által használt épületszárnyak állnak. A budavári királyi palota 
látványterve, perspektivikus képe és Györgyi Géza 1886-ban ké-
szült akvarellje is látható a kiállításon.

1882-ben írtak ki tervpályázatot az Országházra. Steindl Imre 
nyertes, de módosított  pályaterve után Hauszmann Alajos mun-
kája kapta a második legtöbb szavazatot. Ő neobarokk-neoklasz-
szicista jegyekkel tervezte meg a monumentális épületegyütt est. 

A Vigadó kiállításán Hauszmann 
pályázati tervének fotóját láthatjuk.

Olvasóinknak nem kell bemutat-
ni az egykor a Blaha Lujza téren állt 
Nemzeti Színház 1964-es lebontásá-
nak körülményeit. Magyarországon 
a Nemzeti Színház szimbolikus in-
tézmény. A 19. században útt örő sze-
repet játszott  abban, hogy hivatalos 
államnyelvvé vált a magyar. A 20. 
században kortól és társadalomtól 
független innovatív műhely volt. Az 
elmúlt százötven év azonban nem 
sok nyugalmat kínált az intézmény 
számára. A 20. században többször 

is évtizedeken át működött  ideiglenesnek szánt épületben, és nem 
kevesebb mint három nagyszabású pályázatot írtak ki végleges 
elhelyezésére: 1912–1913-ban, 1965-ben, majd 1996–1997-ben. Végül 
egyik pályázat eredménye sem valósult meg, így a Nemzeti Színház 
az a közintézményünk, amelyhez a legtöbb meg nem valósult terv 
kötődik. A kiállításon több pályamű makett jét is megnézhetjük. 
1996 decemberében nyilvános, névaláírásos pályázatot írt ki az 
illetékes minisztérium. Az Erzsébet téri helyszín sokakat megihle-

tett : a kiírást százharminchatan vett ék ki, és összesen hetvenhárom 
pályázat érkezett  be. Az 1997 áprilisi bizott sági döntést követően 
hamarosan meg is kezdődött  az építkezés, ám 1998-ban leállított ák: 
a színház végül más tervek alapján épült meg, a mai helyszínén. 
Az 1996–1997-es pályázatra beérkezett  makett ek közül több mint 
ötven található meg a múzeum gyűjteményében, köztük Bán Ferenc 

győztes munkájának modellje is.
A Vigadó Galéria kiállításának sok ér-

dekessége közül végül nézzünk meg egy 
másik felhőkarcolótervet, a magas épüle-
tek iránt rajongó olvasóink kedvéért! Kis-
marty-Lechner Kamill (1914–2003) nem is 
egy, hanem mindjárt két magasházat ter-
vezett  az Astoriához 1970-ben, a Műszaki 
és Természett udományi Egyesületek Szö-
vetsége (MTESZ) székházának tervpályá-
zatára. (Ezen a telken ma a Zalaváry Lajos 
tervezte East-West Business Center áll.) A 
terv utópisztikus volt, a hengeres, fölfelé 
keskenyedő tornyok formája aligha alkal-
mazkodott  volna a belvárosi beépítéshez. 
Nem is ért el helyezést a tervpályázaton.

„Mindig akadtak olyan vizionáriusok, akik saját koruktól el-
szakadva felhőkarcolókat, szalagházakat, mozgó pályaudvarokat 
fantáziáltak Budapestre. A városba, amely módszeresen lerázza 
magáról az álmok puha paplanját, a »mi lett  volna, ha« meddő
kérdését, és a valósággal próbál szembenézni – ha félve is, de 
elszántan” – olvashatjuk a kiállítást bevezető szövegek között .

(A Sosemvolt Budapest című kiállítás a Pesti Vigadó alsó és földszinti 
termeiben látható február 11-éig).

Szöveg és kép: Mészáros Ákos

Budai királyi palota, Györgyi Géza akvarellje

Parlament, Hauszmann Alajos tervrajza

A kelenföldi mozgó pályaudvar terve
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Érdekes és elgondolkodtató, noha ki-
csit didaktikus fi lmmel búcsúztatt a a 
Netfl ix a 2021-es évet. Bár a Leonardo 

DiCaprio, Jennifer Lawrence és Meryl Streep 
főszereplésével készült Ne nézz fel! többfé-
leképpen is értelmezhető, leginkább arra 
akarta felhívni a fi gyelmünket, hogy ideolo-
gikus-politikai szemszögből pont azokra a 
veszélyekre nem adunk majd megfelelő vá-
laszt, amelyek a legnyilvánvalóbbak, legyen 
az egy katasztrófával fenyegető üstökös, a 
klímaváltozás, egy járvány, a mesterséges 
intelligencia feltűnése vagy bármilyen – va-
lós és nem kreált – társadalmi probléma. A 
tavalyi év végén is egy olyan fi lm került a 
streamingszolgáltató kínálatába, amelyet 
megnézve eltöprenghett ünk, igaz, ezútt al 
nem a nagy kérdéseken, inkább önmagun-
kon, a kapcsolatainkon és persze azon, 
hogy mi marad, mi lesz a fontos akkor, ha 
körülött ünk minden összeomlik.

A New York-i, láthatólag jómódban élő
Sandford család – a szülők, Amanda (Julia 
Roberts) és Clay (Ethan Hawke), valamint 
gyermekeik, Archie (Charlie Evans) és Rose 
(Farrah Mackenzie) – egy reggel a feleség 
hirtelen ötletétől vezérelve felkerekedik, és 
elutazik vakációzni. Egy olyan, partközeli 
luxusházban szállnak meg, amely bár el-

szigetelt, még sincs messze, a kert végéből 
akár a várost is láthatják. Elhelyezkedés 
után lemennek a tengerhez fürödni. Süt 
a nap, a víz kellemes, a homok szemetes 
– minden olyan meghitt  és békés. A hori-
zonton kisvártatva feltűnik egy konténer-
szállító hajó. Valahogy ez is hozzátartozik a 
harmóniához – amíg túl közel nem jön, sőt, 
egyesen a part felé nem veszi az irányt, és 
meg sem áll egészen addig, amíg ki nem fut 
a homokra. A család kénytelen visszatérni 
a házba, ott  viszont azzal kell szembesülni-
ük, hogy nincs internet, és a mobilok sem 
működnek. No de sebaj, lehet beszélgetni, 
dzsengázni, borozgatni. Egyszer csak ko-
pogtatnak. Az ajtóban a ház tulajdonosa, G. 
H. (Mahershala Ali) áll a lányával, Ruthszal 
(Myha’la Herrold), aki közli, hogy szeretné-
nek itt  maradni. A városban ugyanis nincs 
áram, a lakásuk pedig magasan van, ezért 
úgy gondolták, hogy a saját házukban majd 
menedékre lelnek.

A hívatlan vendégeket Amanda egyálta-
lán nem látja szívesen. Már csak azért sem, 
mert ez a vakáció számára inkább menekü-
lés: eredetileg akkut emberutálata áll a hát-
terében. De Ruthnak sem tetszik a kialakult 
helyzet, nem érti, miért kell az alagsorban 
meghúzniuk magukat a saját ott honukban. 

(Bár valószínűleg sokan cserélnének velük, 
a luxust ez a házrész sem nélkülözi.) A köl-
csönös bizalmatlanság csak lassan, a furcsa 
és rémisztő események hatására oldódik. 
Amikor bekapcsolják a tévét, minden csa-
tornán országos vészhelyzetet hirdetnek. 
Clay elmegy vásárolni, G. H. pedig átugrik 
a szomszédba, de mindenhol csak káoszra 
lelnek, ráadásul a parton majdnem G. H. 
orra elé zuhan egy repülőgép. Megmagya-
rázhatatlan, ám annál nyugtalanítóbb ese-
tek történnek: egy ismeretlen eredetű zajtól 
majdnem megsüketülnek, egy helikopterről 
arab nyelvű „halál Amerikára” feliratú cé-
dulákat szórnak, az úton halomban állnak 
az önvezető elektromos autók, a kert végé-
ben feltűnik egy hatalmas szarvascsorda, a 
medencét pedig fl amingók lepik el.

Sam Esmail fi lmje – aki egyébként a Mr. 
Robot című sorozat alkotójaként vált ismert-
té – Rumaan Alam Távol a világtól című
regényén alapul, producerei között  pedig 
ott  találjuk Barack és Michelle Obamát is. 
A könyv hangvétele gunyoros, időnként 
szarkasztikus, a fi lmadaptáció ebből nem 
sokat vesz át, mint ahogyan a cselekmény 
is eltér néhány helyen a regény történetétől. 
Ez azonban egyáltalán nem válik kárára, 
sőt, látszik, hogy a rendező fi lmes aggyal 

Ha egyszer széthullik
Távol a világtól – regényben és fi lmen
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gondolta újra a sztorit. (A regényben Ruth 
nem a lánya, hanem a felesége G. H.-nek.)

A felnőtt ek egyre-másra keresik az oko-
kat, beszélgetéseik során több korábbi, 
káoszt okozó esetet is fölemleget-
nek: az Iloveyou-vírust, különféle 
áramszüneteteket, a Three Mile Is-
land-i reaktorbalesetet – kétségbe-
esve próbálnak párhuzamot találni 
azokkal a katasztrófákkal, ame-
lyeknek a hátt erét már feltárták. A 
tévé utoljára valamiféle hekkertá-
madásról adott  hírt, de lehet, hogy 
egy összeesküvés áldozatai, vagy 
pont ellenkező a helyzet, igazából 
senki sem irányít semmit, és éppen 
ezért esett  szét minden. Esetleg az 
arabok, vagy a koreaiak, vagy a 
kínaiak állnak a megmagyarázha-
tatlan mögött . Vagy valami agya-
fúrt, a társadalom szövetét belülről 
szétrágó erő, egy összehangolt tá-
madás, sugárzás… Mindegyikük 
azt hiszi, ha rájönnek, mi történt, 
akkor visszanyerhetik az irányítást. 
S hogy mekkora valójában a baj? A 
regény, a fi lmmel ellentétben, nem 
hagy kétségeket: nagy. Ugyanakkor min-
denki azt gondolja, ez csak időleges. Mert 
annak kell lennie.

Amanda marketinges, G. H. a pénzügyi 
szektorban dolgozik, vagyis mind a kett en 
mások megtévesztéséből élnek. A két család 
tagjai egyre csak kerülgetik egymást, igye-
keznek felmérni, mit akarnak a többiek, ám 
a saját rögeszméik és beidegződéseik elho-

mályosítják a szemüket, így egyáltalán nem 
tudhatják, igazából mit várhatnak a másik-
tól. Kinek hogyan kell viselkednie akkor, 
ha az egyik fél a ház tulajdonosa, a másik 
viszont fi zetett  azért, hogy itt  lehessen? Az 
alakoskodást egyre nehezebb fenntartani, az 
események hatására időnként előtűnik a va-
lódi énjük is: mindannyian törékenyek, esen-
dők, és mindenki egyformán fél. Folyama-
tosan tevékenykednek, a regényben viszont 

egyikük sem tesz semmit – és a fi lmben sem 
sokat – a kialakult helyzet tisztázásáért, nem 
akarják azt a bizonyos kereket visszazök-
kenteni a helyére, mondván, visszamegy az 

magától is. Úgy vélik, hogy a normális az, 
ami éppen van – mármint volt –, bár kide-
rül, egyáltalán nem tudják, hogyan műkö-
dik valójában a világuk. Nem pusztán arról 
van szó, hogy megszokták a nyugati típusú 
jólétet, legfőképpen a folyamatos áramszol-
gáltatást és az információhoz való korlátlan 
hozzáférést. A kényelem mélyen beépült a 
személyiségükbe, életmódjuk tökéletesen al-

kalmatlanná tett e őket egy váratlan helyzet 
kezelésére. Bármilyen jól értenek is ahhoz, 
amivel foglalkoznak, világnézetük gyakor-
latilag nincs, legalábbis olyan semmiképpen, 
amire egy ilyen esetben támaszkodni lehet-
ne. Isten a regényben csak Ruth nagyma-
májának említésekor kerül elő – a fi lmben 
egyáltalán nem –, transzcendenciáról, spi-
ritualitásról, vallásról szó sem esik – marad 
tehát a zsigeri rett egés.

A fi lm nagy erénye, hogy mindvégig 
valóságos marad, vagyis nem megy át sem 
thrillerbe, sem valamiféle apokaliptikus 
horrorba. Miután Archie lebetegszik, át-

mennek a szomszédba Dannyhez (Kevin 
Bacon), aki nem egyszerűen tartózkodó-
an, de egyenesen egy puskával a kezében 
fogadja őket. Bár végül G. H. is fegyvert 
ránt, mindebből nem lesz egy akciófi lm-je-
lenet. Mindeközben Amanda és Ruth, akik 
az eltűnt Rose-t keresik az erdőben, együtt  
kergetik el a megvadult szarvasokat. A vál-
takozó jelenetek egyre fokozzák a feszült-

séget, emellett  a sok esetben egyedi 
kameramozgás is igyekszik kizök-
kenteni a nézőt a nyugalmából.

„Amikor a világ értelmetlen, még 
lehetek észszerű” – mondja Danny, 
aki felkészült a túlélésre, bármi 
okozta is a feltételezett  összeom-
lást. A fi lm és a regény egyaránt 
arra fi gyelmeztet, hogy világunk 
elképesztően törékeny, a repedések 
hálói már jól láthatók, s bár kétség-
beesve igyekszünk befedni ezeket, 
előbb-utóbb minden darabokra fog 
hullani: „Nincs rendszer, csak a 
rendbe vetett  hit akadályozza meg a 
káoszt.” Úgy tűnik, a ház lakói csak 
azért tartják még magukat, mert van 
áram, de ha az is elmegy – „a fény 
egyet jelent a biztonsággal” –, min-
dent újra kell gondolniuk.

„Ha szétesik a világ, nem oszto-
gathatjuk csak úgy a bizalmunkat” 
– fogalmazza meg kételyét Ruth a 

történet elején. A két család azonban foko-
zatosan ráébred, hogy nem fordulhatnak a 
másik ellen. Az elzárkózó Dannyvel ellen-
tétben úgy látják, szükségük van egymásra, 
még akkor is, ha az élet fenntartását biz-
tosító szűkös készleteken osztozniuk kell. 
Egészen egyszerűen azért, mert csak így 
maradnak emberek.

Baranyai Béla
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45
VILÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 
07.33 Ma reggel 08.00 Híradó 08.20
Ma reggel 08.33 Ma reggel 09.00
Híradó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma 
délelőtt 10.33 Kék bolygó 10.50 Ma 
délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma dél-
előtt 11.33 Magyar gazda 11.50 Ma 
délelőtt 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.50 Ma délután 13.00 Hír-
adó 13.22 Ma délután 13.33 Ma dél-
után 14.00 Híradó 14.22 Ma délután 
14.33 Itthon vagy! (ism.) 14.50 Ma 
délután 15.00 Híradó 15.22 Ma dél-
után 15.33 Kék bolygó (ism.) 15.50
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma 
délután 16.33 Magyar gazda (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó 07.30 Jö-
vünk! (ism.) 08.00 Tollaslabda Világ-
sorozat. India Open 10.00 Nemze-
ti Sporthíradó (élő) 10.15 EHF Férfi 
kézilabda Eb. Középdöntő mérkőzés 
(ism.) 11.00 EHF Férfi kézilabda Eb. 
Középdöntő mérkőzés (ism.) 12.30
Építők (ism.) 13.00 Nemzeti Sport-
híradó 13.30 Szabadidő (ism.) 14.00
EHF Férfi kézilabda Eb. Középdöntő
(ism.) 15.30 EHF Férfi kézilabda Eb. 
Középdöntő mérkőzés (élő) 17.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 17.15 Fut-
sal-magazin 18.00 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Középdöntő (élő) 19.45 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Középdöntő mér-
kőzés (ism.) 20.30 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Középdöntő mérkőzés (élő) 
22.15 Nemzeti Sporthíradó 22.45
EHF Férfi kézilabda Eb. Középdöntő
(ism.) 00.20 Tippmix férfi kosárlabda 
NB I. Budapesti Honvéd Sportegye-
sület–MVM-OSE Lions (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Hevül a vegyület
06.15 Summa (ism.)
06.40 Öt kontinens (ism.)
07.10 Mindennapi

Nyelv és nemzet (ism.)
07.12 Család’24 (ism.)
07.35 Duna World – időjárás
07.39 Almárium (ism.) O12

08.35 Élő népzene
09.35 Jó ebédhez szól a nóta
10.35 Vers mindenkinek

Petőfi Sándor: A négyökrös szekér 
(Csőre Gábor) (ism.)

10.37 Agapé (ism.)
11.35 Fűszer és csemege

Magyar romantikus film (1940)
Fsz.: Jávor Pál, Szörényi Éva, 
Somlay Arthúr, Vízváry Mariska, 
Bihari József, Dénes György O12

12.50 Álmok álmodói Korda Sándor
13.00 Híradó
13.25 Közelebb

Roma magazin (ism.)
13.55 Domovina (ism.)
14.25 Magyar Krónika (ism.)
15.00 Kárpáti Krónika (ism.)
15.55 Hogy volt?!

Nyári emlékek – válogatás
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők Hugonnai Vilma
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Slágertévé

Magyar zenei műsor O12

20.50 Álmok álmodói
Madách Imre (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók

Kajak, Varga Ádám
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.35 Együtt a Kárpát-
medencében – Csoóri Sándor 
Népművészeti Fesztivál
Magyar dokumentumfilm

23.35 Könyvjelző
– Takaró Mihály műsora
Szenczi Molnár Albert (ism.)

00.05 Rejtélyes XX. század (ism.)O12

01.00 Híradó (ism.)
01.20 Angol nyelvű hírek (ism.)
01.30 Slágertévé

Magyar zenei műsor (ism.) O12

02.20 Fűszer és csemege
Magyar romantikus film (1940) O12

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.46 Közelebb Roma magazin
07.15 Domovina
07.40 Magyar világ
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/58. O12

09.35 Család-barát
10.00 Egy Perc Híradó
10.05 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/263. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Trefort Ágoston (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Párizsi beszállók – vívás, Kun Anna
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/80. O12

13.40 Almárium O12

14.35 Hegyek, emberek, ételek
Francia-Alpok – Haute Maurienne, 
Termignon O12

15.00 Almárium O12

15.20 Egy Perc Híradó
15.25 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Szatmárcseke
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói Madách Imre
18.55 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/264. O12

19.40 Mindennapi
Nyelv és nemzet (ism.)

19.50 Baska magyarul beszél 
– Baska József története
Magyar dokumentumfilm O12

20.45 Kékfény O12

21.35 Szegény gazdagok
Magyar játékfilm (1959)
Fsz.: Benkő Gyula, Krencsey 
Marianne, Láng József, Bara 
Margit, Kemény László O12

23.05 Kenó O12

23.10 A vörös ajtó 2.
Olasz krimisorozat, II. 12/2. O16 

00.10 Mesterember leszek
Divattervező (ism.)

00.40 Isztambuli menyasszony
Török sorozat, III. 121/60. O12

01.25 Don Matteo
Olasz sorozat, VIII. 24/12. O12

05.00 Mekk Elek az ezermester 05.05
Leo és Fred 05.10 Vízipók-Csodapók 
05.20 Mesélj nekem! 05.30 Mirr-Murr 
kandúr kalandjai 05.35 Sebaj Tóbiás 
05.40 Kukori és Kotkoda 05.55 Kor-
társ gyerekversek és dalok 05.55 A 
nagy ho-ho-ho horgász 06.05 Bo-
gyó és Babóca 06.10 Chuggington 
pályaudvar 06.30 A Mancs őrjárat 
06.55 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 07.20 Hetedhét ka-
land 07.30 Magyarország nagytájai 
07.35 M2 matricák – Baltazár-bazár 
07.40 Moncsicsik O6  07.50 Moncsicsik 
O6  08.05 Sün Alfréd forró nyomon O6  
08.30 Heidi O6  08.55 Sárkánylovasok: 
Égi hősök O6  09.20 Noddy, a mester-
detektív 09.45 Chuggington pályaud-
var 10.00 A bajkeverő majom 10.25
Daniel, a kis tigris 10.35 Daniel, a kis 
tigris 10.50 Vízipók-Csodapók 11.00
Mesélj nekem! 11.10 Magyarország 
nagytájai 11.10 Miezmiaz? 11.15 Hej, 
Dunáról… O6  11.55 Alvin és a móku-
sok O6  12.35 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! O6  13.25 Mini Madagaszkár 
– Vár a nagyvilág O6  13.50 Dronix csa-
pat O12  14.10 Sadie Sparks O12  14.35
Sadie Sparks O12  15.05 Super Wings – 
A szárnyalók O6  15.30 Magyarország 
nagytájai 15.30 M2 matricák – Trian-
gulum 15.35 M2 matricák – Ha nagy 
leszek… 15.45 Szuper Négyes O6  
15.55 Szuper Négyes O6  16.10 Szu-
per Négyes O6  16.25 Kókusz Kokó, a 
kis sárkány O6  16.50 Sárkánylovasok: 
Égi hősök O6  17.15 Alvin és a móku-
sok O6  17.50 Alvin és a mókusok O6  
18.00 Heidi O6  18.25 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  18.50 Super 
Wings – A szárnyalók O6  19.15 Sün 
Alfréd forró nyomon O6  19.40 Heted-
hét kaland 19.50 Rozmaring kunyhó

20.10 Friss O12  20.40 Stiló. Kollányi 
Zsuzsi + Bélavári Zita O12  21.15 Akusz-
tik O12  22.20 Miss Fisher rejtélyes ese-
tei. Ausztrál bűnügyi tévéfilmsorozat, 
II. 13/3. Holtak kincse O12  23.25 Az 
A38 Hajó színpadán. Cloudsurfers O12  
00.20 Elektrip 02.55 Friss (ism.) 

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsiká-
ló délelőtt 11.30 Arckép – alkotó emberek 
portréja 12.05 Népzene – Fiatalok hangja 
12.35 MVM Koncertek – 25. Jubileumi Gö-
döllői Nemzetközi Hárfafesztivál. Vígh And-
rea (hárfa) és Kertesi Ingrid (szoprán) hang-
versenye 13.30 A Concerto Budapest hang-

versenye. Vez.: Keller András. Km.: Várjon Dénes (zongo-
ra) 1. Johann Sebastian Bach: VI. brandenburgi verseny 
BWV 1051, 2. Bartók Béla: I. zongoraverseny (Várjon), ráa-
dás: Bartók Béla: Este a székelyeknél (ea.: Várjon), 3. Lud-
wig van Beethoven: VI. (Pastorale) szimfónia op. 68 15.06
Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája – Ferencsik János 
vezényel 19.00 Évfordulók 19.35 Kapcsoljuk a Zeneaka-
démia Nagytermét. A Magyar Rádió Szimfonikus Zeneka-
rának hangversenye Felix Mendelssohn-Bartholdy művei-
ből. Vez.: Daru Andrea és Vásáry Tamás. Km.: Oláh Vilmos 
(hegedű) 1. V. (Reformáció) szimfónia op 107 (vez.: Daru), 
2. e-moll hegedűverseny op. 64 (Oláh, vez.: Vásáry) 21.37
A Berlini Filharmonikus Zenekar Richard Strauss-hangver-
senye. Vez.: Claudio Abbado 22.00 Ars nova – a XX–XXI. 
század zenéje. Zeneművek Weöres Sándor verseire 23.00
Jazz-koncertek. Szombathelyi Lamantin Jazzfesztivál 2023 
– 4. rész 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a ház-
nál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó a takácsi evangélikus templomból 12.01
Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.39 Nemzeti sportkrónika 
12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30
Krisztus közöttünk – a Görögkatolikus Egyház félórája 
14.00 Krónika 14.06 Lótuszok kertje 14.34 Felfedező – a 
környezetről 15.00 Krónika 15.11 Trend-idők 15.25 Édes 
anyanyelvünk 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08
Közlekedés 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti 
sportkrónika 17.56 Közlekedés 18.00 Krónika 18.02 Hatá-
rok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az es-
te 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Esti mese – Lőrincz 
Judit Lívia: Zápor Jóska 1. 20.26 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy percben 20.37 30 
éve szabadon 21.00 Krónika 21.06 Rádiószínház kulisz-
sza 21.30 Csongor és Tünde 22.00 Krónika 22.30 Sport-
világ 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a háznál 00.35 Az es-
te 01.00 Nagyok 01.35 Lótuszok kertje

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Nosztalgiázzunk Laci atyával 01.35 Inter arma caritas 01.55 Ne féljetek! 02.00
Audiencia 02.25 Ilyeneké a mennyek országa 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság 
órája 03.30 Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten 
velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vati-
kánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – gö-
rögkatolikus magazin 08.20 Heti útravaló 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a 
családban 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Észak-Komárom, Felvidéki Mária 
Rádió kápolnájából 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 
10.50 Szívvel, szakértelemmel 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi ima-
óra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 
12.10 Programajánló 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök 
ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hír-
percek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírper-
cek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55
Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 
17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 
19.25 Béke és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nem-
zetért kegyhelyekről 20.16 Férfi  sátor 20.55 Hírpercek 21.05 Parancsok szeretet-
ből 21.55 Hírpercek 22.00 Hitünk és életünk 22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00
Hírek a Vatikánból 23.20 Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás is-
métlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesz-
tő: Katona István püspök 6.15 Benső
végtelen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Horváth Pál 
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport 
8.17 Nemzetközi lapszemle 8.42 Heti 
zene 8.50 Műsorajánló 9.04 Házunk 
táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz – 
mesés irodalom 1.) Lázár Ervin: Me-
sék a Négyszögletű Kerek Erdő törté-
neteiből (20/15.) 11.04 A lélek szava 
– a Szociális Testvérek podcast-so-
rozata 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 12.30 Guzsalyas 13.04 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések (ism.) 
13.30 Kerengő – közéleti beszélge-
tések (ism.) 14.04 Hangárium 14.30
Rádiós regénytár – Rejtő Jenő: A lát-
hatatlan légió (17/17.) 15.04 Akvarell 
15.50 Műsorajánló 16.04 Generációk 
16.30 Dallamív 17.04 Magvetés – hit-
életünk krónikája 17.30 A lélek titkai  
18.04 Teljességünk felé 18.30 Hírtü-
kör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság 
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom 
1.) Lázár Ervin: Mesék a Négyszög-
letű Kerek Erdő történeteiből (20/15.) 
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallo-
mások irodalomról, művekről, szer-
zőkről 20.17 Jegyzet – Horváth Pál ol-
vassa fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – Rejtő Jenő: A 
láthatatlan légió (17/17.) (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent 
István Rádió műsorából 23.00 Teljes-
ségünk felé (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések



Mértékadó11

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu

H É T FŐ – 2 0 2 4 .  j a n u á r  2 2 .

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 06.00
Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi aktuá-
lis (ism.) 06.50 Napindító 07.00 Hír-
adó 07.30 Napindító 09.30 Napindító+ 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Elpusztítani mindent – Az ismeret-
len polgárháború 1848/49. R.: Bicskei 
Éva O12  12.00 Híradó 13.00 Háború Uk-
rajnában 14.00 Sajtóklub (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.30 Na-
pi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.55
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
22.00 Híradó 23.00 Napi aktuális (ism.) 
23.30 Napi aktuális (ism.) 24.00 Radar 
(ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Televízi-
ós vásárlás 03.00 Célpont (ism.) 04.00
Napindító+ (ism.) 04.20 Vezércikk – 
Olvasunk a sorok között (ism.)

08.55 Határtalanul magyar O12  09.20
Ars Hungarica 09.55 Koronás sas – 
A Jagello-ház. Lengyel sorozat10.25
Álomkertek. Bretagne O12  10.55 A világ 
madártávlatból. Németország; Olasz-
ország O6  11.55 Csillaghálóban I. – 
Emlékek Pilinszky János európai útjai-
ról O12  12.50 Magyar nők. Cinka Pan-
na 13.15 Multiverzum. Ismeretterjesz-
tő magazin 13.45 Nagy utazások a 
brit vasutakon O6  14.50 Kísértet Lub-
lón. Magyar játékfilm (1976) O12  16.25
Novum 16.55 Koronás sas – A Jagel-
lo-ház. Lengyel sorozat O12  17.30 Ön is 
tudja? 18.00 Librettó O12  18.45 Agen-
da 19.00 Örököse a nemzet O12  20.00
Ez itt a kérdés O12  21.00 Kunszt 21.35
Újévköszöntő családok 23.30 Müpart 
Classic (2020) 01.00 Agenda

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Lab-
darúgás. Olasz bajn., 21. ford., Udine-
se–Milan (ism.) 09.30 Televíziós vá-
sárlás 10.30 Labdarúgás. Olasz bajn., 
20. ford., Lecce–Juventus (ism.) 
12.45 Alley-Oop (ism.) 13.45 Lóver-
sen. Kincsem+ Tuti (élő) 14.15 NBA. 
NBA, alapszakasz, Los Angeles Clip-
pers–Brooklyn Nets (ism.) 17.00 Lab-
darúgás. Olasz bajnokság, 21. fordu-
ló, összefoglaló 18.00 Nyerő SzériA. 
Olasz futballmagazin 19.00 Mai hely-
zet 19.15 Labdarúgás. Olasz Szuper-
kupa, döntő (élő) 22.15 Labdarúgás. 
Made in Italy – Monza 22.30 Sportver-
da (ism.) 23.30 UFC 297. Sean Strick-
land–Dricus Du Plessis (ism.) 03.00
Ökölvívás. Profi gála, Inoue Naoja–
Marlon Tapales (ism.)

06.00 Opálvadászok II/7. O12  07.00 Ve-
zess, ha mersz! I/4. O12  08.00 Erdély, 
a székelykapun túl I/3. O12  09.00 Ész-
bontó verdák I/5–6. O12  10.00 Élet a 
fagypont alatt VII/5. O12  11.00 Vezess, 
ha mersz! I/4. O12  12.00 Hadihajók 
III/1. O12  13.00 Hősök és túlélők II/3. 
O12  14.00 Opálvadászok II/7. O12  15.00
Élet a fagypont alatt VII/5. O12  16.00
Ausztrália szigetei I/3. O12  17.00 Ha-
dihajók III/2. O12  18.00 Hősök és túl-
élők II/5. O12  19.00 Amerika szigetei 
I/1. O12  20.00 Élet a fagypont alatt IX/6. 
O12  21.00 A Queen Elizabeth anyaha-
jó első küldetése I/3. O16   22.15 Hitler 
mérnökei: a Harmadik Birodalom fel-
építése I/3. O12  23.15 Amerikai határ-
védelem I/5. O16   00.15 FBI – Ügynö-
kök és esetek I/14. O16 

07.00 Egyiptom elveszett kincsei 
O12  09.00 Törzsutas a világ végén 
O12  10.00 Megépíteni a lehetetlent O12  
11.00 A II. világháború a magasból 
O12  12.00 A Harmadik Birodalom épít-
ményei. Hitler propagandagépezete 
O12  13.00 Tiltott történelem O12  14.00
Meghökkentő időjárás O12  15.00 Euró-
pa a magasból. Skandinávia O12  16.00
Csempészek és határőrök O12  17.00
Bekasztlizva külföldön O12  18.00 Lé-
gikatasztrófák: Speciális esetek O12  
19.00 Tényleg így készül?! – USA O12  
20.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei: Amerika háborúja O12  21.00 Élet 
Sydney repülőterén O12  22.00 Csem-
pészek és határőrök O12  23.00 Kokain-
reptér – Latin-Amerika O16   24.00 Kém-
játszmák: Mesék a hidegháborúból O12

07.00 James Martin: Kalandozá-
sok Amerikában; Spanyolországban 
09.00 Luca olasz konyhája 09.30 Sü-
timester – Ausztrália 11.25 Mary Berry 
és a világ legjobb gyorsételei O12  12.00
Jiří, a húsimádó O12  12.30 Jó szakács, 
rossz szakács O12  13.00 Csokimenny-
ország O12  13.30 Sütimester – Kana-
da; Ausztrália 16.25 Mary Berry és a 
világ legjobb gyorsételei O12  17.00 Jiří, 
a húsimádó O12  17.30 Tájak, ízek, ha-
gyományok – Bede Róberttel 18.00
Jó szakács, rossz szakács O12  18.30
Nadiya villámgyors receptjei 19.10
Mary Berry: Nektek főztem 19.45 Lu-
ca olasz konyhája 20.15 Sütimester – 
Kanada 21.15 Sütimester – Ausztrália 
22.30 Főzésre hangolva 23.30 James 
Martin: Kalandozások Amerikában O12

07.25 Egy kapcsolat szabályai. Ame-
rikai vígjátéksorozat, V/18–19. 08.25
Férjek Gyöngye. Amerikai vígjátékso-
rozat O12  09.25 Egy kapcsolat szabá-
lyai. Amerikai vígjátéksorozat, V/20–
23. 11.25 Férjek Gyöngye. Ameri-
kai vígjátéksorozat, II/2–5. O12  13.20
Dawson és a haverok. Amerikai víg-
játéksorozat, VI/19. O12  14.10 Dinaszti-
ák. Amerikai sorozat, I/14. 15.10 Dok-
tor Murphy. Amerikai sorozat, V/16. O16 

16.10 Doktor Murphy. Amerikai soro-
zat, V/17. O16   17.05 A Grace klinika. 
Amerikai sorozat, V/20–21. 19.00 Di-
nasztiák. Amerikai sorozat, I/15. 20.00
Az újonc. Amerikai vígjátéksorozat, 
IV/15–16. O16   21.55 Coming out. Ma-
gyar vígjáték (2013) O18  23.55 Watch-
men: Az őrzők. Akció-sci-fi (2009) O12

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem van a levegőben. Tö-
rök sorozat, I/145. O12  10.05 Tele shop 
10.40 A sors könyvei. Brazil sorozat, 
I/68. O12  11.35 Az örökség ára. Tö-
rök sorozat, I/281. O12  12.40 Fókusz O12  
13.10 Szívek szállodája IV/3. O12  14.10
Magnum I/11. O12  15.10 A mentalista. 
Krimisorozat, V/21. O12  16.25 Kereszt-
anyu. Magyar sorozat, I/67. O12  18.00
RTL Híradó 18.55 Fókusz O12  19.50 …a 
szomszéd tehene. Magyar vígjátékso-
rozat, I/16. O12  21.00 A mi kis falunk. 
Magyar vígjátéksorozat, IV/3. O12  22.10
Éden Hotel. Stratégiai reality O16   23.20
RTL Híradó – Késő esti kiadás 23.45
XXI. század – a legendák velünk él-
nek. Független Színpad O12  00.25 Újon-
cok: FBI. Akciókrimi-sorozat, I/12. O16 

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben 12.30 Wal-
ker, a texasi kopó. Krimisorozat, 3–4. 
O12  14.35 A gazdagság ára. Mexikói 
sorozat, 48. O12  15.40 Testvérek. Tö-
rök sorozat, 112. O12  16.45 A három nő-
vér. Török romantikus sorozat, 15. O12  
17.20 Az aranyifjú. Török sorozat, 15. 
O12  18.00 Tények 18.45 Tények Plusz 
O12  19.50 Szerencsekerék O12  21.45
Kincsvadászok. Magyar szórakozta-
tó műsor O12  22.35 Vigyázat, gyerek-
kel vagyok! Magyar szórakoztató mű-
sor O12  00.35 Tények extra 01.10 Wal-
ker, a texasi kopó. Amerikai krimisoro-
zat, 3–4. (ism.) O12  02.50 A hegyimen-
tők. Német akciósorozat, 3. O12

06.20 Megy a gőzös. Magyar víg-
játék (2007) O12  08.00 Kalandok ke-
leten. Amerikai romantikus vígjáték 
(2017) O12  10.00 Pokoli vulkán. Kí-
nai akciófilm (2019) O12  11.40 Alpesi 
zsaruk. Német akciókrimi (2022) O12  
13.20 Sodródás. Amerikai kalandfilm 
(2018) O12  15.00 A vihar magja. Ame-
rikai katasztrófafilm (2014) O12  16.30
Utazók. Amerikai romantikus kaland-
film (2016). Fsz.: Jennifer Lawrence, 
Chris Pratt, Michael Sheen,  Laurence 
Fishburne O12  18.40 Törésvonal. Ame-
rikai katasztrófafilm (2015) O12  21.00
Penge – Szentháromság. Amerikai 
akciófilm (2004) O16   23.20 Rejté-
lyek szigete. Német–amerikai thriller 
(2006) O16   01.25 Végeredmény. An-
gol–amerikai akciófilm (2018) O18

06.00 Feketeszakáll és a Karib-ten-
ger kalózai. Amerikai kalandfilm, I/1. 
O12  07.45 Kalózok. Dél-koreai kaland-
film (2014) O12  10.30 A fülenincs nyúl 2. 
Német romantikus vígjáték (2009) O16   
12.55 Deep Impact 2. – A becsapódás 
után. Akciófilm (2004) O16   14.55 Szőr 
Austin Powers: Őfelsége titkolt ügynö-
ke. Amerikai vígjáték (1997) O12  16.50
A nagy balhé 2. Hongkongi akcióvíg-
játék (1987) O16   19.05 Jack Hunter – 
A Menny csillaga. Amerikai kalandfilm 
(2008). Fsz.: Ivan Sergei, Joanne Kely-
ly O12  21.00 A légiós. Amerikai akciófilm 
(1998). Fsz.: Jean-Claude van Damme 
O16   22.50 London. Angol–amerikai film-
dráma (2005). Fsz.: Chris Evans, Jes-
sica Biel O18  00.45 A túlélő. Amerikai há-
borús filmdráma (2013) O18

06.00 Zoom In O12  06.35 Tigris és sár-
kány. Kínai akciófilm (2000) O12  08.50
Trükkös halál 2. Amerikai akciófilm 
(1991) O12  11.10 xXx. Amerikai ak-
ciófilm (2002) O12  13.35 Bérgyilkosok. 
Amerikai–francia akciófilm (1995). 
Fsz.: Antonio Banderas, Sylvester 
Stallone O12  16.10 Reszkess, Ameri-
ka! Francia–amerikai vígjáték (2001) 
O12  17.55 Csúcshatás. Amerikai akció-
thriller (2011) O12  20.00 Piedone Egyip-
tomban. Olasz akcióvígjáték (1980) 
O12  22.00 Vér és csont. Amerikai ak-
ciófilm (2009) O18  23.55 Sin City: Ölni 
tudnál érte. Amerikai akciófilm (2014) 
O18  01.55 21 Jump Street – A kopasz 
osztag. Amerikai akcióvígjáték (2012) 
O12  03.45 Torrente 3. – A védelmező. 
Spanyol vígjáték (2005) O12

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhírek
6.40 Napindító 7.00
Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek 
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Zöl-
dellő 11.00 Hírek 11.10 Ismerjük meg 
egymást 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 17.10
Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 Zöldellő
(ism.) 19.00 Régió krónika 19.30 Esti 
nyugalom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük 
meg egymást (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek 
22.10 Zenesáv

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Torontói 
magyarok 5.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 5.20 Napi gondolatok az 
evangéliumról 6.00 Angelica anya 
tanítása 7.00 Reggeli szentmise
8.30 Szentmise 9.10 Communio – 
Andrásfalvy János atyával, élő adás 
tel.: 061/8089555 12.00 Úrangyala
12.15 Torontói szentmise 14.00
EWTN Daily Mass 15.00 Az Isteni 
Irgalmasság rózsafüzére imaszán-
dékok fogadása üzenetrögzítőn: 06 
1/808 98 07 15.25 A nap verse 15.30
EWTN Hírnök 16.00 Rosarium 16.40
Venite Adoremus (élő) 17.00 Szent-
mise 18.00 Bábel Balázs érsek hit-
tanórája 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Amit érzek… (élő) 
22.00 Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05, 22.10 Közélet 
10.05 Mindennapi egészségünk 11.05
Mesterségem címere 11.30, 23.05 Va-
tikáni rádió 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 Neu-
ma 13.40 Népzenei kincsestár 14.05
Hajrá, magyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 
15.15, 19.50 A lélek szava 15.30 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit 
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sport hírek  18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás 
fokon 19.45 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.05 Ökumenikus imahét – 
közvetítés felvételről 21.05 Megértés 
Hullámhosszán 23.25 Hitvalló (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma 
8.00, 17.00 Szentmise 8.45, 17.45
Rózsafüzér 9.20 Katekézis 9.50 A 
nevelés az élet szolgálata 12.10 Ima-
maraton – Montserrati Miasszonyunk, 
Spanyolország 13.15 Hírek 13.30
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Irgalmasság órája 
15.30 Képújság 16.00 Párbeszéd az 
emberért – Platthy Iván műsora 18.20
Életvezetés – A nevelés az élet szolgá-
lata – Uzsalyné Dr. Pécsi Rita előadása 
(ism.) 20.45 Budai híradó 21.00 Mária 
köszöntő 21.30 Örömhíreink Dióhéj-
ban (ism.) 22.45 Általános kihallgatás 
Rómából (ism.) 23.35 Képújság

 A NAP MŰSORA
Spektrum – 12.00

Hadihajók
Angol ismerett erjesztő fi lmsorozat (2022) • Az ókorban már 
többsorevezős gályákkal küzdött ek a tengeri csatákban, melye-
ket döfőorral is ellátt ak a hatékonyság érdekében, ráadásul a 
hadihajókat forgópántos deszkapalánkkal is felszerelték, hogy 
a katonák könnyebben átugorjanak az ellenség hajójára, és ott  
közelharcban győzedelmeskedjenek. A vikingek félelmetes 
hosszúhajói, a koreai teknőshajók, majd később a fregatt ok és 
más csatahajók közül a sorozat készítői szépen sorra veszik a 
legérdekesebbeket, és igyekeznek megfejteni a titkaikat. A ha-
jók története mellett  a legjelentősebb és legizgalmasabb tengeri 
hadműveletekkel is megismerkedhetünk, mint amilyen például 
a Leyte-öbölbeli csata volt 1944-ben. Ez az ütközet sokak szerint 
a világtörténelem legnagyobb tengeri csatája. (gá)

Az erények között ne azoknak adjunk elsőséget, 
melyekhez hajlandóságunk vonz, hanem amelyek 

életmódunknak megfelelnek.
Szalézi Szent Ferenc
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45
VILÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 
07.33 Ma reggel 08.00 Híradó 08.20
Ma reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.33 Élő egyház 10.50 Ma dél-
előtt 11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 
11.33 hadERŐ „Hazámat szolgálom!” 
11.50 Ma délelőtt 12.00 Déli harang-
szó 12.01 Híradó 12.50 Ma délután 
13.00 Híradó 13.22 Ma délután 13.33
Ma délután 14.00 Híradó 14.22 Ma 
délután 14.33 Világ (ism.) 14.50 Ma 
délután 15.00 Híradó 15.22 Ma dél-
után 15.33 Élő egyház (ism.) 15.50
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma 
délután 16.33 Kárpát-medence (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.30 Pecatúra (ism.) 08.00 EHF Fér-
fi kézilabda Eb. Középdöntő mérkő-
zés (ism.) 08.30 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Középdöntő mérkőzés (ism.) 
10.00 Nemzeti Sporthíradó 10.15 Asz-
talitenisz magazin 10.30 EHF Férfi ké-
zilabda Eb. Középdöntő (ism.) 12.00
Vívó magazin (ism.) 12.30 Jövünk! 
(ism.) 13.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
13.30 Futsal-magazin 14.00 EHF Férfi 
kézilabda Eb. Középdöntő (ism.) 15.30
EHF Férfi kézilabda Eb. Középdöntő
(élő) 17.15 Fradi Tv 17.50 EHF Férfi 
kézilabda Eb. Középdöntő (élő) 19.35
Kosárlabda-magazin (élő) 20.20 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Középdöntő mér-
kőzés (élő) 22.00 Nemzeti Sporthíradó 
22.30 EHF Férfi kézilabda Eb. Közép-
döntő mérkőzés (ism.) 24.00 Tippmix 
női kosárlabda NBI. TFSE-MTK–NKA 
Universitas Pécs (ism.) 01.55 Tollas-
labda Világsorozat. India Open 03.45
Asztalitenisz magazin (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Hevül a vegyület
06.15 Esély (ism.)
06.40 Kék bolygó (ism.)
07.05 Magyar gazda (ism.)
07.25 Mindennapi

A csend (ism.)
07.30 Duna World – időjárás
07.33 Almárium (ism.) O12

08.25 Élő népzene
09.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers mindenkinek

József Attila: Kiáltunk Istenhez
10.24 Isten kezében (ism.)
10.50 Lét-Ige 

– protestáns magazin (ism.)
11.20 A király meztelen 

– mesejáték felnőtteknek
Magyar tévéjáték (1978)
Fsz.: Tahi Tóth László, Szombathy 
Gyula, Udvaros Dorottya, Sinkó 
László, Mensáros László, 
Haumann Péter, Tordy Géza
R.: Várkonyi Gábor O12

12.55 Álmok álmodói
Aba-Novák Vilmos

13.00 Híradó
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.55 Unser Bildschirm (ism.)
14.30 Summa (ism.)
14.55 Magyar világ (ism.)
15.25 Család’24 (ism.)
15.55 Hogy volt?!

Válogatás 2023
16.50 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők

Zichy Antónia
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Mosoly a javából!

Humort hozunk-viszünk 1. O12

20.55 Álmok álmodói
Bessenyei Ferenc (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók

Öttusa, Szép Balázs
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.35 Beágyazott emlékeink
Magyar dokumentumfilm O12

23.50 M5 História
Színészsorsok 2. (ism.) O12

00.30 Vers mindenkinek
Arany János: Szondi két apródja 

00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.50 Srpski ekran
07.15 Unser Bildschirm
07.40 Öt kontinens
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.45 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/59. O12

09.35 Család-barát
10.00 Egy Perc Híradó
10.05 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/264. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.50 Álmok álmodói

Madách Imre (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Sportlövészet, Pekler Zalán
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/81. O12

13.40 Almárium O12

14.40 Hegyek, emberek, ételek
Németország – Az Encián 
menedékház az Allgäui Alpokban, 
Oberstdorf O12

15.05 Almárium O12

15.25 Egy Perc Híradó
15.28 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Kiskunhalas
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói

Bessenyei Ferenc
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/265. O12

19.35 Mindennapi
A csend (ism.)

19.45 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, I. 109/1. O12

20.45 SzerencsePerc (ism.) O12

20.50 Poldark
Angol sorozat, II. 10/9. O12

21.55 Mondd, ki vagyok én?
Spanyol sorozat, 9/9. Berlin O16 

22.40 Kenó O12

22.50 Briliáns barátnőm
Amerikai–olasz tévéfilmsorozat. 
12. fejezet: A csók O16 

23.55 A Nagyok (ism.)
00.25 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/61. O12

01.15 Don Matteo
Olasz sorozat, VIII. 24/13. O12

05.00 Mekk Elek az ezermester 05.05
Leo és Fred 05.15 Vízipók-Csodapók 
05.20 Mesélj nekem! 05.30 Mirr-Murr 
kandúr kalandjai 05.35 Sebaj Tóbi-
ás 05.45 Kukori és Kotkoda 05.55
A nagy ho-ho-ho horgász 06.00 Bo-
gyó és Babóca 06.10 Chuggington 
pályaudvar 06.30 A Mancs őrjárat 
06.55 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 07.20 Hetedhét ka-
land 07.30 Magyarország nagytájai 
07.33 Derítsük ki! 07.45 Moncsicsik 
O6  07.55 Moncsicsik O6  08.10 Sün Alf-
réd forró nyomon O6  08.20 Sün Alfréd 
forró nyomon O6  08.35 Heidi O6  08.55
Sárkánylovasok: Égi hősök O6  09.20
Noddy, a mesterdetektív 09.45 Chug-
gington pályaudvar 10.00 A bajkeverő
majom 10.25 Daniel, a kis tigris 10.40
Daniel, a kis tigris 10.50 Vízipók-Cso-
dapók 11.00 Mesélj nekem! 11.10 Ma-
gyarország nagytájai 11.14 Miezmi-
az? 11.15 Hej, Dunáról… O6  12.00 Al-
vin és a mókusok O6  12.10 Alvin és a 
mókusok O6  12.25 Alvin és a móku-
sok O6  12.35 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! O6  13.25 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  13.50 Dro-
nix csapat O12  14.10 Sadie Sparks O12  
15.05 Super Wings – A szárnyalók O6  
15.15 Super Wings – A szárnyalók O6  
15.30 Magyarország nagytájai 15.35
M2 matricák – Triangulum 15.40 M2 
matricák – Ha nagy leszek… 15.45
Szuper Négyes O6  15.55 Szuper Né-
gyes O6  16.25 Kókusz Kokó, a kis sár-
kány O6  16.50 Sárkánylovasok: Égi 
hősök O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  
18.00 Heidi O6  18.25 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  18.50 Super 
Wings – A szárnyalók O6  19.15 Sün 
Alfréd forró nyomon O6  19.40 Heted-
hét kaland 19.50 Rozmaring kunyhó

20.10 Friss O12  20.40 Ez így OK? O12  
21.15 Kulisszák mögött – az A38 Ha-
jón. FEJKÁ O12  22.10 Miss Fisher rej-
télyes esetei. Ausztrál bűnügyi té-
véfilmsorozat, II. 13/4. Holt teher O12  
23.15 A38 Archív. Nova Prospect O12  
00.10 Elektrip 02.45 Friss (ism.) O12  

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmzenék 
12.05 Népzene 12.35 1. Bartók Béla: Impro-
vizációk magyar parasztdalokra op 20 13.50
A Lausanne-i Kamarazenekar hangverse-
nye. Orgonán km. és vez.: Ton Koopman 1. 
Johann Sebastian Bach: IV. (D-dúr) zenekari 

szvit BWV 1069, 2. Joseph Haydn: a) C-dúr billentyűs ver-
senymű Hob. XVIII:5 (Koopman), b) G-dúr (Katona) szim-
fónia no 100 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Muzsikusle-
gendák 19.00 Prológ. Marin Marais: Ariane et Bacchus 
19.35 Opera. Marin Marais: Ariadne és Bacchus. Opera öt 
felvonásban, prológgal. Szövegét – Publius Ovidius Naso 
római költő nyomán – Saint- Jean írta. Vez.: Hervé Niquet. 
Km.: Versailles-i Barokk Zenei Központ Énekkara, Le Con-
cert Spirituel 21.45 Az Abmiram Duó hangversenye 22.00
Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. Sylvain Cambreling 
vezényel 1. Georg Friedrich Haas: „…Einklang freier We-
sen…” (1994–96), 2. Olivier Messiaen: Egzotikus mada-
rak (1955–56) (Rogers Murano – zongora, Baden-badeni 
és Freiburgi Rádió Szimfonikus Zenekara), 3. Eötvös Pé-
ter: Ima (2001–2002) 23.00 Éjszakai jazzklub. Lemezbe-
mutató – Kézdy Luca: Unseen Landscapes – 2. rész 23.58
Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a háznál 
11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 
Déli harangszó az egri Szent János apostol 
és evangélista Főszékesegyházból (Bazilika) 12.01 Dé-
li krónika 12.37 Közlekedés 12.39 Nemzeti sportkrónika 
12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30
Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház félórája 
14.00 Krónika 14.06 Lótuszok kertje 14.34 Felfedező – az 
egészségről 15.00 Krónika 15.11 Trend-idők 15.25 Édes 
anyanyelvünk 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08
Közlekedés 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti 
sportkrónika 17.56 Közlekedés 18.00 Krónika 18.02 Hatá-
rok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az es-
te 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Esti mese – Lőrincz 
Judit Lívia: Zápor Jóska 2 20.26 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy percben 20.37 XX. 
századi történelem 21.00 Krónika 21.06 Rádiószínház ku-
lissza 21.30 Csongor és Tünde 22.00 Krónika 22.30 Sport-
világ 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a háznál

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Kincsesláda 01.55 Ne féljetek! 02.00 Aktuális 02.40 Katolikus társadalmi tanítás 
02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Isten patikája 
04.15 Hitünk és életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44
Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma  06.32 Hírek a Vatikánból 06.52
Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító  08.25 A mi rádiónk 
hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Vác, Győzelemről neve-
zett Szűz Mária- (Fehérek) templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55
Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mária út 11.25 Zsolozs-
ma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02
Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas 
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi 
irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15
Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság 
órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25
Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Életre 
hangoló 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Az igazság sza-
baddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért 
kegyhelyekről 20.16 Függőségről mindenkinek 20.55 Hírpercek 21.05 Sorstár-
sak 21.55 Hírpercek 22.00 Meghallgatlak 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00
Hírek a Vatikánból 23.20 Ismerd meg magad 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek  

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesztő: 
Katona István püspök 6.15 Benső vég-
telen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise – közve-
títés Budapestről, a városmajori Jé-
zus Szíve-plébániatemplomból 7.50
Jegyzet – Oláh Zsolt olvassa fel írását 
8.08 Reggeli riport 8.17 Agrár-világ 
8.42 Állj, most én beszélek! – gyermek-
jogi rovat 8.50 Műsorajánló 9.04 Há-
zunk táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 
10.20 Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz 
– mesés irodalom 1.) Lázár Ervin: Me-
sék a Négyszögletű Kerek Erdő törté-
neteiből (20/16.) 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30 Gu-
zsalyas 13.04 Magvetés (ism.) 13.30 A 
lélek titkai (ism.) 14.04 Hangárium – a 
könnyűzene kiválóságai 14.30 Rádiós 
regénytár – Pär Lagerkvist: Lakodalom 
(2/1.) 15.04 Akvarell 15.50 Műsoraján-
ló 16.04 Pesti mesék 16.30 Dallamív 
– Sanzonparádé Péter Ferenc egy-
kori összeállításaiból válogat Bögös 
Henrietta 17.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések 17.30 Kerengő – köz-
életi beszélgetések 18.04 A médiavilág 
erkölcséről 18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom 1.) Lázár Er-
vin: Mesék a Négyszögletű Kerek Erdő
történeteiből (20/16.) (ism.) 20.04 Miért 
szeretem? – vallomások irodalomról, 
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet 
– Oláh Zsolt olvassa fel írását (ism.) 
20.30 Hangoló 21.04 Napi evangélium 
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora 21.30 Rádiós regénytár – Pär 
Lagerkvist: Lakodalom (2/1.) (ism.) 
22.04 Vendég-oldal – válogatás a 
Szent István Rádió műsorából 23.00
A médiavilág erkölcséről  (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers 
éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések  
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Szabadság vára – Magyarok a 
Zambézi Misszióban – 1. rész – Isten 
szent akarata, mely engem a misszi-
ókba hí’. R.: Cséke Zsolt O12  12.00 Hír-
adó 13.00 Háború Ukrajnában 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális 
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás

07.55 Ez itt a kérdés O12  08.55 Szerel-
mes földrajz 09.25 Épített szépségek. 
Miskolc építészete 09.55 Koronás 
sas – A Jagello-ház. Lengyel sorozat 
O12  10.25 Álomkertek O12  10.55 Örökö-
se a nemzet (ism.) O12  11.55 Csillag-
hálóban II. O12  12.50 Kritika O12  13.15
Hazajáró 13.45 Nagy utazások a brit 
vasutakon O6  14.50 Próbaút. Ma-
gyar játékfilm (1960). Fsz.: Sinkovits 
Imre, Krencsey Marianne O12  16.15
A hét műtárgya 16.25 Magyar Krónika 
16.55 Koronás sas – A Jagello-ház. 
Lengyel sorozat O12  17.30 Ön is tudja? 
18.00 Librettó O12  18.45 Agenda 19.00
Az Andok vadvilága O12  20.00 Ez itt a 
kérdés O12  21.00 Az ötödik pecsét. Ma-
gyar játékfilm (1976) O16   22.55 MüpArt 
Classic. Bach és Händel

08.30 Kézilabda. Dare to Rise – Lu-
dovic Fabregas 08.45 Építők (ism.) 
09.15 Kézilabda. Európa-liga, nők, 
csoportkör, 1. forduló, Málaga–Mot-
herson Mosonmagyaróvár (ism.) 
11.00 Kézilabda. Bajnokok Ligá-
ja, nők, csoportkör, DVSC Schaeff-
ler–Odense (ism.) 13.00 Kézilabda. 
BL, nők, csoportkör, FTC-Rail Cargo 
Hungaria–Krim Ljubljana (ism.) 14.45
Kézilabda. BL, nők, csoportkör, Bu-
ducsnoszt–Győri Audi ETO KC (ism.) 
16.30 Harmadik félidő 18.00 Labdarú-
gás. Olasz Szuperkupa, döntő (ism.) 
20.30 Labdarúgás. Made in Italy – Mi-
lan 20.45 Labdarúgás. Spanyol Kupa, 
negyeddöntő (élő) 23.15 Nyerő Szé-
riA. Olasz futballmagazin (ism.) 00.15
NBA Action/13 (ism.)

07.55 Történelmi pillanatok I/35. O12  
08.00 Erdély, a székelykapun túl I/4. 
O12  09.00 Észbontó verdák I/7–8. O12  
10.00 Élet a fagypont alatt VII/6. O12  
11.00 Vezess, ha mersz! I/5. O12  12.00
Hadihajók III/2. O12  13.00 Hősök és túl-
élők II/4. O12  14.00 Opálvadászok II/8. 
O12  15.00 Élet a fagypont alatt VII/6. O12  
16.00 Amerika szigetei I/1. O12  17.00
Hadihajók III/3. O12  18.00 Hősök és 
túlélők II/6. O12  19.00 Amerika szigetei 
I/2. O12  20.00 Élet a fagypont alatt IX/7. 
O12  21.00 A Queen Elizabeth anyaha-
jó első küldetése I/4. O16   22.15 Hitler 
mérnökei: a Harmadik Birodalom fel-
építése I/4. O12  23.15 Gyilkos nemzet 
II/1. O12  00.05 FBI – Ügynökök és ese-
tek I/15. O16   00.35 A  Queen Elizabeth 
anyahajó első küldetése I/4. O16 

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12  
09.00 Törzsutas a világ végén O12  10.00
Megépíteni a lehetetlent. Alagút az Al-
pok alatt O12  11.00 A II. világháború a 
magasból O12  12.00 A Harmadik Biro-
dalom építményei O12  13.00 Tiltott törté-
nelem O12  14.00 Meghökkentő időjárás 
O12  15.00 Európa a magasból. Tavasz 
O12  16.00 Csempészek és határőrök O12  
17.00 Bekasztlizva külföldön O12  18.00
Légikatasztrófák: Speciális esetek O12  
19.00 Tényleg így készül?! – USA O12  
20.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei: Amerika háborúja. A partraszállás 
napja O12  21.00 Frontvonalak. Omaha 
O16   22.00 A második világháború – be-
lülről. Hitler hatalomra jutása O12  23.00
Hitler: A Harmadik Birodalom elveszett 
filmfelvételei O16   24.00 Kémjátszmák O12

08.00 Főzésre hangolva 09.00 Luca 
olasz konyhája 09.30 Sütimester – 
Ausztrália 10.45 Nadiya villámgyors 
receptjei 11.25 Mary Berry: Nektek 
főztem 12.00 Jiří, a húsimádó O12  12.30
Jó szakács, rossz szakács O12  13.00
Csokimennyország O12  13.30 Sütimes-
ter – Kanada; Ausztrália 15.45 Nadiya 
villámgyors receptjei 16.25 Mary Ber-
ry: Nektek főztem 17.00 Jiří, a húsimá-
dó O12  17.30 Tájak, ízek, hagyományok 
– Bede Róberttel 18.00 Jó szakács, 
rossz szakács O12  18.30 Nadiya vil-
lámgyors receptjei 19.10 Mary Berry: 
Nektek főztem 19.45 Luca olasz kony-
hája 20.15 Sütimester – Kanada 21.15
Sütimester – Ausztrália 22.30 Főzésre 
hangolva 23.30 James Martin: Kalan-
dozások Amerikában O12

06.20 Will és Grace. Amerikai vígjá-
téksorozat, VI/23–24. O12  07.25 Egy 
kapcsolat szabályai. Amerikai vígjá-
téksorozat, V/20–21. 08.25 Férjek 
Gyöngye II/2–3. O12  09.25 Egy kap-
csolat szabályai. Amerikai vígjátékso-
rozat, V/22–24. 10.55 Egy kapcsolat 
szabályai. Amerikai vígjátéksorozat, 
VI/1. 11.25 Férjek Gyöngye II/4–7. O12

13.20 Dawson és a haverok. Ameri-
kai vígjátéksorozat, VI/20. O12  14.10
Dinasztiák, I/15. 15.10 Doktor Mur-
phy. Amerikai sorozat O12  17.05 A Gra-
ce klinika. Amerikai sorozat, V/22–23. 
19.00 Dinasztiák I/16. 20.00 Az újonc. 
Amerikai vígjátéksorozat, IV/17–18. O12

21.55 Tűzfal. Amerikai–ausztrál thril-
ler (2006) O12  00.15 Coming out. Ma-
gyar vígjáték (2013) O18

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem van a levegőben. Tö-
rök sorozat, I/146. O12  10.05 Teleshop 
10.35 A sors könyvei. Brazil sorozat, 
I/69. O12  11.25 Aranykalitka. Török soro-
zat, I/1. O12  12.25 Fókusz O12  13.10 Szí-
vek szállodája IV/4. O12  14.10 Magnum. 
Akció krimi-sorozat, I/12. O12  15.10 A 
mentalista. Amerikai krimisorozat, V/22. 
O12  16.25 Keresztanyu. Magyar sorozat, 
I/68. O12  18.00 RTL Híradó – Esti kiadás 
18.55 Fókusz O12  19.50 …a szomszéd 
tehene. Magyar vígjátéksorozat, I/17. 
O12  21.00 A mi kis falunk. Magyar víg-
játéksorozat, IV/4. O12  22.10 Éden Ho-
tel. Stratégiai reality, I/35. O16   23.20 RTL 
Híradó – Késő esti kiadás 23.45 Házon 
kívül (ism.) O12  00.20 Újoncok: FBI. Akci-
ókrimi-sorozat, I/17. O16 

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben 12.30 Wal-
ker, a texasi kopó. Amerikai krimisoro-
zat, 5. O12  13.30 Walker, a texasi kopó. 
Amerikai krimisorozat, 6. O12  14.35 A 
gazdagság ára. Mexikói sorozat, 49. O12  
15.40 Testvérek. Török sorozat, 113. 
O12  16.45 A három nővér. Török roman-
tikus sorozat, 16. O12  17.20 Az aranyif-
jú. Török sorozat, 16. O12  18.00 Tények 
18.45 Tények Plusz O12  19.50 Szeren-
csekerék O12  21.45 Kincsvadászok. 
Magyar szórakoztató műsor O12  22.35
Vigyázat, gyerekkel vagyok! Magyar 
szórakoztató műsor O12  00.35 Tények 
extra 01.10 Walker, a texasi kopó. Kri-
misorozat, 5–6. (ism.) O12

06.15 Csodakutya New Yorkban. 
Amerikai vígjáték (2010) O12  07.55
Tűzoltó kutya. Amerikai akcióvígjá-
ték (2007) O12  09.55 Marmaduke – 
A kutyakomédia. Amerikai vígjáték 
(2010) O12  11.30 Kutyám, Skip. Ameri-
kai családi film (2000) O12  13.15 Euró-
pai vakáció. Amerikai vígjáték (1985) 
O12  14.55 Taplógáz: Ricky Bobby le-
gendája. Amerikai vígjáték (2006) O12  
16.40 Hazárd megye lordjai. Ame-
rikai akcióvígjáték (2005) O12  18.45
Red 2. Amerikai–francia akcióvígjáték 
(2013). Fsz.: Bruce Willis, John Mal-
kovich, Helen Mirren O12  21.00 A felál-
dozhatók 2. Amerikai akciófilm (2012) 
O16   23.00 Szemtől szemben. Amerikai 
akciófilm (1995) O18  02.40 Rejtélyek 
szigete. Thriller (2006) O16 

06.00 Zoom In O12  06.25 Feketesza-
káll és a Karib-tenger kalózai. Ame-
rikai kalandfilm, I/2. O12  08.05 Bovary-
né. Angol filmdráma (1991) O16   11.05
Merlin 2. – A varázslóinas. Amerika–
kanadai kalandfilm, I/1–2. O12  14.45
A pénz boldogít. Amerikai vígjáték 
(1994). Fsz.: Kirk Douglas, Michael 
J. Fox O12  17.05 Jackie Chan: Váro-
si vadász. Akcióvígjáték (1993). Fsz.: 
Jackie Chan, Richard Norton, Wang 
Joey O16   19.05 A légiós. Amerikai ak-
ciófilm (1998). Fsz.: Jean- Claude van 
Damme, Steven Berkoff O16   21.00
Halálfutam: A pokol tüze. Amerikai 
akciófilm (2013) O16   22.55 Katonák 
voltunk. Amerikai–német akciófilm 
(2002). Fsz.: Mel Gibson, Greg Kin-
near,  Madeleine Stowe O18

06.00 Zoom In O12  06.25 Fantoz-
zi tovább tűr. Olasz vígjáték (1982) 
O12  08.10 Zorro. Olasz–francia ka-
landfilm (1975). Fsz.: Alain Delon O12

10.35 Vigyázat, Vadnyugat! Olasz–
francia western-vígjáték (1974). Fsz.: 
 Terence Hill O12  13.15 Kapcsolat. Ame-
rikai kalandfilm (1997) O12  16.10 Kis 
csávó. Amerikai vígjáték (2006) O12

18.10 Robin Hood, a tolvajok fejedel-
me. Amerikai kalandfilm (1991). Fsz.: 
Kevin Costner, Mary Elizabeth Mast-
rantonio, Morgan Freeman. R.: Ke-
vin Reynolds O12  21.00 Halhatatlanok. 
Akciófilm (2011). Fsz.: Henry Cavill, 
Mickey Rourke. R.: Tarsem Singh O12

22.55 War. Amerikai akciófilm (2007). 
Fsz.: Jason Statham, Jet Li O18  00.55
Bőrnyakúak. Filmdráma (2005) O12

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hí-
rek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika 
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Művészbejáró (ism.) 
19.00 Régió krónika 19.30 Esti 
nyugalom 20.00 Hírek 20.10 RefTér 
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi 
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Vatica-
no 5.00 Vatikáni Rádió 5.20 Napi 
gondolatok az evangéliumról 6.00
Angelica anya tanítása 7.00 Szent-
mise (élő) 7.35 Angelus 8.00 Vatiká-
ni Rádió 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Communio – Lengyel Gyula János 
atyával 11.30 Rome Reports 12.00
Úrangyala 12.05 Szentmise 12.40
Angelica anya tanítása 13.40 Vati-
káni rádió 14.00 EWTN Daily Mass 
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsa-
füzére 15.25 A nap verse 16.00
Rosarium 16.30 Napi gondolatok az 
evangéliumról 16.40 Venite Adore-
mus 17.00 Szentmise 19.00 Rome 
Reports 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Amit érzek... 
(ism.) 22.00 Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű embe-
rek 8.15 Játék 9.05 Egymás közt 10.05
Kerengő (MKR) 10.45, 19.50 A lélek 
szava 11.05 Cseperedő 11.30, 23.05
Vatikáni rádió 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
A zene mesterei (ism.) 14.05 Az erdő
fohásza 14.35 Legyetek szentek! 15.05
Templom-tér-kép (MKR) 15.30 Hitvalló 
16.05 Kívánságműsor 16.30 Iránytű
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sport hírek 
18.00 Rózsafüzér 18.35 Könyv-jelző
(ism.) 19.15 Mustármag 19.45 Esti 
mese 20.05 Ökumenikus imahét – köz-
vetítés felvételről 21.05 Egyházfórum 
22.10 Mindennapi egészségünk (ism.) 
23.25 Hitvalló (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00, 
17.00 Szentmise 8.45, 17.45 Rózsa-
füzér 9.20 Válogatás a Szent István 
Televízió műsorából 10.20 Párbeszéd 
– Apostol – Diószegi László műsora 
11.20 Parancsok szeretetből 12.00
Imamaraton – Cap-i Miasszonyunk, 
Kanada 12.55 Hírek 13.10 Szentség-
imádás 14.00 Igeforrás – Bábel Balázs 
atya műsora 15.00 Irgalmasság órája 
15.30 Képújság 16.00 Párbeszéd – 
Apostol (ism.) 18.20 Gyereksarok 
18.50 Homília 19.05 Élet az egyházban 
(ism.) 20.00 Parancsok szeretetből 
(ism.) 20.45 Budai híradó 21.00 Mária 
köszöntő 21.30 Párbeszéd – Mottó 
22.30 Zsolozsma 22.45 Élet az egy-
házban (ism.) 23.35 Képújság

 A NAP MŰSORA
Tv Paprika – 11.25

Mary Berry: Nektek főztem
Angol gasztronómiai sorozat (2022) • A szinte kortalan Mary 
Berry mindig kitalál valami újdonságot, hiszen szenvedélye, 
élethivatása a főzés és az, hogy a különlegesen pompás, ellen-
állhatatlanul ízletes recepteket megossza másokkal. Úgy véli, 
remekműveket alkotni csak szeretett el lehet, legyen szó akár 
egytálételről, ünnepi fogásokról vagy épp gyorsan elkészíthető
alapreceptekről. A most induló sorozatban Mary úgy osztja meg 
legújabb élményeit a nézőkkel, hogy közben számos múltbelit 
is fölidéz, amiből jócskán akad az eltelt évtizedekben. Az egyik 
legérdekesebb a Szent Jakab-kagyló (vagy zarándokkagyló) halá-
szata, ami kotróhálóval történik, szigorú szabályok szerint októ-
bertől áprilisig engedélyezett  csak, és bizonyos helyeken akkor is 
mindössze heti két napon negyvenöt-negyvenöt percig. (gajdó)

Az igazán béketűrő ember egyenlő módon veszi a meggyalázó 
és a megtisztelő szenvedéseket.

Szalézi Szent Ferenc
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Itthon vagy! (ism.) 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33
Család’24 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Kárpát-me-
dence (ism.) 14.50 Ma délután 15.00
Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Esély 
(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Summa (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.30 Futsal-magazin 08.00 Szabad-
idő (ism.) 08.30 EHF Férfi kézilabda 
Eb. Középdöntő (ism.) 10.00 Nemzeti 
Sporthíradó (élő) 10.15 EHF Férfi ké-
zilabda Eb. Középdöntő (ism.) 11.45
EHF Férfi kézilabda Eb. Középdöntő
mérkőzés (ism.) 12.15 Kosárlabda-
magazin (ism.) 13.00 Nemzeti Sport-
híradó 13.30 CHI – A belső erő 14.00
EHF Férfi kézilabda Európa-bajnok-
ság. Középdöntő (ism.) 15.30 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Középdöntő (élő) 
17.15 Fradi Tv (ism.) 18.00 EHF Fér-
fi kézilabda Eb. Középdöntő mérkő-
zés (élő) 19.45 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Középdöntő (ism.) 20.15 Fel-
vezető műsor (élő) 20.30 EHF Fér-
fi kézilabda Eb. Középdöntő mérkő-
zés (élő) 22.15 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 22.45 Női kosárlabda Euroliga. 
Serco UNI Győr–Cukurova Basket-
bol Mersin mérkőzés (élő) 00.45 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Középdöntő (ism.) 

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Hevül a vegyület
06.15 Kárpáti Krónika (ism.)
07.10 Magyar Krónika

Mi lett volna, ha… (ism.)
07.35 Mindennapi (ism.)
07.40 Almárium (ism.) O12

08.30 Élő népzene
Magyar zenei műsor O12

09.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers mindenkinek

Arany János: Szondi két apródja
10.25 Rome Reports 

– Vatikáni híradó (ism.)
10.50 Neked szól! (ism.)
10.55 Világ-Vallás (ism.)
11.10 De őszintén! (ism.)
11.15 Miért? avagy A tévések 

elmentek…
Magyar tévéfilm (1976)
Fsz.: Molnár Piroska, Máthé Erzsi, 
Császár Angela, Győri Ilona, 
Kádár Flóra, Pádua Ildikó, Szabó 
Ildikó, Szekeres Ilona, Horváth 
Sándor, Bozóky István, Dégi 
István, Szilágyi Tibor, Szirtes 
Ádám, Földi Teri, Káldy Nóra
R.: Dömölky János O12

12.50 Álmok álmodói Solti György
13.00 Híradó
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.30 Magyar gazda (ism.)
14.55 Kárpát-medence (ism.)
15.20 Hazajáró (ism.)
15.55 Hogy volt?!

Dobos Attilára emlékezünk
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők Torma Zsófia
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván írta

Magyar zenés filmsorozat O12

20.55 Álmok álmodói
Csonka János (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók

Vízilabda, Gurisatti Gréta
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.30 Ártatlan gyilkosok
Magyar krimi (1973) O16 

23.55 Kontúr
Borbély Mihály zenész (ism.)

00.35 Vers mindenkinek
00.38 Hetedhét kaland (ism.)

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.47 Hrvatska Kronika
07.10 Ecranul nostru
07.45 Mesterember leszek

Divattervező (ism.)
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.45 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/60. O12

09.35 Család-barát
09.55 Egy Perc Híradó
10.00 Időjárás-jelentés
10.05 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/265. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Bessenyei Ferenc (ism.)
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Atlétika, Szalma László
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/82. O12

13.45 Almárium O12

14.40 Hegyek, emberek, ételek
Svájc – Bergell O12

15.05 Almárium O12

15.25 Egy Perc Híradó
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Sülysáp
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 Álmok álmodói

Csonka János
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/266. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/2. O12

20.40 SzerencsePerc (ism.) O12

20.45 Skandináv lottó O12

21.00 Az élet dicsérete
Angol tévéfilmsorozat, I. 7/2. O12

21.45 Agapé
22.40 Kenó O12

22.50 Jó reggelt, Anya!
Olasz családi filmsorozat, 12/3. 
Örökké O12

23.50 Erdei utakon – Reviczky 
Gáborral (ism.) O12

00.20 Isztambuli menyasszony
Török sorozat, III. 121/62. O12

01.10 Don Matteo
Olasz sorozat, VIII. 24/14. O12

05.00 Mekk Elek az ezermester 05.05
Leo és Fred 05.15 Vízipók-Csodapók 
05.20 Mesélj nekem! 05.30 Mirr-Murr 
kandúr kalandjai 05.35 Sebaj Tóbi-
ás 05.45 Kukori és Kotkoda 05.55
A nagy ho-ho-ho horgász 06.00 Bo-
gyó és Babóca 06.10 Chuggington 
pályaudvar 06.30 A Mancs őrjárat 
06.55 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 07.20 Hetedhét ka-
land 07.30 Magyarország nagytá-
jai 07.30 M2 matricák – Baltazár ba-
zár 07.40 Moncsicsik O6  07.50 Mon-
csicsik O6  08.05 Sün Alfréd forró nyo-
mon O6  08.30 Heidi O6  08.55 Sárkány-
lovasok: Égi hősök O6  09.20 Noddy, 
a mesterdetektív 09.45 Chuggington 
pályaudvar 10.00 A bajkeverő ma-
jom 10.25 Daniel, a kis tigris 10.50
Vízipók-Csodapók 10.55 Mesélj ne-
kem! 11.10 Magyarország nagytájai 
11.13 Miezmiaz? 11.15 Hej, Duná-
ról… O6  12.00 Alvin és a mókusok O6  
12.35 Dzsungelbanda – Mentés in-
dul! O6  13.25 Mini Madagaszkár – Vár 
a nagyvilág O6  13.50 Dronix csapat 
O12  14.10 Sadie Sparks O12  14.25 Sa-
die Sparks O12  14.35 Sadie Sparks O12  
14.50 Sadie Sparks O12  15.05 Super 
Wings – A szárnyalók O6  15.30 Ma-
gyarország nagytájai 15.33 M2 mat-
ricák – Triangulum 15.35 M2 matri-
cák – Ha nagy leszek… 15.45 Szu-
per Négyes O6  15.55 Szuper Négyes 
O6  16.25 Kókusz Kokó, a kis sárkány 
O6  16.50 Sárkánylovasok: Égi hősök 
O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  17.35
Alvin és a mókusok O6  18.00 Hei-
di O6  18.25 Mini Madagaszkár – Vár 
a nagyvilág O6  18.50 Super Wings – 
A szárnyalók O6  19.00 Super Wings – 
A szárnyalók O6  19.15 Sün Alfréd for-
ró nyomon O6  19.40 Hetedhét kaland 
19.50 Rozmaring kunyhó

20.10 Friss O12  20.40 KiberMa O12  
21.15 Az A38 Hajó színpadán. Skylar 
O12  22.10 Miss Fisher rejtélyes ese-
tei. Ausztrál bűnügyi sorozat, II. 13/5. 
O12  23.10 Black Sabbath – Amikor vé-
ge. Angol zenés dokumentumfilm O16   
00.45 Elektrip 03.20 Friss (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Évfordulók 12.05 Népzene 12.35
Szabó Balázs (orgona) hangversenye 13.20
A Le Concert des Nations hangversenye. 
Vez.: Jordi Savall 1. Jean-Féry Rebel: Az 
elemek – balettszvit, 2. Georg Friedrich Hän-
del: Vízizene – I. (F-dúr) szvit HWV 348, 3. 

Christoph Willibald Gluck: Don Juan – balettszvit, ráadás: 
Jean-Philippe Rameau: Boreádok – kontratánc 15.06 Mu-
zsikáló délután 18.00 Mesterek órája – a Chicagói Szim-
fonikus Zenekar játszik 19.00 Összhang – a zenei élet ak-
tualitásai. Operaházi bemutatók: Ruszalka és Bartók Tánc 
triptichon 19.35 Kapcsoljuk a Pesti VigadótRánki Fülöp 
(zongora) hangversenye a Magyar Kultúra Napja tisztele-
tére 1. Liszt Ferenc: Költői és vallásos harmóniák – a) Invo-
káció no 1, b) Ave Maria no 2, c) Isten áldása a magányban 
no. 3, d) Gondolatok a halálról no. 4, e) Pater noster no. 
5, f) Az ébredő gyermek Himnusz; Hírösszefoglalóa no. 6, 
g) Funérailles no. 7, h) Miserere Palestrina nyomán no. 8, 
i) Andante lagrimoso no. 9, j) Szeretet éneke no 10 21.07
A Nemzeti Filharmonikus Zenekar művészeinek kamara-
hangversenye  22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zené-
je. A Kronos Vonósnégyes játszik 23.00 Jazzmozaik. Hí-
rek, riportok a jazz világából 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a háznál 
11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 
a debreceni református Nagytemplomból 
12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.39 Nemzeti sport-
krónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütkö-
ző 13.30 Minden időben – a Magyarországi Reformá-
tus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 A vadon szava 
14.34 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről 15.00 Kró-
nika 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.32 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.12 Jó napot, 
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Közleke-
dés 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Króni-
ka 20.12 Esti mese – Czigány Zoltán: KUK–055 2/1 20.26
Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Euró-
pa egy percben 20.37 Egyszer volt… 21.00 Krónika 21.06
Rádiószínház kulissza 21.30 Csongor és Tünde 22.00 Kró-
nika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35
A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a 
háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 01.35 A vadon szava

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságté-
tel 01.10 Életrenövelő 01.55 Ne féljetek! 02.00 Függőségről mindenkinek 02.55
Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Szívvel, szakérte-
lemmel 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Fájdalmas rózsafüzér 05.40 Isten velünk 
05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 
06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli 
magazinműsor Lépes Lóránt atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a 
családban 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Hatvani Újvárosi Szent István ki-
rály-templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk 
és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és 
napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05
Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírper-
cek 13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 
14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 
15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírper-
cek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Ceferino ház 
18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Inter arma caritas 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16
Séta a muzsika kertjében 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00
Szülessünk újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Jászol és Kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesztő: 
Katona István püspök 6.15 Benső vég-
telen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise – köz-
vetítés Budapestről, a városmajori 
Jézus Szíve-plébániatemplomból 
7.50 Jegyzet – Szikora József olvas-
sa fel írását 8.08 Reggeli riport 8.17
A föld sója 8.42 Tény-kérdés 8.50
Műsorajánló 9.04 Házunk táján 10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsorajánló 
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom 
1.) Lázár Ervin: Mesék a Négyszög-
letű Kerek Erdő történeteiből (20/17.) 
11.04 Hangoló 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium – Felolvassa: Varga László 
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora  (a tegnap esti adás ismétlé-
se) 12.30 Guzsalyas 13.04 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 13.30
Kerengő – közéleti beszélgetések 
(ism.) 14.04 Hangárium 14.30 Rádiós 
regénytár – Pär Lagerkvist: Lakoda-
lom (2/2.) 15.04 Akvarell – kulturális 
paletta 15.50 Műsorajánló 16.04 Ér-
tékmentő 16.30 Dallamív – egyházze-
nei összeállítás a Szent István Rádió 
műsorából 17.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések 7.30 Kerengő – közéleti 
beszélgetések 18.04 Világ-egyház 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom 1.) Lázár Ervin: Mesék a 
Négyszögletű Kerek Erdő történeteiből 
(20/17.) (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Szikora 
József olvassa fel írását (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium  (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – Pär Lagerk-
vist: Lakodalom (ism.) 22.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Világ-egyház (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések  
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: „…sírjuk felett száz virág…” 1. 
rész. R.: Bubryák István O12  12.00 Hír-
adó 13.00 Háború Ukrajnában 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális 
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás 03.00
Vetítő (ism.): „…sírjuk felett száz vi-
rág…” 1. rész. R.: Bubryák István O12

08.55 Századfordító magyarok. Zá-
dor Anna (1904–1995) O6  09.55 Koro-
nás sas – A Jagello-ház. Lengyel so-
rozat O12  10.25 Álomkertek O12  10.55 Az 
Andok vadvilága O12  11.55 Csillaghá-
lóban III. O12  12.50 Rejtélyes XX. szá-
zad O12  13.15 Erdei utakon – Revicz-
ky Gáborral O12  13.50 Nagy utazások 
a brit vasutakon O6  14.50 Isten rabjai. 
Magyar filmdráma (1942) O12  16.25
Fülszöveg. Mező Gábor 16.55 Koro-
nás sas – A Jagello-ház. Lengyel so-
rozat O12  17.30 Ön is tudja? 18.00 Lib-
rettó O12  18.45 Agenda 18.55 A magyar 
kultúra hete 19.00 Az Andok vadvilá-
ga O12  20.00 Ez itt a kérdés O12  21.00
Downton Abbey. Angol sorozat, 1–2. 
O16   23.00 A hét műtárgya 23.10 A ha-
tár. Szlovák bűnügyi film (2017) O18

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Har-
madik félidő (ism.) 09.00 Televíziós 
vásárlás 10.00 UFC 297. Toronto, Se-
an Strickland–Dricus Du Plessis (ism.) 
13.30 Dartsklasszikusok (ism.) 14.30
Labdarúgás. Olasz Szuperkupa, dön-
tő (ism.) 16.45 Labdarúgás. BL-ma-
gazin (ism.) 17.45 Arany pillanatok/4 
18.00 Labdarúgás. Serie A Full Im-
pact, 21. 18.30 Mai helyzet 18.45 Lab-
darúgás. Spanyol Kupa, negyeddöntő
(élő) 21.00 Labdarúgás. Spanyol Ku-
pa, negyeddöntő (élő) 23.15 Kézilab-
da 1. elődöntő, Balaton-kupa, Veszp-
rém (ism.) 01.00 Kézilabda. Balaton-
kupa, 2. elődöntő (ism.) 02.45 Kézi-
labda. Dare to Rise – Ludovic Fab-
regas 03.00 Ökölvívás. Profi gála, Ro-
beisy Ramírez–Rafael Espinoza (ism.)

06.00 Opálvadászok II/9. O12  07.00 Ve-
zess, ha mersz! I/6. O12  07.55 Történel-
mi pillanatok I/19. O12  08.00 Erdély, a 
székelykapun túl I/5. O12  09.00 Észbon-
tó verdák I/9–10. O12  10.00 Élet a fagy-
pont alatt VII/7. O12  11.00 Vezess, ha 
mersz! I/6. O12  12.00 Hadihajók III/3. O12  
13.00 Hősök és túlélők II/5. O12  14.00
Opálvadászok II/9. O12  15.00 Élet a 
fagypont alatt VII/7. O12  16.00 Amerika 
szigetei I/2. O12  17.00 Hadihajók III/4. O12  
18.00 Hősök és túlélők II/7. O12  19.00
Amerika szigetei I/3. O12  20.00 Élet a 
fagypont alatt IX/8. O12  21.00 A Queen 
Elizabeth anyahajó első küldetése I/5. 
O16   22.15 Hitler mérnökei: a Harmadik 
Birodalom felépítése I/5. O12  23.15 Gyil-
kos nemzet II/2. O12  00.05 FBI – Ügynö-
kök és esetek I/16. O16 

06.00 Légikatasztrófák: Speciális ese-
tek O12  07.00 Egyiptom elveszett kin-
csei O12  09.00 Törzsutas a világ végén 
O12  10.00 Megépíteni a lehetetlent. Los 
Angeles megastadionja O12  11.00 A II. 
világháború eltemetett titkai O12  12.00
A Harmadik Birodalom építményei O12  
13.00 Tiltott történelem. Hitler: Öngyil-
kos vagy túlélő? O12  14.00 Meghökken-
tő időjárás O12  15.00 Európa a magas-
ból. Nyár O12  16.00 Élet Sydney repülő-
terén O12  17.00 Bekasztlizva külföldön 
O12  18.00 Légikatasztrófák: Speciális 
esetek O12  19.00 Tényleg így készül?! 
– USA O12  20.00 A Harmadik Birodalom 
építményei. Az Atlanti fal O12  21.00 Ka-
tasztrófák visszajátszva O12  22.00 El-
veszett városok: A titkok feltárulnak O12  
23.00 Életadó esőO12

08.00 Főzésre hangolva 09.00 Lu-
ca olasz konyhája 09.30 Sütimester 
– Ausztrália 10.45 Nadiya villámgyors 
receptjei 11.25 Mary Berry: Nektek főz-
tem 12.00 Jiří, a húsimádó O12  12.30 Jó 
szakács, rossz szakács O12  13.30 Sü-
timester – Kanada 14.30 Sütimester 
– Ausztrália 15.45 Nadiya villámgyors 
receptjei 16.25 Mary Berry: Nektek főz-
tem 17.00 Jiří, a húsimádó O12  17.30 Tá-
jak, ízek, hagyományok – Bede Róbert-
tel 18.00 Jó szakács, rossz szakács 
O12  18.30 Nadiya villámgyors receptjei 
19.10 Mary Berry: Nektek főztem 19.45
Luca olasz konyhája 20.15 Sütimester 
– Kanada 21.15 Sütimester – Ausztrália 
22.30 Főzésre hangolva 23.30 James 
Martin: Kalandozások Amerikában O12  
00.30 Sütimester – Kanada

06.15 Will és Grace. Amerikai vígjá-
téksorozat, VII/1–2. O12  07.25 Egy kap-
csolat szabályai. Amerikai vígjátékso-
rozat, V/22–23. 08.25 Férjek Gyön-
gye II/4–5. O12  09.25 Egy kapcso-
lat szabályai. Amerikai vígjátéksoro-
zat, V/24.; VI/1–3. 11.25 Férjek Gyön-
gye II/6–9. O12  13.20 Dawson és a ha-
verok. Amerikai vígjátéksorozat, VI/21. 
O12  14.10 Dinasztiák I/16. 15.10 Doktor 
Murphy. Amerikai sorozat, VI/2–3. O12

17.05 A Grace klinika. Amerikai soro-
zat, V/24. 18.05 A Grace klinika. Ame-
rikai sorozat, I/1. 19.00 Dinasztiák I/17. 
20.00 Az újonc. Amerikai vígjátéksoro-
zat, IV/19. O12  20.55 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, IV/20. O12  21.55 A virág 
románca. Angol romantikus film (2014) 
O12  00.30 Tűzfal. Thriller (2006) O12

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) 
O12  09.00 Szerelem van a levegőben. 
Török sorozat, I/147. O12  10.05 Tele-
shop 10.35 A sors könyvei. Brazil so-
rozat, I/70. O12  11.25 Aranykalitka. Tö-
rök sorozat, I/2. O12  12.20 Fókusz O12  
13.10 Szívek szállodája. Vígjátékso-
rozat, IV/5. O12  14.10 Magnum. Ameri-
kai akciókrimi-sorozat, I/13. O12  15.10
A mentalista. Amerikai krimisorozat, 
VI/1. O12  16.25 Keresztanyu. Magyar 
sorozat, I/69. O12  18.00 RTL Híradó  
18.55 Fókusz O12  19.50 …a szomszéd 
tehene. Magyar vígjátéksorozat, I/18. 
O12  21.00 A mi kis falunk. Magyar vígjá-
téksorozat, IV/5. O12  22.10 Éden Hotel 
O16   23.30 RTL Híradó 24.00 A csont-
ember. Amerikai krimisorozat, I/7. O16   
01.15 CSI: A helyszínelők O16 

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin 
O12  09.40 Teleshop 11.20 Csapdába 
csalva O12  12.00 Tények délben 12.30
Walker, a texasi kopó. Amerikai kri-
misorozat, 7–8. O12  14.35 A gazdag-
ság ára. Mexikói sorozat, 50. Megta-
láltam a fiamat! O12  15.40 Testvérek. 
Török sorozat, 114. O12  16.45 A há-
rom nővér. Török romantikus sorozat, 
17. O12  17.20 Az aranyifjú. Török so-
rozat, 17. O12  18.00 Tények 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.50 Szerencsekerék. 
Magyar szórakoztató műsor O12  21.45
Kincsvadászok. Magyar szórakozta-
tó műsor O12  22.35 Vigyázat, gyerek-
kel vagyok! Magyar szórakoztató mű-
sor O12  00.35 Tények extra 01.10 Wal-
ker, a texasi kopó (ism.) O12

06.15 Állítsátok meg Terézanyut! Ma-
gyar vígjáték (2004) O12  08.55 Kis-
mamának áll a világ. Amerikai vígjá-
ték (2009) O12  10.40 Egy bajnok szü-
letése: A Boris Becker-sztori. Német 
film (2021) O12  12.30 A kegyelem ára. 
Amerikai film (2019) O12  14.55 Tiszta 
ügy. Amerikai krimi (2002) O12  16.50
A Föld után. Amerikai akciófilm (2013) 
O12  18.45 Men in Black: Sötét zsaruk 
a Föld körül. Amerikai akcióvígjáték 
(2019). Fsz.: Chris Hemsworth, Tessa 
Thompson, Liam Neeson, Rebecca 
Ferguson O12  21.00 Szemfényvesztők. 
Francia–amerikai akciófilm (2013) O12  
23.25 A tolvajok királya. Angol–ame-
rikai krimi (2018) O16   01.45 A lengyel 
spicli. Angol–amerikai–kanadai akció-
film (2019) O18

06.10 Close Up O12  06.40 Merlin 2. – 
A varázslóinas. Amerika–kanadai ka-
landfilm, I/1. O12  08.35 Merlin 2. – A va-
rázslóinas. Kalandfilm, I/2. O12  10.30
Kalózok. Dél-koreai kalandfilm (2014) 
O12  13.10 A fülenincs nyúl 2. Német ro-
mantikus vígjáték (2009) O16   15.40
Négybalkezes. Francia vígjáték (1986) 
O12  17.35 Szőr Austin Powers: Őfelsé-
ge titkolt ügynöke. Amerikai vígjáték 
(1997). Fsz.: Mike Myers O12  19.20 Bújj, 
bújj, ördög! Amerikai vígjáték (1990). 
Fsz.: Leslie Nielsen O12  21.00 Fanto-
mas visszatér. Francia–olasz vígjáték 
(1965). Fsz.: Louis de Funès, Jean 
Marais O12  22.55 Papírsárkány. Ameri-
kai akciófilm (2014) O18  00.45 Csillagkö-
zi invázió 2. – A szövetség hőse. Akció-
thriller (2004) O18

06.00 Houdini, a halál mágusa. An-
gol–ausztrál romantikus dráma 
(2007) O12  07.50 Én és a hercegem 
2. – A királyi esküvő. Amerikai roman-
tikus vígjáték (2006) O12  09.45 Üldö-
zési mánia. Amerikai–kanadai vígjá-
ték (2001) O12  11.55 xXx. Amerikai ak-
ciófilm (2002) O12  14.20 Ping-Pong: Az 
ököl színre lép. Amerikai–hongkon-
gi akcióvígjáték (2002) O12  15.55 Az 
57-es utas. Amerikai akciófilm (1992) 
O12  17.40 A halál 50 órája. Amerikai 
háborús filmdráma (1966) O12  21.00
Waterworld – Vízivilág. Amerikai fan-
tasztikus kalandfilm (1995). Fsz.: Ke-
vin Costner O12  23.30 21 Jump Street 
– A kopasz osztag. Amerikai akcióvíg-
játék (2012) O12  01.45 Solomon Kane. 
Kalandfilm (2009) O12

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10
Köztünk élnek 11.00 Hírek 11.10 Ta-
lálkozások 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 17.10
Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 Köztünk 
élnek (ism.) 19.00 Régió krónika 19.30
Esti nyugalom 20.00 Hírek 20.10 Talál-
kozások (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Zenesáv

0.30 Vatikáni Rádió 
1.00 Torontói ma-
gyarok 5.00 Vatikáni 
Rádió 6.00 Angelica 
anya tanítása 7.00
Szentmise (élő) 7.35
Szeretve szeretni 8.00 Vatikáni Rádió 
8.30 Szentmise 9.10 Délelőtt 12.05
Szentmise 14.00 EWTN Daily Mass 
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére 15.25 A nap verse 15.30 EWTN 
Hírnök 16.00 Rosarium 16.30 Napi 
gondolatok az evangéliumról 16.40
Venite Adoremus 17.00 Médiamisz-
sziós szentmise 18.00 A Szent István 
Televízió műsora 19.00 Vaticano 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szent-
mise 21.20 Audiencia 22.00 Délelőtt 
(ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Múltunk pillérei 
10.05 Szószóló 10.45, 19.50 A lélek sza-
va 11.05 Évezredek asztalánál 11.30, 
23.05 Vatikáni rádió 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
Nem középiskolás fokon (ism.) 13.40
Népzenei kincsestár 14.05, 21.35 Úton 
és Útfélen 14.35 Neuma (ism.) 15.15
Hétvégi levél (ism.) 15.30 Hitvalló 16.05
Érték-adó 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sport hírek  18.00 Rózsafüzér 18.35
MKR portréműsor 19.15 Iránytű (ism.) 
19.45 Esti mese  20.05 Ökumenikus 
imahét – közvetítés felvételről  21.05
Kapcsolj rá! 22.10 Szószóló (ism.) 22.50
A lélek szava (ism.) 23.25 Hitvalló (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma 
8.00, 17.00 Szentmise 8.45, 17.45
Rózsafüzér 9.20 Mélykvíz 9.45 Ferenc 
pápa üzenete Rómából 10.10 Párbe-
széd az emberért 11.05, 19.05 Feren-
cesek 11.35 Apostolok fóruma fogadás 
(élő) 06-1-704-4444 12.00 Imamaraton 
– Lourdes-i Szűzanya kegyhely, Mian-
mar 12.45 Hírek 13.00 Szentségimá-
dás 14.00 Lélekemelő Károly atyával 
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képúj-
ság 16.00 Imaszándék-fogadás (élő) 
06-1-704-4444 18.20 Apostolok fóruma 
(ism.) 18.50 Homília 19.30 Mélykvíz 
(ism.) 20.00, 23.10 Összhang  (ism.) 
20.30 Budai híradó 20.45 Mária kö-
szöntő 21.30 Női karizmák (ism.) 22.45
Ferencesek (ism.) 23.40 Képújság

 A NAP MŰSORA
Duna World – 22.30

Ártatlan gyilkosok
Magyar krimi (1973) • Talán csak az ártalmatlan gyerekmesék-
ben végződik jól a történet elején kerekedő felfordulás. Nem 
csoda: a keserű valóság gyakran keresztülmetszi az ártatlan ját-
szadozást. Így vagyunk mi ezzel, felnőtt ek: játszani próbálunk, 
de csalódásaink, cinizmusunk egy idő után felváltja önfeledtsé-
günket. Filmünk két főhőse (Huszti Péter és Tahi Tóth László)
sem képes teljesen átadni magát a gyermeki örömnek: miközben 
forgatókönyvüket írják, a valóság egyre gyakrabban átszínezi a 
fordulatokban gazdag cselekményt. Színészeink játéka, valamint 
Várkonyi Zoltán stílusos rendezése az Ártatlan gyilkosokat az 
egyik legjobb korabeli „Kádár-krimivé” avatja. (PaksaB)

Lehetőleg keveset panaszold föl a méltatlanságot, amely ért; 
az ilyen panaszkodás ritkán esik meg bűn nélkül, mert önszeretetünk 

a szenvedett sérelmet mindig nagyobbítja.
Szalézi Szent Ferenc
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

C S Ü T Ö R T Ö K  – 2 0 2 4 .  j a n u á r  2 5 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45
VILÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 
07.33 Ma reggel 08.00 Híradó 08.20
Ma reggel 08.33 Ma reggel 09.00
Híradó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma 
délelőtt 10.00 Híradó 10.22 Ma dél-
előtt 10.33 Unió27 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33
Élő egyház (ism.) 11.50 Ma délelőtt 
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó 
12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22
Ma délután 13.33 Ma délután 14.00
Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Esély 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Unió27 (ism.) 
15.50 Ma délután 16.00 Híradó 16.20
Ma délután 16.33 Kék bolygó (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
07.30 CHI – A belső erő 08.00 Len-
dület 08.30 EHF Férfi kézilabda Eu-
rópa-bajnokság. Középdöntő mérkő-
zés (ism.) 10.00 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 10.15 EHF Férfi kézilabda Euró-
pa-bajnokság. Középdöntő mérkőzés 
(ism.) 11.45 Vízilabda magazin 12.00
Pecatúra 12.30 Vollé! 13.00 Nemze-
ti Sporthíradó (élő) 13.30 EHF Férfi 
kézilabda Európa-bajnokság. Közép-
döntő mérkőzés (ism.) 15.00 Női ko-
sárlabda Euroliga. Serco UNI Győr–
Cukurova Basketbol Mersin mérkő-
zés (ism.) 17.00 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 17.15 Napos Oldal 17.45
Női röplabda Extraliga. 3. rész (élő) 
20.00 Férfi futsal NB I 22.15 Nemze-
ti Sporthíradó (élő) 22.45 EHF Férfi 
kézilabda Európa-bajnokság. Közép-
döntő mérkőzés (ism.) 00.10 Kosár-
labda-magazin (ism.) 00.55 Lendület 
01.20 Pecatúra (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Hevül a vegyület
06.15 Kárpát-medence (ism.)
06.40 Hazajáró (ism.)
07.05 Világ (ism.)
07.25 Mindennapi

A jellemről (ism.)
07.30 Duna World – időjárás
07.34 Almárium (ism.) O12

08.25 Élő népzene
09.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers mindenkinek

Ady Endre: Intés az őrzőkhöz 
10.25 Aki egy embert megment O12

11.15 Kereszt-Tények (ism.)
11.30 Szörnyek ebédje

Magyar tévéfilm (2004)
Fsz.: Hacser Józsa, Nagy-Kálózy 
Eszter, Rudolf Péter, Samu Dani, 
Szacsvay László O12

12.50 Álmok álmodói
Steindl Imre

13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Alpok-Duna-Adria (ism.)
13.55 P’amende (ism.)
14.25 Magyarország ma (ism.)
14.45 Álmok álmodói

Vörösmarty Mihály
14.55 Öt kontinens (ism.)
15.25 hadERŐ – „Hazámat 

szolgálom!” (ism.)
15.50 Hogy volt?!

Benkő Péter kedvencei
16.50 Család-barát (ism.)
17.50 Magyar nők Dévény Anna
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 ÜDÍTŐ

Rendkívüli Ki mit tud 1972-ből O12

20.50 Álmok álmodói
Máté Péter (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók

Vízilabda, Vogel Soma
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.40 Klasszikusok délidőben
J. S. Bach szólóban-Várdai István 
cselló szólóestje I.

23.35 Opera Cafe (ism.)
00.05 A Nagyok (ism.)
00.30 Vers mindenkinek
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák
00.55 Himnusz; Híradó (ism.)

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.48 Petőfi 200

– Vers mindenkinek
06.50 Alpok-Duna-Adria
07.15 P’amende
07.45 Erdei utakon 

– Reviczky Gáborral (ism.) O12

08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.45 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/61. O12

09.35 Család-barát
09.55 Egy Perc Híradó
10.07 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/266. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Csonka János (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Asztalitenisz, Nagyváradi Mercédesz
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/83. O12

13.45 Almárium O12

14.40 Hegyek, emberek, ételek
Szlovénia – A Júliai-Alpok O12

15.05 Almárium O12

15.25 Egy Perc Híradó
15.28 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Sándorfalva
17.50 SzerencsePerc (ism.) O12

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói Máté Péter
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/267. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/3. O12

20.45 Bagi-Nacsa Show O12

21.45 Hervadó virágok
Amerikai játékfilm (2005)
Fsz.: Bill Murray, Jeffrey Wright, 
Julie Delpy, Sharon Stone, 
Jessica Lange, Tilda Swinton. 
R.: Jim Jarmusch O16 

23.25 Kenó O12

23.35 Öt kontinens (ism.)
00.05 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/63. O12

00.55 Don Matteo
Olasz tévéfilmsorozat, VIII. 24/15. 
A legszebb nap O12

05.00 Mekk Elek az ezermester 05.05
Leo és Fred 05.10 Vízipók-Csodapók 
05.20 Mesélj nekem! 05.30 Mirr-Murr 
kandúr kalandjai 05.35 Sebaj Tóbi-
ás 05.45 Kukori és Kotkoda 05.55 A 
nagy ho-ho-ho horgász 06.05 Bogyó 
és Babóca 06.10 Chuggington pálya-
udvar 06.30 A Mancs őrjárat 06.55
Manó Benő és Lili hercegnő apró ki-
rálysága 07.05 Manó Benő és Lili her-
cegnő apró királysága 07.20 Heted-
hét kaland 07.30 Magyarország nagy-
tájai 07.30 Derítsük ki! 07.45 Moncsi-
csik O6  07.55 Moncsicsik O6  08.10 Sün 
Alfréd forró nyomon O6  08.35 Heidi O6  
08.55 Sárkánylovasok: Égi hősök O6  
09.20 Noddy, a mesterdetektív 09.45
Chuggington pályaudvar 10.00 A baj-
keverő majom 10.25 Daniel, a kis tig-
ris 10.35 Daniel, a kis tigris 10.50
Vízipók-Csodapók 11.00 Mesélj ne-
kem! 11.10 Magyarország nagytájai 
11.13 Miezmiaz? 11.15 Hej, Duná-
ról… O6  12.00 Alvin és a mókusok O6  
12.35 Dzsungelbanda – Mentés in-
dul! O6  13.25 Mini Madagaszkár – Vár 
a nagyvilág O6  13.50 Dronix csapat O12  
14.10 Sadie Sparks O12  15.05 Super 
Wings – A szárnyalók O6  15.15 Super 
Wings – A szárnyalók O6  15.30 Ma-
gyarország nagytájai 15.33 M2 mat-
ricák – Triangulum 15.35 M2 matri-
cák – Ha nagy leszek… 15.45 Szu-
per Négyes O6  15.55 Szuper Négyes 
O6  16.10 Szuper Négyes O6  16.25 Kó-
kusz Kokó, a kis sárkány O6  16.35
Kókusz Kokó, a kis sárkány O6  16.50
Pán Péter legújabb kalandjai O6  17.15
Alvin és a mókusok O6  18.00 Hei-
di O6  18.25 Mini Madagaszkár – Vár 
a nagyvilág O6  18.50 Super Wings – 
A szárnyalók O6  19.15 Sün Alfréd for-
ró nyomon O6  19.40 Hetedhét kaland 
19.50 Rozmaring kunyhó

20.10 Friss O12  20.40 Adom a dalod O12  
21.15 Kulisszák mögött – az A38 Ha-
jón. Paulina O12  22.10 Miss Fisher rej-
télyes esetei. Bűnügyi tévéfilmsoro-
zat, II. 13/6. O12  23.10 Akvárium Stage 
Pass. Hiperkarma – Strand 2023 O12  
00.05 Elektrip 02.40 Friss (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktua-
litásai 12.05 Népzene 12.35 Az Amszterda-
mi Concertgebouw Zenekarának hangverse-
nye Johannes Brahms műveiből. Vez.: John 
Eliot Gardiner. Km.: Stephen Hough (zongo-
ra)  14.05 Orientale Lumen X – A Szent Ef-

rém Férfikar hangversenye 15.06 Muzsikáló délután 18.00
Új Zenei Újság 19.00 Musica Sacra 19.35 Liszt-Berlioz-ma-
raton 2021 – válogatás a nap hangversenyeiből 22.00 Ars 
nova – a XX–XXI. század zenéje 1. Sári József: Valet (Roz-
mán Lajos – klarinét, Kalló Vonósnégyes), 2. Szőllősy And-
rás: Tájkép halottakkal (Paesaggio con morti) (Frankl Pé-
ter – zongora), 3. Sáry László: Magnificat (Jónás Krisztina 
– szoprán, Gyöngyössy Zoltán – fuvola), 4. Kocsár Miklós: 
Ballada (Herencsár Viktória – cimbalom), 5. Fekete Győr 
István: Fúvósötös (Rádiózenekar Fúvósötöse), 6. Maros 
Rudolf: Tájképek (Magyar Rádió Szimfonikus Zenekara, 
vez.: Lehel György) 23.00 All That Jazz. A Syrius együt-
tes lemezeiből. Tagjai: Ráduly Mihály (fuvola, szaxofon), 
Orszáczky Miklós (ének, hegedű, gitár, basszusgitár), Pa-
taki László (billentyűs hangszerek), Baronits Zsolt (vokál, 
szaxofon), Veszelinov András (ének, ütőhangszerek) 23.58
Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a ház-
nál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó a békéscsabai evangélikus kistemplom-
ból 12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.39 Nemze-
ti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04
Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház 
félórája 14.00 Krónika 14.06 A vadon szava 14.34 Felfe-
dező – a tudomány világáról 15.00 Krónika 15.11 Trend-
idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.32 Kalendárium 16.00
Krónika 16.08 Közlekedés 16.12 Jó napot, Magyarország! 
17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Közlekedés 18.00 Króni-
ka 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 
19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Esti me-
se – Czigány Zoltán: KUK 20.26 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy percben 20.37
100 éve történt 21.00 Krónika 21.06 Rádiószínház kulisz-
sza 21.30 Csongor és Tünde 22.00 Krónika 22.30 Sport-
világ 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a háznál 00.35 Az es-
te 01.00 Nagyok 01.35 A vadon szava

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Aktuális 01.55 Ne féljetek! 02.00 A hit kapuja 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság 
órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Kismamaklub 04.15 Hitünk és életünk 05.00
Örvendetes rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 
06.00 Zsolozsma  06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 
07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor a veszprémi Mária Rádió val 
08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55 Hírpercek 09.00 Szent-
mise Győr, Nagyboldogasszony székesegyházból 09.45 Enciklikák 09.50
Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rá-
diónk 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 
12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 
13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Egyházi közösségeink 13.55 Hírpercek 14.00 A 
nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Ima-
lánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00
Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 
18.00 Vetéstől aratásig 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Lé-
lekcseppek 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért 
kegyhelyekről 20.16 Változó világunk 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hír-
percek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Aktuális 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek  

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet 8.08 Reggeli 
riport 8.17 Venite 8.42 Tény-kérdés 
8.50 Műsorajánló 9.04 Házunk táján  
10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20 Mű-
sorajánló 10.30 Varázsdoboz – mesés 
irodalom 1.) Lázár Ervin: Mesék a 
Négyszögletű Kerek Erdő története-
iből (20/18.) 11.04 Gazdaságról köz-
érthetően – A Magyar Nemzeti Bank 
támogatásával és szakmai együttmű-
ködésével készülő, hetente jelentkező
műsorunkban a mindennapjainkat 
érintő pénzügyi kérdésekről beszélge-
tünk az MNB vezető munkatársaival, 
szakértőivel. 11.30 Hangoló 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas 13.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések (ism.) 13.30 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 14.04
Hangárium 14.30 Rádiós regénytár 
– Johan Borgen: Négy levél 15.04 Ak-
varell 15.50 Műsorajánló 16.04 Leg-
kedvesebb könyveim 16.30 Dallamív 
17.04 Arcok és sorsok 17.30 Kerengő
18.04 Magyar csillagok  18.30 Hírtü-
kör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom 
1.) Lázár Ervin: Mesék a Négyszög-
letű Kerek Erdő történeteiből (20/18.) 
(ism.) 20.04 Miért szeretem? 20.17
Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vati-
káni Rádió magyar műsora 21.30 Rá-
diós regénytár – Johan Borgen: Négy 
levél (ism.) 22.04 Vendég-oldal – válo-
gatás a Szent István Rádió műsorából 
23.00 Magyar csillagok (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – 
vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések  
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06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: „…sírjuk felett száz virág…” 2. 
rész. R.: Bubryák István O12  12.00 Hír-
adó 13.00 Háború Ukrajnában 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális 
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás 03.00
Vetítő (ism.): „…sírjuk felett száz vi-
rág…” 2. rész. R.: Bubryák István O12  
04.00 Napindító+ (ism.)

07.55 Ez itt a kérdés O12  08.55 Esz-
mények nélkül nem lehet élni… – 
Klebelsberg Kuno 09.55 Koronás sas 
– A Jagello-ház. Lengyel sorozat O12  
10.25 Álomkertek. Umbria O12  10.55
Az Andok vadvilága O12  11.50 Csillag-
hálóban O12  13.50 Nagy utazások a 
brit vasutakon O6  14.50 Micsoda éj-
szaka. Magyar játékfilm (1958). Fsz.: 
Latabár Kálmán, Tolnay Klári O12  16.20
Kritika O12  16.55 Koronás sas – A Ja-
gello-ház. Lengyel sorozat O12  17.30
Ön is tudja? 18.00 Librettó O12  18.45
Agenda 19.00 Az Andok vadvilága O12  
20.00 Ez itt a kérdés O12  21.00 Sztan-
kay mozija O12  21.10 Veri az ördög a 
feleségét. Magyar filmvígjáték (1977) 
O12  22.55 Downton Abbey. Angol soro-
zat, 1–2. O16   01.05 Agenda

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Lab-
darúgás. Spanyol Kupa, negyeddöntő
(ism.) 09.30 Televíziós vásárlás 10.30
Labdarúgás. Spanyol Kupa, negyed-
döntő (ism.) 12.30 Labdarúgás. Baj-
nokok Ligája-magazin (ism.) 13.30
Labdarúgás. Olasz Szuperkupa, dön-
tő (ism.) 15.45 Labdarúgás. Made in 
Italy – Milan 16.00 UFC 297. Toron-
to, Sean Strickland–Dricus Du Ples-
sis (ism.) 19.30 Trash Talk. Amerikai 
sportmagazin (élő) 20.30 Mai hely-
zet 20.45 Labdarúgás. Spanyol Ku-
pa, negyeddöntő (élő) 23.15 Kézilab-
da. Döntő, Balaton-kupa, Veszprém 
(ism.) 01.00 Kézilabda. A 3. helyért, 
Balaton-kupa, Veszprém (ism.) 03.00
Póker (ism.) 04.00 NBA. Golden Sta-
te Warriors–Sacramento Kings (élő)

06.00 Opálvadászok II/10. O12  07.00
Vezess, ha mersz! I/7. O12  08.00 Er-
dély, a székelykapun túl I/6. O12  09.00
Észbontó verdák I/11–12. O12  10.00
Élet a fagypont alatt VII/8. O12  11.00
Vezess, ha mersz! I/7. O12  12.00 Ha-
dihajók III/4. O12  13.00 Hősök és túl-
élők II/6. O12  14.00 Opálvadászok 
II/10. O12  15.00 Élet a fagypont alatt 
VII/8. O12  16.00 Amerika szigetei I/3. 
O12  17.00 Hadihajók III/5. O12  18.00
Hősök és túlélők II/8. O12  19.00 Ame-
rika szigetei I/4. O12  20.00 Élet a fagy-
pont alatt IX/9. O12  21.00 A Queen Eli-
zabeth anyahajó első küldetése I/6. O16   
22.15 Hitler mérnökei: a Harmadik Bi-
rodalom felépítése I/6. O12  23.15 Gyil-
kos nemzet II/3. O12  00.05 FBI – Ügy-
nökök és esetek I/17. O16 

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12  
09.00 Törzsutas a világ végén O12  10.00
Megépíteni a lehetetlent O12  11.00 A II. 
világháború eltemetett titkai O12  12.00
A Harmadik Birodalom építményei O12  
13.00 Tiltott történelem. Vámpírok O12  
14.00 Meghökkentő időjárás. Séta a 
tavon O12  15.00 Európa a magasból. 
Ősz O12  16.00 Csempészek és határ-
őrök O12  17.00 Bekasztlizva külföldön O12  
18.00 A Karib-tenger parti őrei O12  19.00
Tényleg így készül?! – USA O12  20.00 A 
Harmadik Birodalom építményei. Ten-
geralattjáró-bázis O12  21.00 Meghök-
kentő mérnöki hibák. Híd a bizonyta-
lanba O12  22.00 Száguldásra szület-
tek. Lotus Evija O12  23.00  Science Fair: 
A sorozat. Indul a verseny! O6  24.00 A 
Lusitania katasztrófája O12

08.00 Főzésre hangolva 09.00 Lu-
ca olasz konyhája 09.30 Sütimester 
– Ausztrália 10.45 Nadiya villámgyors 
receptjei 11.25 Mary Berry: Nektek főz-
tem 12.00 Jiří, a húsimádó O12  12.30 Jó 
szakács, rossz szakács O12  13.00 Miha-
ela varázslatos desszertjei 13.30 Süti-
mester – Kanada; Ausztrália 15.45 Na-
diya villámgyors receptjei 16.25 Mary 
Berry: Nektek főztem 17.00 Jiří, a hús-
imádó O12  17.30 Tájak, ízek, hagyomá-
nyok – Bede Róberttel 18.00 Jó sza-
kács, rossz szakács O12  18.30 Nadiya 
villámgyors receptjei 19.10 Mary Berry: 
Nektek főztem 19.45 Luca olasz kony-
hája 20.15 Sütimester – Kanada 21.15
Sütimester – Ausztrália 22.30 Főzésre 
hangolva 23.30 James Martin: Kalan-
dozások Amerikában O12

06.20 Will és Grace. Amerikai víg-
játéksorozat, VII/3–4. O12  07.25 Egy 
kapcsolat szabályai. Amerikai víg-
játéksorozat 08.25 Férjek Gyöngye 
II/6–7. O12  09.25 Egy kapcsolat szabá-
lyai. Amerikai vígjátéksorozat, VI/2–
5. 11.25 Férjek Gyöngye II/8–11. O12

13.20 Dawson és a haverok. Ameri-
kai vígjátéksorozat, VI/22. O12  14.10
Dinasztiák, I/17. 15.10 Doktor Mur-
phy. Amerikai sorozat, VI/4–5. 17.05 A 
Grace klinika. Amerikai sorozat, I/2–3. 
19.00 Dinasztiák I/18. 20.00 Az újonc. 
Amerikai vígjátéksorozat, IV/21. O12

20.55 Az újonc. Amerikai vígjátékso-
rozat, IV/22. O12  21.55 Kémvadászok 
– A szolgálat kötelez. Angol akciófilm 
(2015) O12  00.20 A virág románca. An-
gol romantikus film (2014) O12

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem van a levegőben. Tö-
rök sorozat, I/148. O12  10.05 Teleshop 
10.30 A sors könyvei. Brazil sorozat, 
I/71. O12  11.25 Aranykalitka. Török so-
rozat, I/3. O12  12.20 Fókusz. Közszol-
gálati magazin (ism.) O12  13.10 Szívek 
szállodája. Vígjátéksorozat, IV/6. O12  
14.10 Magnum. Akciókrimi-sorozat, 
I/14. O12  15.10 A mentalista. Amerikai 
krimisorozat, VI/2. O12  16.25 Kereszt-
anyu. Magyar sorozat, I/70. O12  18.00
RTL Híradó 18.55 Fókusz O12  19.50
…a szomszéd tehene. Magyar vígjá-
téksorozat, I/19. O12  21.00 A mi kis fa-
lunk. Magyar vígjátéksorozat, IV/6. O12  
22.10 Éden Hotel O16   23.20 RTL Hír-
adó 23.50 A csontember. Krimisoro-
zat, I/8. O16   01.00 Az Év Hotele (ism.) O12

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va. Német realitysorozat O12  12.00 Té-
nyek délben. Hírműsor 12.30 Walker, 
a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 
9–10. O12  14.35 A gazdagság ára. Me-
xikói sorozat, 51.  O12  15.40 Testvérek. 
Török sorozat, 115. O12  16.45 A há-
rom nővér. Török romantikus sorozat, 
18. O12  17.20 Az aranyifjú. Török so-
rozat, 18. O12  18.00 Tények 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.50 Szerencsekerék 
O12  21.45 Kincsvadászok. Magyar szó-
rakoztató műsor O12  22.30 Tények gaz-
dasági különkiadás O12  22.35 Vigyá-
zat, gyerekkel vagyok! Magyar szóra-
koztató műsor O12  00.35 Tények extra 
01.10 Walker, a texasi kopó (ism.) O12  

06.20 Az angyalok is esznek babot. 
Olasz–francia–spanyol akcióvígjáték 
(1973) O12  08.50 Egy bajnok születé-
se: A Boris Becker-sztori. Német film 
(2021) O12  10.55 A kegyelem ára. Ame-
rikai film (2019) O12  13.20 Tiszta ügy. 
Amerikai krimi (2002) O12  15.15 A vi-
har magja. Amerikai katasztrófafilm 
(2014) O12  16.45 Hurrikán meló. Ame-
rikai akciófilm (2018) O12  18.40 Szem-
fényvesztők. Francia–amerikai akció-
film (2013). Fsz.: Woody Harrelson, 
Isla Fisher, Mark Ruffalo, Jesse Eisen-
berg, Morgan Freeman, Michael  Caine 
O12  21.00 A királyság. Amerikai–né-
met akcióthriller (2007) O16   23.20 Tö-
kéletes bűnözők. Amerikai akciófilm 
(2010) O16   01.30 A tolvajok királya. An-
gol–amerikai krimi (2018) O16 

07.15 Deep Impact 2. – A becsa-
pódás után. Német–amerikai akció-
film (2004) O16   09.10 Vissza hozzád. 
Amerikai romantikus dráma (2014) O12  
11.35 A nagy balhé 2. Hongkongi ak-
cióvígjáték (1987) O16   13.45 Don Ca-
millo. Olasz vígjáték (1984) O12  16.15
500 nap nyár. Amerikai romantikus 
vígjáték (2009) O12  18.10 A mélység 
titka. Amerikia sci-fi (1989). Fsz.: Ed 
Harris, Mary Elizabeth Mastrantonio, 
Michael Biehn O12  21.00 District 9. 
Amerikai–sci-fi (2009). Fsz.: Jason 
Cope, Sharlto Copley O16   23.00 A bűn 
hálójában. Amerikai akciófilm (2011). 
Fsz.: Ewan McGregor, Gina Carano, 
Michael Fassbender O16   00.50 Halál-
futam: A pokol tüze. Amerikai akció-
film (2013) O18

06.00 Close Up O12  06.30 Zoom In O12

06.50 A kincses sziget kalózai. Ame-
rikai–francia–olasz–német kalandfilm 
(1995) O12  09.30 Kettőt találhatsz. 
Amerikai romantikus vígjáték (2006) O12

11.40 Egy gésa emlékiratai. Amerikai 
film (2005) O12  14.35 Légcsavar. Ame-
rikai akciófilm (2005) O12  16.30 Piedo-
ne Egyiptomban. Olasz akcióvígjáték 
(1980). Fsz.: Bud Spencer O12  18.40
Jöttünk, láttunk, visszamennénk 2. – 
Az időalagút. Francia vígjáték (1998). 
Fsz.: Christian Clavier, Jean Reno 
O12  21.00 22 Jump Street – A túlkoros 
osztag. Amerikai akcióvígjáték (2014) 
O12  23.10 A sárkány közbelép. Hong-
kongi akcióthriller (1973). Fsz.: Bruce 
Lee O18  01.20 Torrente 3. – A védelme-
ző. Spanyol vígjáték (2005) O18

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 
10.10 Mundér 11.00 Hírek 11.10
Mozaik 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 
17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Mundér (ism.) 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Mozaik (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

0.30, 5.00 Vatikáni Rádió 1.00 An-
gelus 5.20, 16.30 Napi gondolatok 
az evangéliumról 6.00 Angelica 
anya tanítása 7.00 Szentmise 7.35
Angelus 8.30 Szentmise az EWTN 
kápolnából 09.10 Communio – Ta-
mási József atyával, az EWTN Csa-
lád telefonos médiamissziós műso-
ra, tel.: 061/8089555 (élő) 11.30 A 
konyha angyala 12.00 Úrangyala
12.05 Szentmise 12.40 Igehirde-
tő 14.00 EWTN Daily Mass 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére 
15.25 A nap verse 15.30 EWTN Hír-
nök 17.00 Szentmise 18.00 Toron-
tói magyarok 19.00 Rome Reports 
20.00 Szentmise 21.00 Apel 22.00
Szentségimádás (élő) 23.00 Com-
munio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 
8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05
Segíthetünk? 10.05 Kerengő (MKR) 
10.45, 15.15,19.50 A lélek szava 11.05
Mustármag (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni 
rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 Hall-
gassuk együtt 14.05 Kávéház (ism.) 
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Gaudete/
Mit tegyek (ism.) 16.30 Közelkép (ism.) 
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sport hírek  
18.00 Rózsafüzér 18.35 Hangoló (ism.) 
19.15 Könyvtári barangolás 19.45 Esti 
mese 20.05 Ökumenikus imahét – köz-
vetítés felvételről 21.05 Kultúrkör 21.30
Kapcsolat 22.10 Feltámadt Krisztus, 
Boldogságunk!

7.20 Belső Gerinctorna – Benvin 
Sebastian atyával 7.32 Zsolozsma 
8.00, 17.00 Szentmise 8.45, 17.45
Rózsafüzér 9.20 Beszéljük meg! 10.30
Katekézis 11.00 Apostolok fóruma 
(ism.) 11.30 Kultúrpont 12.00 Imama-
raton – Ta’ Pinu Szűzanya nemzeti 
kegyhelye, Málta 12.50 Hírek 13.05
Szentségimádás 14.00 Igeforrás – Bá-
bel Balázs műsora 15.00 Irgalmasság 
órája 15.30 Képújság 16.00 Kultúrpont 
(ism.) 16.30 Katekézis (ism.) 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 19.05
Beszéljük meg! (ism.) 20.15 Kultúrpont 
(ism.) 20.45 Budai híradó 21.00 Mária 
köszöntő 21.30 Párbeszéd – Apostol 
(ism.) 22.30 Zsolozsma 22.45 Élet az 
egyházban – Eucharisztikus kongresz-
szus – NEK 2020 (ism.)

 A NAP MŰSORA
Film Café – 16.35

Egy bébiszitt er naplója
Amerikai vígjáték (2007) • A frissen diplomázott  Annie (Scarlett  
Johansson) nehezen tudja eldönteni, hogy anyja vágyait valósít-
sa-e meg, vagy pedig továbbtanuljon antropológusnak. Időnye-
rés céljából és hogy kikerüljön anyja szeretett eljes zsarnokságá-
ból bébiszitt ernek áll egy, a New York-i felső körökhöz tartozó 
családhoz. Feladata, hogy vigyázzon egyetlen gyermekükre, az 
ötéves Grayerre. Az anya milliókat költ vásárlásra, az apa csak a 
dúsgazdagságukat biztosító munkájával törődik, így gyermekü-
ket elhanyagolják. Nem hajlandók magukba tekinteni, meggyő-
ződésük, hogy minden úgy jó, ahogyan azt ők teszik. Annie azt 
adja meg a nevelés híján kényeskedő, vadóc kisfi ú számára, ami 
a legjobban hiányzik neki, és amire a legnagyobb szüksége van: 
a szeretetet. Bár a fi lm vígjáték, tele van súlyos kérdéseket felvető
drámai elemekkel, fordulatokkal. (bd)

Szívedet s lelkedet gyakori fohászkodással, 
az úgynevezett imasóhajokban emeld föl Istenhez.

Szalézi Szent Ferenc
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45
VILÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 
07.33 Ma reggel 08.00 Híradó 08.20
Ma reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.33 Magyarország ma 10.50
Ma délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma 
délelőtt 11.33 Itthon vagy! 11.50 Ma 
délelőtt 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.50 Ma délután 13.00 Hír-
adó 13.22 Ma délután 13.33 Ma dél-
után 14.00 Híradó 14.22 Ma délután 
14.33 Magyar gazda (ism.) 14.50 Ma 
délután 15.00 Híradó 15.22 Ma dél-
után 15.33 Magyarország ma (ism.) 
15.50 Ma délután 16.00 Híradó 16.20
Ma délután 16.33 Unió27 (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma es-
te 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
07.30 Golf-magazin 08.00 Férfi fut-
sal NB I 10.00 Nemzeti Sporthíradó 
10.20 Női röplabda Extraliga. 3. rész 
(ism.) 12.25 Futsal-magazin 13.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 13.30 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Középdöntő mér-
kőzés (ism.) 15.00 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Mérkőzés az 5–6. helyért (élő) 
16.40 Vízilabda magazin (ism.) 17.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 17.15 Fel-
vezető műsor 17.45 EHF Férfi kézi-
labda Európa-bajnokság. Elődöntő
mérkőzés (élő) 19.15 Értékelő műsor 
19.30 Exkluzív: Csányi Sándor-inter-
jú 20.00 Felvezető műsor 20.30 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Elődöntő mérkő-
zés (élő) 22.00 Értékelő műsor 22.15
Nemzeti Sporthíradó (élő) 22.45 EHF 
Férfi kézilabda Eb. Mérkőzés az 5–6. 
helyért (ism.) 00.15 Női kosárlabda 
Euroliga. Serco UNI Győr–Cukuro-
va Basketbol Mersin mérkőzés (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Hevül a vegyület
06.14 Magyar világ (ism.)
06.40 Rejtélyes XX. század (ism.)O12

07.10 Mindennapi
Legyek vidám (ism.)

07.13 hadERŐ „Hazámat 
szolgálom!” (ism.)

07.40 Almárium (ism.) O12

08.30 Élő népzene
Magyar zenei műsor

09.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Vers mindenkinek

Bella István: Székely Dózsa 
György imája

10.30 Katolikus krónika (ism.)
10.55 Isten kezében

Rímtündér – Hétvári Andrea (ism.)
11.25 Uborkafa

Magyar tévéfilm (1970)
Fsz.: Avar István, Fónay Márta, 
Halász Judit, Horváth József, 
Kállai Ferenc, Máthé Erzsi O12

12.50 Álmok álmodói
Sulyok Mária

13.00 Híradó
13.25 Rondó (ism.)
13.55 Kárpát-medence (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.20 Erdei utakon 

– Reviczky Gáborral (ism.) O12

15.55 Hogy volt?! Szőke András
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők Balázs Júlia
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
19.35 BMC Jazzestek

Az Opus Jazz Club színpadán: 
Lantos Zoltán Opensource Feat- 
Harcsa Veronika

20.50 Álmok álmodói
Mikszáth Kálmán (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók

Úszás, Telegdy-Kapás Boglárka
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.40 Klasszikusok délidőben
Válogatás magyar zeneszerzők 
műveiből

23.35 Kunszt (ism.)
24.00 Hazajáró (ism.)
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák
00.55 Himnusz; Híradó (ism.)

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.45 Petőfi 200 

– Vers mindenkinek
Petőfi Sándor: Téli világ

06.50 Rondó
07.15 Kárpát-medence (ism.)
07.35 A Nagyok (ism.)
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/62. O12

09.35 Család-barát
10.00 Egy Perc Híradó
10.06 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/267. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Máté Péter (ism.)
12.01 Híradó; Sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.49 Párizsi beszállók

Kajak, Tótka Sándor
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/84. O12

13.40 Almárium O12

14.40 Hegyek, emberek, ételek
Franciaország – Savoyai-Alpok, 
Aravis-hegylánc O12

15.05 Almárium O12

15.25 Egy Perc Híradó
15.27 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Békésszentandrás
17.50 SzerencsePerc (ism.) O12

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói

Mikszáth Kálmán
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/268. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/4. O12

20.45 Virtuózok V4+
Nemzetközi döntő, 2. rész

22.50 Kenó O12

22.51 Időjárás-jelentés
23.00 Csak színház és más semmi

Magyar sorozat, III. 6/2. O12

23.55 Magyar világ (ism.)
00.25 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/64. O12

01.15 Don Matteo
Olasz sorozat, VIII. 24/16. O12

05.00 Mekk Elek az ezermester 05.05
Leo és Fred 05.10 Vízipók-Csodapók 
05.20 Mesélj nekem! 05.30 Mirr-Murr 
kandúr kalandjai 05.35 Sebaj Tóbiás 
05.45 Kukori és Kotkoda 05.55 Kor-
társ gyerekversek és dalok 05.58 A 
nagy ho-ho-ho horgász 06.05 Bo-
gyó és Babóca 06.10 Chuggington 
pályaudvar 06.30 A Mancs őrjárat 
06.55 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 07.20 Hetedhét ka-
land 07.30 Magyarország nagytá-
jai 07.30 M2 matricák – Baltazár ba-
zár 07.40 Moncsicsik O6  07.50 Mon-
csicsik O6  08.05 Sün Alfréd forró nyo-
mon O6  08.30 Heidi O6  08.55 Pán Pé-
ter legújabb kalandjai O6  09.20 Nod-
dy, a mesterdetektív 09.45 Chugg-
ington pályaudvar 10.00 A bajkeverő
majom 10.25 Daniel, a kis tigris 10.50
Vízipók-Csodapók 10.55 Mesélj ne-
kem! 11.10 Magyarország nagytájai 
11.13 Miezmiaz? 11.15 Hej, Duná-
ról… O6  12.00 Alvin és a mókusok O6  
12.35 Dzsungelbanda – Mentés in-
dul! O6  13.25 Mini Madagaszkár – Vár 
a nagyvilág O6  13.50 Dronix csapat 
O12  14.10 Sadie Sparks O12  14.25 Sa-
die Sparks O12  14.35 Sadie Sparks O12  
15.05 Super Wings – A szárnyalók O6  
15.30 Magyarország nagytájai 15.33
Derítsük ki! 15.45 Szuper Négyes O6  
16.00 Szuper Négyes O6  16.10 Szu-
per Négyes O6  16.25 Kókusz Kokó, a 
kis sárkány O6  16.50 Pán Péter leg-
újabb kalandjai O6  17.15 Alvin és a 
mókusok O6  17.25 Alvin és a mókusok 
O6  17.35 Alvin és a mókusok O6  17.50
Alvin és a mókusok O6  18.00 Hei-
di O6  18.25 Mini Madagaszkár – Vár 
a nagyvilág O6  18.50 Super Wings – 
A szárnyalók O6  19.15 Sün Alfréd for-
ró nyomon O6   19.40 Hetedhét kaland 
19.50 Rozmaring kunyhó

20.10 Friss O12  20.40 Magas és Mély 
O12  21.15 A38 Archív. Kraak & Smaak 
O12  22.10 Miss Fisher rejtélyes esetei. 
Ausztrál bűnügyi tsorozat, II. 13/7. 
Vér a volánnál O12  23.10 ZZ Top – Az a 
jó kis texasi banda. Dokumentumfilm 
O16   00.45 Elektrip 03.20 Friss (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló 
délelőtt 11.30 Énekelj velünk! 12.05 Nép-
zene- Sebő 12.35 Edita Gruberová dalestje 
13.35 A Budapesti Fesztiválzenekar hang-
versenye. Vez: Louis Langrée. Km: Jean-
Efflam Bavouzet (zongora) 1. Maurice Ra-
vel: Lúdanyó meséi – szvit – a) Tánc Csip-

kerózsikáról, b) Hüvelyk Matyi, c) Csúnyácska, a pago-
dák császárnője, d) A Szépség és a Szörnyeteg párbe-
széde, e) Tündérkert, 2. Maurice Ravel: D-dúr zongora-
verseny bal kézre (Bavouzet), ráadás: Claude Debussy: 
A boldog sziget (ea.: Bavouzet), 3. Camille Saint-Saëns: 
III. (Orgona) szimfónia op. 78 15.06 Muzsikáló délután 
18.00 Súgólyuk 19.00 Arckép – alkotó emberek portréja 
19.35 Fesztiválakadémia 2023. Km.: a FAB művészei és 
növendékei, Söndörgő Együttes 22.00 Ars nova. – a XX–
XXI. század zenéje 1. Steve Reich: Electric conterpoint 
(Pat Metheny – gitár), 2. Csemiczky Miklós: Norvég fantá-
zia – Peer Gynt illusztrációk – elektroakusztikus kompozí-
ció, 3. John Adams: Kamaraszimfónia (Aurora Orchestra, 
vez.: Nicholas Collon) 23.00 Jazzlegendák. Lou Donald-
son (altszaxofon) felvételeiből. I 1. Lou Donaldson, 2. El-
mo Hope, 3. Irvin Berlin, 4. Jules Styne – Sammy Cahn 
23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a háznál 
11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó a 
hajdúdorogi Istenszülő Bevezetése a Temp-
lomba görögkatolikus Székesegyházból 12.01 Déli krónika 
12.37 Közlekedés 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízál-
lásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Egy az Isten! 
– az Unitárius Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 A va-
don szava 14.34 Felfedező – a gazdaságról 15.00 Krónika 
15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.32 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.12 Jó napot, 
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Közleke-
dés 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Kró-
nika 20.12 Esti mese – Andersen: A hóember 20.26 Vers 
napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy 
percben 20.37 Regényes történelem 21.00 Krónika 21.06
Rádiószínház kulissza 21.30 Vörösmarty Mihály: Az elbú-
sult deák 2/1. 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Króni-
ka 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírössze-
foglaló 00.10 Vendég a háznál 00.35 Az este

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Sorstársak 01.55 Ne féljetek! 02.00 Ceferino ház 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság 
órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Boldogan élnek, amíg... 04.15 Hitünk és életünk 
05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírper-
cek 06.00 Zsolozsma  06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírper-
cek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor a szombathelyi Mária 
Rádióval 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise 
Szabadka, Délvidéki Mária Rádióból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55
Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Magyar Nagyasszo-
nyok 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15
Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15
Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evan-
géliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 
16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.15 Barátnővér 17.55
Hírpercek 18.00 Családegyház 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 
19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a 
nemzetért kegyhelyekről 20.16 Szólj be a papnak! 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 
21.55 Hírpercek 22.00 Élet-kérdések 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek 
a Vatikánból 23.20 Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek  

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesztő: 
Katona István püspök 6.15 Benső vég-
telen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző  6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise – közve-
títés Budapestről, a városmajori Jé-
zus Szíve-plébániatemplomból 7.50
Jegyzet – Jávor Béla olvassa fel írását 
8.08 Madárvárta 8.17 Világújság 8.42
Pillanatfelvétel 8.50 Műsorajánló 9.04
Messzelátó 10.08 Madárvárta (ism.) 
10.20 Műsorajánló 10.30 Varázsdo-
boz – mesés irodalom 1.) Lázár Ervin: 
Mesék a Négyszögletű Kerek Erdő
történeteiből (20/19.) 11.04 Hangoló 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium – 
Felolvassa: Varga László (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas 13.04 Arcok és sorsok – 
fejezetek a Magyar Katolikus Egyház 
életéből (ism.) 13.30 Kerengő – kül-
politikai beszélgetések (ism.) 14.04
Zenepavilon 14.30 Rádiós regénytár 
– Tove Ditlevsen: A bíró 15.04 Akva-
rell 15.50 Műsorajánló 16.04 Blende 
16.30 Találkozásaim – Juhász Előd 
műsora 17.04 Kerengő – közéleti be-
szélgetések 17.30 Kerengő – közéleti 
beszélgetések 18.04 Mester-fogás 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző  (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom 1.) Lázár Ervin: Mesék a 
Négyszögletű Kerek Erdő történeteiből 
(20/19.) (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Jávor Béla 
olvassa fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Tove Ditlevsen: A bíró 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
Mester-fogás (ism.) 23.30 Hangoló 
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések  
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Rózsa Miklós, a filmzeneki-
rály. R.: Babos Tamás O12  12.00 Hír-
adó 13.00 Háború Ukrajnában 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális 
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás 03.00
Vetítő (ism.): Rózsa Miklós, a filmze-
nekirály. R.: Babos Tamás O12

08.55 Séta bölcső-helyem körül – Ady 
Endre O12  09.35 „Ne adjatok rám ara-
nyos palástot…” – Ady Endre versei 
O12  09.55 Koronás sas – A Jagello-ház. 
Sorozat O12  10.25 Álomkertek O12  10.55
Az Andok vadvilága O12  11.50 Csillag-
hálóban V. O12  12.50 Magyar Krónika 
13.15 Novum 13.45 Nagy utazások a 
brit vasutakon O6  14.40 A hét műtárgya 
14.50 Az ördög nem alszik. Magyar 
filmvígjáték (1941) O12  16.25 A Nagyok 
16.55 Koronás sas – A Jagello-ház. 
Lengyel sorozat O12  17.30 Ön is tudja?  
18.00 Librettó O12  18.45 Agenda 19.00
A világ madártávlatból O6  20.00 Ez itt a 
kérdés O12  21.00 Két félidő a pokolban. 
Magyar játékfilm (1961) O12  23.20 Veri 
az ördög a feleségét. Magyar filmvíg-
játék (1977) O12  

06.00 NBA, alapszakasz, Golden Sta-
te Warriors–Sacramento Kings (élő) 
07.00 Televíziós vásárlás 08.30 NBA 
Action/13 (ism.) 09.00 Trash Talk. 
Amerikai sportmagazin (ism.) 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Ökölvívás. 
Profi gála, Tokió, Inoue Naoja–Mar-
lon Tapales (ism.) 14.00 NBA. NBA, 
alapszakasz, Golden State Warriors–
Sacramento Kings (ism.) 17.00 Ké-
kek. Az OTP Bank-Pick Szeged hi-
vatalos klubtévéje 17.30 Labdarú-
gás. Inside Serie A preview magazi-
ne, 22. rész 18.00 Heti helyzet. A hét 
témái 19.00 Darts 1. nap, Dutch Darts 
Masters (élő) 23.00 Labdarúgás. Spa-
nyol Kupa, negyeddöntő (ism.) 01.00
Labdarúgás. Spanyol Kupa, negyed-
döntő (ism.)

06.00 Opálvadászok II/11. O12  07.00
Vezess, ha mersz! I/8. O12  08.00 Ameri-
ka szigetei I/1. O12  09.00 Észbontó ver-
dák I/13–14. O12  10.00 Élet a fagypont 
alatt VII/9. O12  11.00 Vezess, ha mersz! 
I/8. O12  12.00 Hadihajók III/5. O12  13.00
Hősök és túlélők II/7. O12  13.55 Törté-
nelmi pillanatok I/28. O12  14.00 Opálva-
dászok II/11. O12  15.00 Élet a fagypont 
alatt VII/9. O12  16.00 Amerika szigetei 
I/4. O12  17.00 Hadihajók III/6. O12  18.00
Légikatasztrófák nyomában III/1. O12  
19.00 A Csendes-óceán szigetei I/1. 
O12  20.00 Élet a fagypont alatt IX/10. O12  
21.00 Rejtélyes tengeri katasztrófák 
I/1. O16   22.00 Zsarnokok I/1. O16   23.05
Gyilkos nemzet II/4. O12  24.00 FBI – 
Ügynökök és esetek I/18. O16   00.30
Rejtélyes tengeri katasztrófák I/1. O16 

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12  
09.00 Törzsutas a világ végén. Auszt-
rál pokol O12  10.00 Megépíteni a lehe-
tetlent O12  11.00 A II. világháború elte-
metett titkai. Pearl Harbor O12  12.00
A Harmadik Birodalom építményei. 
A pokol szigete O12  13.00 Tiltott törté-
nelem O12  14.00 Meghökkentő időjá-
rás O12  15.00 Európa a magasból. Tél 
O12  16.00 Csempészek és határőrök O12  
17.00 Bekasztlizva külföldön O12  18.00
A Karib-tenger parti őrei O12  19.00
Tényleg így készül?! – USA O12  20.00 A 
Harmadik Birodalom építményei. V–2 
rakétabázis O12  21.00 Észak-Korea: Az 
alvilági állam O12  22.00 Azok a felejthe-
tetlen 90-es évek O12  23.00 Élet Syd-
ney repülőterén O12  24.00 1945–1953: 
A világháborútól a hidegháborúig O16 

08.00 Főzésre hangolva 09.00 Lu-
ca olasz konyhája 09.30 Sütimester 
– Ausztrália 10.45 Nadiya villámgyors 
receptjei 11.25 Mary Berry: Nektek főz-
tem 12.00 Jiří, a húsimádó O12  12.30 Jó 
szakács, rossz szakács O12  13.00 Miha-
ela varázslatos desszertjei 13.30 Süti-
mester – Kanada; Ausztrália 15.45 Na-
diya villámgyors receptjei 16.25 Mary 
Berry: Nektek főztem 17.00 Jiří, a hús-
imádó O12  17.30 Tájak, ízek, hagyomá-
nyok – Bede Róberttel 18.00 Jó sza-
kács, rossz szakács O12  18.30 Nadiya 
villámgyors receptjei 19.10 Mary Berry: 
Nektek főztem 19.45 Luca olasz kony-
hája 20.15 Sütimester – Kanada 21.15
Sütimester – Ausztrália 22.30 Főzésre 
hangolva 23.30 James Martin: Kalan-
dozások Amerikában O12

06.20 Will és Grace O12  07.25 Egy kap-
csolat szabályai 08.25 Férjek Gyön-
gye II/8–9. O12  09.25 Egy kapcsolat 
szabályai. Amerikai vígjátéksorozat, 
VI/4–7. 11.25 Férjek Gyöngye II/10–
13. O12  13.20 Dawson és a haverok. 
Amerikai vígjátéksorozat, VI/23. O12

14.10 Dinasztiák I/18. 15.10 Doktor 
Murphy 17.05 A Grace klinika. Ame-
rikai sorozat, I/4–5. 19.00 Dinasz-
tiák I/19. 20.00 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, V/1. O16   20.55 Az 
újonc. Amerikai vígjátéksorozat, V/2. 
O16   21.55 Részeges karatemester 
2. Amerikai–hongkongi akcióvígjáték 
(1994). Fsz.: Jackie Chan, Lung Ti, 
Chia-Liang Liu, Felix Wong O12  00.05
Watchmen: Az őrzők. Amerikai akció-
sci-fi (2009) O12  

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem van a levegőben. Tö-
rök sorozat, I/149. O12  10.05 Tele shop 
10.35 A sors könyvei. Brazil sorozat, 
I/72. O12  11.25 Aranykalitka. Török so-
rozat, I/4. O12  12.20 Fókusz (ism.) O12  
13.10 Szívek szállodája. Amerikai víg-
játéksorozat, IV/7. O12  14.10 Magnum. 
Akciókrimi-sorozat, I/15. O12  15.10 A 
mentalista. Krimisorozat, VI/3. O12  16.25
Keresztanyu. Magyar sorozat, I/71. O12  
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 
18.55 Fókusz O12  19.50 …a szomszéd 
tehene. Magyar vígjátéksorozat, I/20. 
O12  21.00 A mi kis falunk. Magyar vígjá-
téksorozat, IV/7. O12  22.10 Éden Hotel 
O16   23.30 RTL Híradó 24.00 Cobra 11 
O12  02.25 Zombieland 2.: A második lö-
vés. Horrorvígjáték (2019) O18

05.20 Családi titkok. Magyar reality-
sorozat O12  06.15 Mokka. Reggeli ma-
gazin O12  08.45 Mokkacino. Regge-
li magazin O12  09.40 Teleshop 11.20
Csapdába csalva. Német realityso-
rozat O12  12.00 Tények délben. Hír-
műsor 12.30 Walker, a texasi kopó. 
Amerikai krimisorozat O12  14.35 A gaz-
dagság ára. Mexikói sorozat, 52. Ve-
szélyes játék O12  15.40 Gülcemal. Tö-
rök sorozat, 1. O12  16.45 A három nő-
vér. Török romantikus sorozat, 19. O12  
17.20 Az aranyifjú. Török sorozat, 19. 
O12  18.00 Tények 18.45 Tények Plusz 
O12  19.50 Szerencsekerék O12  21.45
Kincsvadászok. Magyar szórakozta-
tó műsor O12  22.35 Vigyázat, gyerek-
kel vagyok! Magyar szórakoztató mű-
sor O12  00.35 Tények extra

06.25 Kis Vuk. Magyar animációs ka-
landfilm (2008) O12  07.55 Segítség, 
apuci elütötte a Mikulást! Olasz csa-
ládi vígjáték (2020) O12  09.45 Beetho-
ven karácsonyi kalandja. Amerikai–
kanadai vígjáték (2011) O12  11.20 Al-
pesi zsaruk. Német akciókrimi (2022) 
O12  13.00 Bajnokszív. Amerikai film 
(2021) O12  15.10 Hurrikán meló. Ame-
rikai akciófilm (2018) O12  16.45 A Föld 
után. Amerikai akciófilm (2013) O12  
18.40 Törésvonal. Amerikai kataszt-
rófafilm (2015). Fsz.: Dwayne John-
son, Carla Gugino O12  21.00 Moonfall. 
Amerikai–kínai–angol–kanadai akció-
film (2022) O16   23.40 Penge – Szent-
háromság. Amerikai akciófilm (2004) 
O18  01.40 A lengyel spicli. Angol–ame-
rikai–kanadai akciófilm (2019) O18

06.00 Kalózok. Kalandfilm (2014) O12  
08.45 Az elsüllyedt város kincse. Né-
met akciófilm (2008) O16   10.50 Szőr 
Austin Powers: Őfelsége titkolt ügynö-
ke. Amerikai vígjáték (1997) O12  12.40
A pénz boldogít. Amerikai vígjáték 
(1994) O12  14.55 Üldözési mánia. Ame-
rikai–kanadai vígjáték (2001) O12  17.10
Ip Man 4: Finálé. Hongkongi–kínai 
életrajzi akciófilm (2019). Fsz.: Don-
nie Yen, Scott Adkins O16   19.20 Os-
car. Francia vígjáték (1967). Fsz.: 
Louis de Funès O12  21.00 Asterix az 
Olimpián. Belga vígjáték (2008). Fsz.: 
Gérard Depardieu, Benoit Poelvoor-
de, Clovis Cornillac O12  23.15 Csillag-
közi invázió 3. – A martalóc. Akciófilm 
(2008) O18  01.20 Sírok között. Akció-
thriller (2014). Fsz.: Liam Neeson O18

06.00 Zoom In O12  06.40 Banditák. 
Amerikai akcióvígjáték (2001) O12

09.10 Serenity. Amerikai sci-fi (2005) 
O12  11.30 A halál 50 órája. Amerikai 
háborús filmdráma (1966) O12  14.50
Bérgyilkosok. Amerikai–francia ak-
ciófilm (1995). Fsz.: Antonio Bande-
ras, Syl vester Stallone O12  17.25 Kis 
csávó. Amerikai vígjáték (2006) O12

19.20 Az 57-es utas. Amerikai akció-
film (1992) O12  21.00 Jöttünk, láttunk, 
visszamennénk 3. – A forradalom. 
Francia vígjáték (2016). Fsz.: Chris-
tian Clavier,  Jean Reno O12  23.00 Tor-
rente 4. Spanyol akcióvígjáték (2011) 
O18  00.55 Mortal Kombat. Amerikai ak-
ciófilm (1995) O12  02.40 Halhatatlanok. 
Francia–olasz–angol akciófilm (2011) 
O12  04.20 Close Up O12  05.45 Zoom In O12

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00 
Hírek 22.10 Zenesáv

1.30 Vatikáni Rádió 2.00 Angelica 
anya tanítása 3.00 Venite Adoremus 
6.00 Angelica anya tanítása 7.00
Szentmise (élő) 7.35 Audiencia – 
Ferenc pápa tanítása 8.00 Vatikáni 
Rádió 8.30 Szentmise 9.10 Com-
munio – Nobilis Márió atyával 11.25
Hebdomada Papae 12.00 Úrangyala
12.05 Szentmise 12.40 Bábel Balázs 
érsek hittanórája 13.40 Vatikáni Rá-
dió 14.00 EWTN Daily Mass 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére 
16.00 Rosarium 16.30 Napi gondo-
latok 16.40 Venite Adoremus 17.00
Szentmise 17.50 Keresztút 18.30
Igehirdető: Pawel Cebula OFM Conv., 
plébános 19.30 EWTN Hírnök 20.35
Szeretve szeretni 21.00 Apel 22.00
Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise 7.35
Szentek, szent életű emberek 8.15 Játék 
9.05 Közélet 10.05 Zöld Hullám 10.30
Az erdő fohásza (ism.) 11.05 Könyvtári 
barangolás (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni 
rádió 12.05 Egyházi hírek 12.15 Evan-
gélium, Szólj, Uram! 13.05 Évezredek 
asztalánál (ism.) 13.40 Népzenei kincs-
tár 14.05 Merítés 15.00 Az irgalmasság 
órája 15.15 Fausztina nővér naplója 
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális 
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sport hírek  18.00 Rózsafü-
zér 18.35 Közelkép 19.05 Könyv-jelző
19.35 Esti mese 19.50 A lélek szava 
(ism.) 20.05 Ökumenikus imahét 21.05
Kultúrkör (ism.) 22.05 Líceumi krónika 
22.35 Gaudete (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma 
8.00, 17.00 Szentmise 8.45, 17.45
Rózsafüzér 9.20 Általános kihallgatás 
Rómából 10.20 Női karizmák 10.50
Parancsok szeretetből (ism.) 11.40
Nyitott szemmel  12.00 Imamaraton 
– Guadalupei Miasszonyunk, Mexikó 
12.45 Hírek 13.00 Szentségimádás 
14.00 Lélekemelő Károly atyával 15.00
Keresztút 15.40 Ferenc pápa üzenete 
Rómából 16.00 Női karizmák (ism.) 
16.30 Összhang (ism.) 18.20 Gyerek-
sarok 18.50 Homília 19.05 Általános 
kihallgatás Rómából (ism.) 20.00 Nyi-
tott szemmel (ism.) 20.30 Budai híradó 
20.45 Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd 
az emberért (ism.) 22.45  Általános ki-
hallgatás Rómából 23.35 Képújság

 A NAP MŰSORA
Film Mánia – 12.40

A pénz boldogít
Amerikai vígjáték (1994) • Joe bácsi (Kirk Douglas) öreg és 
dúsgazdag. Unokaöccsei siserehadként dongják körül, szerete-
tet színlelnek, de a valóságban alig várják, hogy átlépjen végre a 
másvilágba, rájuk hagyva a dollármilliókat. Ő azonban kiválóan 
érzi magát, ráadásul felbukkan mellett e egy gyönyörű, ifj ú ba-
rátnő, és nem lehetetlen, hogy őt teszi meg örökösének. Rokonai 
közül az egyetlen kivétel a közepes tehetségű tekejátékos, Daniel 
(Michael J. Fox), ám a sok pénz hatalma még a legtisztábbnak 
látszó jellemet is megszédíti. Lehetséges-e egy minden földi jó-
ban dúskáló személyt csak önmagáért szeretni, illetve kitartani 
mellett e, ha kiderül róla, hogy tönkrement, sőt még adóssága 
is van? Van-e egyetlen igaz, együtt  érző lény a csak matériában 
gondolkodó, a pénzt minden más elé helyező népes rokonság 
között ? (bánátigéza)

Mind a szóbeli imát, mind az elmélkedést mindig azzal kezdd, 
hogy képzeletben Isten színe elé helyezkedjél; ezt sohase hadd el.

Szalézi Szent Ferenc
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

S Z O M B AT  – 2 0 2 4 .  j a n u á r  2 7.

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Esély 10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 
11.22 Ma délelőtt 11.33 Világ 11.50 Ma 
délelőtt 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.50 Ma délután 13.00 Híradó 
13.22 Ma délután 13.33 Ma délután 
14.00 Híradó 14.22 Ma délután 14.33
hadERŐ „Hazámat szolgálom!” (ism.) 
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22
Ma délután 15.33 Summa 15.50 Ma 
délután 16.00 Híradó 16.20 Ma dél-
után 16.33 Világ (ism.) 17.00 Híradó 
17.15 Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 
18.00 Híradó 18.45 Ma este 19.04 VI-
LÁGHíradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35
Ma este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 
21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Hír-
adó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híradó 23.15
Angol, német, orosz, kínai nyelvű hí-
rek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 24.00
Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 00.20
Ma éjszaka

05.20 Női röplabda Extraliga (ism.) 
07.20 Szabadidő 07.50 EHF Férfi ké-
zilabda Európa-bajnokság. Mérkőzés 
az 5–6. helyért (ism.) 09.25 EHF Fér-
fi kézilabda Európa-bajnokság. Elő-
döntő mérkőzés (ism.) 11.00 Fedett-
pályás Atlétikai Világbajnokság 13.00
Kékek. Az OTP Bank-Pick Szeged hi-
vatalos klubtévéje (ism.) 13.30 Brin-
gasport. Magazin 13.45 EHF Férfi ké-
zilabda Eb. Elődöntő mérkőzés (ism.) 
15.20 Tippmix férfi kosárlabda NB I 
(élő) 17.40 Felvezető műsor. Kézilab-
da (élő) 18.00 K&H női kézilabda li-
ga. DVSC Schaeffler–FTC-Rail Car-
go Hungaria mérkőzés (élő) 19.30 Ér-
tékelő műsor. Kézilabda (élő) 19.50
Jégkorong Magyar Kupa 22.15 Jégko-
rong Magyar Kupa 00.30 Tippmix fér-
fi kosárlabda NB I (ism.) 02.25 Fedett-
pályás Atlétikai-világbajnokság 03.40
K&H női kézilabda liga. DVSC Scha-
effler–FTC-Rail Cargo Hungaria (ism.)

05.55 Magyarország ma (ism.)
06.15 Unió27 (ism.)
06.40 Mesterember leszek

Asztalos
07.07 Delta

Magyar ismeretterjesztő magazin
Téma: Béke O12

07.35 Duna World – időjárás
07.40 Opera Cafe (ism.)
08.05 Promenád

Bara Margit története
08.35 Evangélium (ism.)
09.05 Kárpáti Krónika
10.00 Hogy volt?! (ism.)
10.50 Magyar Krónika

Mi lett volna, ha… (ism.)
11.20 Zöldár

Magyar játékfilm (1965)
Fsz.: Tóth Benedek, Dőry Virág, 
Koncz Gábor, Meszléry Judit, 
Horváth Teri, Zsipi Istvánné, 
Siménfalvy Sándor, Demjén 
Gyöngyvér. R.: Gaál István O12

13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Szabadidő (ism.)
14.00–22.05  M4 SPORT+
14.00 Asztalitenisz magazin
14.15 Jégkorong magyar kupa 

elődöntő
16.30 Vollé!
17.25 Napos Oldal
17.55 Jégkorong magyar kupa 

elődöntő
20.10 Kékek
20.40 Fedettpályás Atlétikai-

világbajnokság  
22.05 Magyarország, szeretlek! 

(ism.)
23.30 Mosoly a javából!

Magyar szórakoztató műsor
Humort hozunk-viszünk 1. 
(ism.) O12

00.30 Magyar világ (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.15 Duna World – időjárás
01.20 Angol nyelvű hírek (ism.)
01.30 Kövek

Magyar dokumentumfilm O12

02.55 Zöldár
Magyar játékfilm (1965) (ism.) O12

04.30 Álmok álmodói
Pécsi Sándor

04.35 Itthon vagy!
A bükk vidéke

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Magyar Krónika

Mi lett volna, ha… (ism.)
07.20 Divat & dizájn O6

07.45 Noé barátai
08.20 Egyszer volt… az élet

Animációs sorozat. A csontvelőO6

08.50 Theodosia
Francia–német családi sorozat, I. 
26/5. Emberi játszmák O12

09.15 Egy Perc Híradó
09.17 Időjárás-jelentés
09.20 Az Ezüst-tó kincse

Olasz–német kalandfilm (1962)
Fsz.: Lex Barker, Pierre Brice, 
Götz George, Herbert Lom, Karin 
Dor. R.: Harald Reinl O12

11.05 Hazajáró (ism.)
11.35 Itthon vagy! (ism.)
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti Sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.25 Ízőrzők Kunhegyes
13.55 Fekete nárcisz

Angol kalandfilm (1947) O12

15.30 Egy Perc Híradó
15.33 Időjárás-jelentés
15.35 Az angol ügynök

Amerikai kalandfilm (1934)
Fsz.: Gargan William, Irving 
Pichel, Kay Francis. 
R.: Kertész Mihály O12

17.00 Főmenü
17.55 Párizsi beszálló
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 SzerencsePerc O12

18.45 Szerencse Szombat O12

19.35 Csináljuk a fesztivált!
Szórakoztató műsor, III. évad

21.45 Emlékek őrzői
Francia filmdráma (2013)
Fsz.: Ariane Ascaride, Ahmed 
Dramé, Noémie Merlant, 
Stéphane Bak. R.: Marie Castille 
Mention Schaar O16 

23.25 Kenó O12

23.30 Baljós hullámok
Francia akciófilm (2019)
Fsz.: François Civil, Omar Sy, 
Mathieu Kassovitz, Reda Kateb. 
R.: Antonin Baudry O16 

01.25 Isztambuli menyasszony
Török sorozat, III. 121/65. O12

02.10 Don Matteo
Olasz sorozat, VIII. 24/17. O12

05.00 Mekk Elek az ezermes-
ter 05.05 Leo és Fred 05.15 Ví-
zipók-Csodapók 05.20 Mesélj ne-
kem! 05.30 Mirr-Murr kandúr kaland-
jai 05.40 Sebaj Tóbiás 05.45 Kuko-
ri és Kotkoda 05.55 A nagy ho-ho-
ho horgász 06.05 Bogyó és Babó-
ca 06.10 A Mancs őrjárat 06.35 Ma-
nó Benő és Lili hercegnő apró király-
sága 07.25 Moncsicsik O6  07.35 Mon-
csicsik O6  07.50 Gus, az icipici lovag 
O6  08.15 Heidi O6  08.40 Pán Péter 
legújabb kalandjai O6  09.00 Magyar-
ország nagytájai 09.05 M2 matricák 
– Baltazár-bazár 09.10 Bonbon, a 
kismackó 09.25 Chuggington pálya-
udvar 09.40 Bajkeverő majom 10.05
Daniel, a kis tigris 10.20 Daniel, a kis 
tigris 10.35 Tickety Toc 10.55 Bob, a 
mester 11.10 Magyarország nagytá-
jai 11.15 Miezmiaz? 11.20 Go Jet-
ters O6  11.35 Alvin és a mókusok O6  
12.25 Dzsungelbanda – Mentés in-
dul! O6  12.35 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! O6  12.45 Dzsungelbanda – 
Mentés indul! O6  13.10 Kérem a kö-
vetkezőt! O12  13.35 Üzenet a jövőből 
– A Mézga család különös kalandjai 
O12  14.00 Üzenet a jövőből – A Méz-
ga család különös kalandjai O12  14.30
Diótörő és Egérkirály O12  15.30 A kis 
herceg és barátai O6  15.55 M2 mat-
ricák – Baltazár-bazár 16.00 Rozma-
ring pillanatok 16.05 Passzold át! – 
A futball legendás játékosai O6  16.10
Passzold át! – A futball legendás já-
tékosai O6  16.20 Pán Péter legújabb 
kalandjai O6  16.45 Alvin és a mókusok 
O6  17.10 Alvin és a mókusok O6  17.20
Alvin és a mókusok O6  17.35 Heidi O6  
18.00 Niko II/1. Repülj a csillagokig O6  
19.15 Nene és a vízözön O6  19.45 Ál-
latkölykök 19.45 Magyarország nagy-
tájai 19.50 Derítsük ki!

20.10 Magas és Mély (ism.) O12  20.35
Adom a dalod (ism.) O12  21.10 Néz-
zünk szét! O12  22.45 Be Massive Hori-
zon. Sopron 23.55 Elektrip 02.25 Ma-
gas és Mély (ism.) O12  02.55 KiberMa 
(ism.) O12  03.25 A38 Archív. Kraak & 
Smaak (ism.) O12

06.05 Hang-fogó 09.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája 12.05 Cine-
java – a legjobb filmzenék 12.35 Bartók és 
Ligeti 14.00 A Nemzeti Filharmonikus Zene-
kar hangversenye. 1. Robert Schumann: Her-
mann és Dorothea – nyitány, 2. Liszt Ferenc: 
Mazeppa – szimfonikus költemény, 3. Ludwig 

van Beethoven: Csata-szimfónia, 4. Pjotr Csajkovszkij: 1812 
nyitány 15.06 Kvartett – Egy zenemű, több előadás 17.00
Szecsődi Ferenc hegedül, Kassai István zongorázik 17.51
A Concentus Hungaricus hangversenye 19.00 Opera. Két-
részes operaest a Müncheni Nemzeti Színházból. Vez.: And-
rew Manze. Ea.: Bajor Állami Operaház Zenekara. I. Hen-
ry Purcell: Dido és Aeneas. Háromfelvonásos opera. Szöve-
gét Vergilius Aeneis c. eposza alapján Nahum Tate írta. Km.: 
Bajor Állami Operaház Énekkara 20.43 Antonín Dvořák: G-
dúr vonósötös op. 77. Ea.: Vilde Frang, Kokas Katalin (hege-
dű), Maxim Rysanov (mélyhegedű), Kokas Dóra (gordonka), 
Fejérvári Zsolt (nagybőgő) 21.21 A Svéd Rádió Szimfonikus 
Zenekarának hangversenye. Vez.: Marin Alsop. Km.: Sa-
muel Austin (fiúszoprán), Lisa Viguier Vallgarda (hárfa), Karl 
Thorsson (ütőhangszerek), Mattias Wager (orgona), Svéd 
Rádió Énekkara 22.43 Klasszikus és jazz. Oláh „Cumó” 
 Árpád zongorahangversenye 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül (ism.) 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 
06.00 Szombat reggel 08.34 V4 – A Viseg-
rádi négyek magazinja 09.07 Kabarémati-
né. Összeállítás 09.34 Szellem a fazékból 
10.00 Krónika 10.07 Országjáró – szombat 
délelőtt 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 12.01
Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.39 Nemzeti sportkróni-
ka 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez 
szól a nóta! 13.32 Kabaré ismétlés 14.25 Kabaré- lexikon 
14.30 Krónika 14.34 Országjáró – szombat délután 17.20
Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedési hí-
rek 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 Népzene 
határok nélkül 19.00 Krónika 19.08 Örökzöld 20.00 Króni-
ka 20.11 Esti mese – Lázár Ervin: Hapci király 20.20 Esti 
mese – zene 20.24 Vers napról napra 20.29 Jelenlét – ro-
mák és a közélet 21.00 Krónika 21.06 Sportvilág+ 21.30 A 
Nemzet Színésze: Benedek Miklós Rádiószínház zene – 
este 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05
Kabaré ismétlés 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Or-
szágjáró – válogatás 01.03 Népek meséi III. 02.00 Örök-
zöld 03.00 Szellem a fazékból (ism.) 03.30 Irodalmi újság 
04.00 Krónika 

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Isten szeret téged 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szombat esti beszélgetés 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és 
életünk 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55
Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57
Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító  08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a 
családban 08.55 Hírpercek 09.00 Megújulás 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 
09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 11.00 Religio mundi 11.25
Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a 
földön 12.10 Programajánló 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00
Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55
Hírpercek 14.00 Perikópa 14.15 Litánia 14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50
Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 
16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00
Aktuális 17.35 Mégis szeretni 17.55 Hírpercek 18.00 Szentmise Budapest XII. 
Felső-Krisztinavárosi Keresztelő Szent János templomból 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek országa 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 
20.00 Kiáltás 20.16 A közösség szolgálatában 20.55 Hírpercek 21.05 Szombat esti 
beszélgetés 21.40 Keresztény gondolkodás az újkorban 21.55 Hírpercek 22.00 Ar-
cok, sorsok, történetek 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek  

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.43 Perikópa 7.50 Jegyzet 
– Jánosi Dalma olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport  8.17 Egyházi lapszemle 
8.30 Varázsdoboz – mesés irodalom 
1.) Lázár Ervin: Mesék a Négyszögletű
Kerek Erdő történeteiből (20/20.) 9.04
Kép a tükörben? 9.30 Kárpáti apró 
9.50 Civil percek – A hit alapú civil szer-
vezetek és lelkiségi mozgalmak hírei 
10.04 Iránytű 11.04 Hangoló 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30 Gu-
zsalyas 13.04 Nyelvédesanyánk 13.30
Trezor – válogatás rádiónk archívu-
mából 14.04 Asztali áldás – gasztro-
nómiai magazinműsor 14.30 Rádiós 
regénytár – Jókai Mór: Enyim, tied, 
övé (10/1.) 15.04 Olvasópróba – Faze-
kas István drámaíró színházművészeti 
magazinja az SZFE diákjainak és ok-
tatóinak közreműködésével 16.04 „Itt 
az írás, forgassátok!” – Lázár Csaba 
szépirodalmi félórája 16.30 OMCE ma-
gazin – Az Országos Magyar Cecília 
Egyesület műsora Szerkesztő: Varga 
László 17.04 Házimuzsika a Délibáb 
utcában – Házigazda: Juhász Előd 
18.04 Vidékjáró magazin 18.30 Hírtü-
kör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság 
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom 
(ism.) 20.04 A héten történt – közéleti 
elemző műsor 21.04 Napi evangélium 
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora 21.30 Rádiós regénytár – Jó-
kai Mór: Enyim, tied, övé (10/1.) (ism.) 
22.04 Vendég-oldal – válogatás a 
Szent István Rádió műsorából 23.00
Vidékjáró magazin (ism.) 23.30 Han-
goló 0.03 Angyalok citeráján – vers 
éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések  
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05.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 07.00 Híradó 08.00
Sajtóklub (ism.) 09.00 Célpont (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Zsu-
zsi asztala 12.00 Híradó 13.00 Bay-
er show (ism.) 14.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 
17.30 Szélesvásznú történelem – El-
távozott nap O12  18.30 Híradó 19.10
Eltávozott nap . Magyar filmdráma 
(1968). Fsz.: Kovács Kati, Horváth 
Teri, Szirtes Ádám, Kozák András, 
Juhász Jácint. R.: Mészáros Márta O12  
21.10 Politikai hobbista 22.15 Híradó 
22.50 Svenk 23.10 Globál 24.00 Ra-
dar ráadás 01.00 Hazahúzó 02.00 Te-
levíziós vásárlás 03.00 Zsuzsi asztala 
(ism.) 04.00 Európai híradó

08.00 A színház az otthonom – Nagy 
Viktor színész 09.00 Kunszt 09.25
A Nagyok 10.00 Kommentár Klub O12  
11.00 Expedíciók Steve Backshall-lel 
O12  11.50 A hét műtárgya (ism.) 12.00
Egy éj Velencében. Olasz ismeretter-
jesztő film O12  13.05 Tele van a két ke-
zem boldogsággal O12  14.55 50 éves 
a Hortobágyi Nemzeti Park O12  15.45
Kutatók nyomában O12  16.20 Magyar 
nők 16.55 Könyvjelző – Takaró Mihály 
műsora 17.30 Kontúr 18.10 Mester-
ember leszek. Fodrász 19.00 Háború 
és béke. Angol sorozat, 7. O12  20.00
M5 História O12  20.40 Legendák és ré-
gi mesterségek nyomában O12  21.00 A 
párizsi sellő. Francia fantasztikus film 
(2020) O12  22.45 MüpArt 00.05 Agen-
da 00.15 M5 História O12

06.00 Televíziós vásárlás 08.30 Darts 
08.45 Darts 1. nap, Dutch Darts Mas-
ters (ism.) 12.45 Tempó-magazin 
13.15 Platinum sportmagazin 13.45
Erős emberek. BL, 2023/14. 14.45
Labdarúgás. Olasz bajnokság, 22. 
forduló, Atalanta–Udinese (élő) 17.15
Labdarúgás. Olasz Szuperkupa, ösz-
szefoglaló 17.45 Labdarúgás. Olasz 
bajnokság, 22. forduló, Juventus–
Empoli (élő) 20.15 Labdarúgás. Ma-
de in Italy – Milan 20.30 Labdarúgás. 
Olasz bajnokság, 22. forduló, Milan–
Bologna (élő) 23.00 Kékek. Az OTP 
Bank-Pick Szeged hivatalos klubté-
véje (ism.) 23.30 NBA. NBA, alap-
szakasz, Denver Nuggets–Philadel-
phia 76ers (élő) 02.30 Darts 2. nap, 
Dutch Darts Masters (ism.)

06.00 Beépített főnök – Amerika XI/5–
6. O12  08.00 A Csendes-óceán szigetei 
II/1–3. O12  11.00 Sorsfordító találmá-
nyok I/3. O12  12.00 Sorsfordító talál-
mányok I/4. O12  13.00 Mérnöki csodák 
III/5. O12  14.00 Élet a Fagypont alatt: 
Kanada I/6. O12  15.00 Ben Fogle: El-
szigetelt világok I/3. O12  16.05 Ausch-
witz, a túlélők szavaival I/1. O12  17.00
Auschwitz, a túlélők szavaival I/2. O12  
18.00 Born In Auschwitz (Születési 
helye: Auschwitz) O12  19.10 2022 az 
űrből O12  20.35 Országok madártávlat-
ból II/1. O12  21.05 Katonai X-akták I/2. 
O16   22.05 Leleplezők és leleplezettek 
I/7. O12  23.00 FBI – Ügynökök és ese-
tek I/21. O16   23.30 FBI – Ügynökök és 
esetek I/22. O16   24.00 Az iraki háború 
I/3. O16   01.15 Katonai X-akták I/2. O16   

06.00 Elhagyott építmények O12  07.00
Dr. Pol állatklinikája O12  09.00 Meg-
hökkentő mérnöki hibák O12  10.00 Az 
ősi Kína madártávlatból O12  11.00 Tu-
tankhamon mérgező sírja O12  13.00
Tartessos: Egy elveszett civilizáció 
nyomában O12  14.00 Tényleg így ké-
szül?! O12  16.00 Elveszett városok: A 
titkok feltárulnak O12  17.00 Tiltott törté-
nelem. Mussolini halála O12  18.00 Til-
tott történelem. Felkutatni a frigyládát 
O12  19.00 Katasztrófák visszajátszva 
O12  20.00 Élet Sydney repülőterén O12  
21.00 Oszama bin Laden: Egy terro-
rista öröksége O12  22.00 A bűn keres-
kedői. Kokainkirálynők O16   23.00 Azok 
a felejthetetlen 90-es évek O12  24.00
Tényleg így készül?! O12  01.00 Tény-
leg így készül?!

08.30 Jamie egytálételei 09.30 Régi 
ízek nyomában O12  10.00 John és Li-
sa: Otthon a konyhában 11.00 Mind-
örökké Gordon O12  12.00 Finomsá-
gok Simon Hopkinson konyhájából O12  
13.00 Éhes motorosok észak-angliai 
kalandjai 14.00 A nagy szakácskönyv 
kihívás Jamie Oliverrel 15.00 John 
és Lisa: Otthon a konyhában 16.00
Termelőtől a tányérig Havas Dórával 
16.30 Régi ízek nyomában O12  17.00
Jamie egytálételei 17.30 Jamie me-
diterrán kajái 18.30 A nagy szakács-
könyv kihívás Jamie Oliverrel 19.30
Anna Olson alkalmi süteményei 20.00
Sütimester – Svédország 21.00 Sü-
timester – Krémek krémje O12  22.00
John és Lisa: Otthon a konyhában 
23.00 Mindörökké Gordon O12

07.20 Doktor House. Amerikai soro-
zat, V/10. O12  08.20 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, IV/15–18. O12  12.05
Részeges karatemester 2. Ameri-
kai–hongkongi akcióvígjáték (1994). 
Fsz.: Jackie Chan O12  14.20 A Gyű-
rűk Ura: A király visszatér. Amerikai–
új-zélandi–német kalandfilm (2003) O12

18.45 Tűzfal. Amerikai–ausztrál thril-
ler (2006). Fsz.: Harrison Ford, Virgi-
nia Madsen, Paul Bettany O12  21.00
Született gengszterek. Amerikai film-
dráma (2012). Fsz.: Al Pacino, Ch-
ristopher Walken, Alan Arkin, Julian-
na Margulies O12  23.00 Kémvadászok 
– A szolgálat kötelez. Angol akció-
film (2015). Fsz.: Kit Harington, Pe-
ter Firth, Jennifer Ehle O12  01.15 Dok-
tor House O12

06.30 Molang O6  06.40 Bat Pat O6  
06.55 Mouk O6  07.30 Bat Pat O6  08.05
Babar és Badou kalandjai O6  08.50
Szilveszter és Csőrike kalandjai O6  
09.45 Kaliforniába jöttem. Vígjátékso-
rozat, V/17–19. O12  11.25 Bírónő, ké-
rem! Krimisorozat, II/2–4. O12  16.05 Az 
Emoji-film. Animációs film  O12  18.00
RTL Híradó – Esti kiadás 19.00 Fó-
kusz Plusz O12  20.00 A mi kis falunk. 
Magyar vígjátéksorozat, VIII/10. Mar-
csi elköltözött O12  21.15 Förtelmes fő-
nökök 2. Amerikai vígjáték (2014). 
Fsz.: Jennifer Aniston, Kevin Spa-
cey, Jason Sudeikis, Jason Bateman, 
Charlie Day O16   23.25 Beépített szép-
ség 2. Amerikai akcióvígjáték (2005). 
Fsz.: Sandra Bullock O12  01.50 A jel-
szó: Világvége 1. Akciófilm (2012) O16 

06.10 Hupikék törpikék O12  06.40 Éljen 
Julien király! O12  07.05 101 kiskutya O12  
07.30 Kacsamesék O12  07.55 A gumi-
macik O12  08.20 Balu kapitány kaland-
ja O12  08.50 Trendmánia. Életmódma-
gazin O12  09.30 Fitt Reform. Életmód-
magazin O12  10.05 Hungarikumokkal 
a Világ Körül O12  10.45 Brandépítők. 
Életmódmagazin O12  11.20 Poggyász 
O12  12.00 Értékteremtők O12  12.35 Nagy 
Vagy – Rákosmente kupa O12  13.15 Va-
lami Amerika 2. Magyar vígjáték (2008) 
O12  15.50 Kutya egy szerelem. Ameri-
kai vígjáték (2016) O12  18.00 Tények 
18.55 Tények Plusz O12  20.00 Csataha-
jó. Amerikai kalandfilm (2012) O12  22.45
Transporter: A Szállító – Örökség. Ak-
ciófilm (2015) O16   00.50 A Keresztapa. 
Amerikai filmdráma (1972) O18

06.25 Beethoven karácsonyi kaland-
ja. Amerikai–kanadai vígjáték (2011) 
O12  08.15 Hazárd megye lordjai: A kez-
det. Amerikai akcióvígjáték (2007) O12  
10.10 Karácsonyi vakáció. Amerikai 
vígjáték (1989) O12  12.10 Balek-su-
li. Amerikai vígjáték (2006) O12  14.20
Billy Madison – A dilidiák. Amerikai 
vígjáték (1995) O12  16.15 A kábelba-
rát. Amerikai vígjáték (1996). Fsz.: 
Jim Carrey, Matthew Broderick, Les-
lie Mann, Ben Stiller, Jack Black, Eric 
Roberts O12  18.15 A maszk. Ameri-
kai akcióvígjáték (1994) O12  20.15
Pókember: Hazatérés. Amerikai ak-
ciófilm (2017) O12  23.00 A királyság. 
Amerikai–német akcióthriller (2007) 
O18  01.15 Tökéletes bűnözők. Ameri-
kai akciófilm (2010) O16 

06.00 Don Camillo. Olasz vígjáték 
(1984) O12  08.30 A nagy balhé 2. 
Hongkongi akcióvígjáték (1987) O16   
10.40 Oscar. Francia vígjáték (1967) 
O12  12.20 A mélység titka. Amerikia 
sci-fi (1989) O12  15.15 Bújj, bújj, ördög! 
Amerikai vígjáték (1990) O12  16.55
Jack Hunter – A Menny csillaga. Ame-
rikai kalandfilm (2008). Fsz.: Ivan Ser-
gei, Joanne Kelly O12  18.55 Fanto-
mas visszatér. Francia–olasz vígjáték 
(1965). Fsz.: Louis de Funès,  Jean 
Marais O12  21.00 Kurszk. Belga–lu-
xemburgi akciófilm (2018). Fsz.: Colin 
Firth, Schoenaerts Matthias O12  23.10
A Sárkány útja. Hongkongi akciófilm 
(1972). Fsz.: Bruce Lee, Chuck Nor-
ris, Nora Miao O18  01.15 Ha/Ver 2. An-
gol–amerikai akciófilm (2013) O18

06.00 Kitérek a hitemből. Amerikai víg-
játék (2013). Fsz.: Holly Hunter, Juli-
anne Hough O12  07.35 Trükkös halál 
2. Amerikai akciófilm (1991) O12  09.45
Kapcsolat. Amerikai kalandfilm (1997) 
O12  12.45 A sas és a sárkány. Kínai 
akciófilm (2015). Fsz.: Adrien Brody, 
Jackie Chan O12  14.45 Waterworld – Ví-
zivilág. Amerikai fantasztikus kalandfilm 
(1995). Fsz.: Kevin Costner O12  17.25
Reszkess, Amerika! Francia–amerikai 
vígjáték (2001) O12  19.10 Aranyeső Yuc-
cában. Olasz westernvígjáték (1981). 
Fsz.: Bud Spencer O12  21.00 Mortal 
Kombat 2. – A második menet. Ame-
rikai akciófilm (1997) O12  22.30 Veszett 
vad. Amerikai akciófilm (2003). Fsz.: 
Benicio Del Toro, Tommy Lee Jones O18

00.25 War. Akciófilm (2007) O12

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhírek
6.40 Napindító 7.00, 
12.00, 16.30 Régió 
krónika 7.00–9.00 Kontinentális reg-
geli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00 
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hí-
rek 11.10 Találkozások (ism.) 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
17.00 Hírek 17.10 Művészbejáró 
(ism.) 18.00 Hírek 18.10 Katolikus 
kitekintő 19.00 Régió krónika 19.30
Esti nyugalom 20.00 Hírek 20.10
Ismerjük meg egymást! (ism.) 21.00
Hírek 21.10 Mindennapi irodalom 
22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

0.30 Vatikáni Rá-
dió 1.00 Rome 
Reports 5.00 Va-
tikáni Rádió ma-
gyar adása 5.20
Napi gondolatok 
az evangéliumról 
6.00 A Szent István 
Televízió műsora 7.00 Szentmise
8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
9.10 Communio (hétfői adás ism.) 
12.00 Úrangyala 12.05 Szentmise 
12.40 Lélekben és igazságban 14.00
EWTN Daily Mass 15.00 Az Isteni 
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 16.40
Venite Adoremus 17.00 Szentmise
19.00 Vaticano 19.30 EWTN Hírnök 
20.00 Szentmise 22.00 Délelőtt 
(keddi adás ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 
8.10 Reggeli beszélgetés 9.10 Segít-
hetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk! 11.05
Kapcsolat (ism.) 11.30 Vatikáni rádió 
(ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.20 Evan-
gélium, Szólj, Uram! 12.40 Névnap, 
kalendárium 13.05 Déli muzsika 14.05
Líceumi krónika (ism.) 14.35 Gaudete 
(ism.) 15.05 Zöld Hullám (ism.) 15.30
Ökumené 16.05 Kávéház 17.00 Regio-
nális hírek 17.15 Regionális sporthírek 
17.30 Kapcsolj rá! 18.00 Rózsafüzér
18.30 Hét nap 19.15 Könyvek könyve 
19.40 Esti mese 20.05 Ökumenikus 
imahét  21.10 Krisztus kereszt az er-
dőn (ism.) 21.35 Kérem a következőt 
(ism.) 22.05 Egymás közt (ism.) 23.05
Vatikáni rádió 23.20 Zenei összeállítás

7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20 Eucha-
risztikus kongresszus – NEK 2020 
10.10 Ferenc pápa üzenete Rómá-
ból 10.30, 21.30 Párbeszéd – Női 
kincsek 11.30 Katekézis (ism.) 12.00
Imamaraton – Zarvanyicai Istenanya, 
Ukrajna 12.45 Hírek 13.00 Szentség-
imádás 14.00 Igeforrás  15.00 Irgal-
masság órája 15.30 Képújság 16.00
Összhang – Kulturális magazin 16.30
Ferencesek  (ism.) 18.20 Gyereksarok 
18.50 Homília 19.05 Eucharisztikus 
kongresszus – NEK 2020 (ism.) 20.00
Ferencesek (ism.) 20.30 Budai hét 
20.45 Mária köszöntő 22.45 Váloga-
tás a Szent István Televízió műsorából 
(ism.) 23.35 Képújság

 A NAP MŰSORA
Film Café – 12.10

Vegasi vakáció
Amerikai vígjáték (1997) • A hideg elől szívesen menekülünk 
a fűtött  szobába, és ha akad szabad idő, akkor örömmel töltjük 
a fotelben, netán a hintaszékben a televízió előtt . Persze csak ha 
éppen nincs kéznél egy jó könyv, amit akár a nagymamától örö-
költ, pihepuha libatollal kitömött  dunyha alatt  is olvashatunk. A 
fi lmcsatornák műsorából olykor nem könnyű választani, hiszen 
az akciófi lmek mégsem ígérnek felhőtlen szórakozást, persze so-
kan épp ezeket szeretik. A Stephen Kessler rendezte mozi vidám 
és nyugis, a jól eltalált szinkron még élvezhetőbbé teszi. A törté-
net nem túlságosan bonyolult: Clark Wilhelm Griswold (Chevy 
Chase) nyaralni megy a családjával, ezútt al a kaszinók városa, 
Las Vegas a cél, ahol a családfő egy játékasztalnál bizony elve-
szíti a családi vagyont. Ám minden helyzetből van kiút… (GÁ)

Fontold meg, hogy téged Isten e semmiből hozott létre, 
hogy azzá tegyen, ami vagy; és tiszta szeretetből cselekedte ezt, 

mert Ő nem szorult reád. 
Szalézi Szent Ferenc
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.30 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Summa (ism.) 10.50 Ma dél-
előtt 11.33 Család’24 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.50 Ma délután 13.00 Híradó 
13.22 Ma délután 13.33 Ma délután 
14.00 Híradó 14.22 Ma délután 14.33
Család’24 (ism.) 14.50 Ma délután 
15.00 Híradó 15.22 Ma délután 15.33
Kárpát-medence 15.50 Ma délután 
16.00 Híradó 16.20 Ma délután 16.33
Magyarország ma (ism.) 17.00 Híradó 
17.15 Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 
18.00 Híradó 18.45 Ma este 19.04 VI-
LÁGHíradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35
Ma este 21.00 Híradó 21.22 V4 Hír-
adó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00
Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híradó 
23.15 Angol, német, orosz, kínai nyel-
vű hírek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 
24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 
00.20 Ma éjszaka

05.05 EHF Férfi kézilabda Európa-
bajnokság. Mérkőzés az 5–6. he-
lyért (ism.) 06.35 Tippmix férfi kosár-
labda NB I (ism.) 08.30 Fedettpályás 
Atlétikai-világbajnokság 10.00 K&H 
női kézilabda liga. DVSC Schaeffler–
FTC-Rail Cargo Hungaria mérkőzés 
(ism.) 11.30 EHF Férfi kézilabda Eu-
rópa-bajnokság. Elődöntő mérkőzés 
(ism.) 13.05 EHF Férfi kézilabda Eu-
rópa-bajnokság. Elődöntő mérkőzés 
(ism.) 14.40 Felvezető műsor. Kézi-
labda (élő) 15.00 EHF Férfi kézilabda 
Eb. Bronzmérkőzés (élő) 16.30 Érté-
kelő műsor. Kézilabda (élő) 17.00 Fel-
vezető műsor. Kézilabda (élő) 17.45
EHF Férfi kézilabda Európa-bajnok-
ság. Döntő (élő) 19.15 Értékelő mű-
sor. Kézilabda (élő) 19.45 Jégkorong 
magyar kupa bronzmérkőzés 22.05
Jégkorong magyar kupa döntő 00.25
Férfi futsal NB I 02.20 Női röplabda 
Extraliga (ism.)

05.55 Élő egyház (ism.)
06.15 Esély (ism.)
06.35 Világ (ism.)
06.55 Duna World – időjárás
07.00 Noé barátai (ism.)
07.30 Novum (ism.)
07.55 Multiverzum

Ismeretterjesztő magazin (ism.)
08.20 A Nagyok (ism.)
08.50 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Kunhegyes (ism.)

09.20 Borbás Marcsi 
szakácskönyve (ism.)

09.45 Fabien koreai konyhája
Dél-koreai ismeretterjesztő
sorozat, I. 12/1. Sült rizs 
sszamdzsanggal és kimcshivel / 
Gőzölt pulgogi tofuval O6

09.55 Főmenü (ism.)
10.50 Virtuózok V4+ (ism.)
13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.45 Álmok álmodói

Buzánszky Jenő
14.00–22.05  M4 SPORT+
14.00 Vízilabda magazin
14.15 Jégkorong magyar kupa 

bronzmérkőzés
16.35 Szabadidő (ism.)
17.10 Futsal-magazin
17.45 Jégkorong magyar kupa 

döntő
20.35 K&H női kézilabda liga (ism.)
22.05 Bagi-Nacsa Show (ism.) O12

23.00 Itthon vagy!
23.30 Agapé (ism.)
00.25 Öt kontinens (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.15 Duna World – időjárás
01.20 Angol nyelvű hírek (ism.)
01.25 MMA-portrék

Katarzis csendre és 
disszonanciára hangszerelve 
– Portréfilm Nógrádi Péter 
zeneszerzőről

02.15 Virtuózok V4+ (ism.)
04.20 Klasszikusok délidőben

Válogatás magyar zeneszerzők 
műveiből (ism.)

05.15 Duna World – időjárás
05.15 Angol nyelvű hírek (ism.)
05.20 Német nyelvű hírek (ism.)
05.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.40 Álmok álmodói

Molnár Ferenc
06.50 Családi kör (ism.)
08.00 Neked szól!
08.06 Kereszt-Tények
08.10 De őszintén!
08.23 Lét-Ige Protestáns magazin
08.45 Isten kezében
09.17 Katolikus krónika
09.44 Rome Reports Vatikáni híradó
10.10 Az elveszett paradicsom 

– Dél-erdélyi barangolások 
Böjte Csabával

10.25 Agapé mini
10.28 Az utódok reménysége
10.54 Templomaink

Budapest-Felsővízivárosi 
Szent Anna plébánia

11.00 Római katolikus szentmise
Közvetítés a Budapest-Felső-
vízivárosi Szent Anna-templomból

12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Jó ebédhez szól a nóta
13.15 Ízőrzők Nemesnádudvar
13.40 Régi keringő

Magyar romantikus film (1941) O12

15.12 Rózsa Sándor
Magyar tévéfilmsorozat. 12/4. O12

16.00 Hatoslottó sorsolás O12

16.10 Hogy volt?!
17.00 Zenés Önök kérték 

válogatás O6

17.25 Borbás Marcsi 
szakácskönyve

17.50 SzerencsePerc (ism.) O12

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.45 Családi kör
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Isten hozta, őrnagy úr!

Magyar játékfilm (1969)
Fsz.: Latinovits Zoltán, Sinkovits 
Imre, Fónay Márta, Venczel Vera, 
Dégi István, Páger Antal, Rajz 
János. R.: Fábri Zoltán O12

22.35 Kenó O12

22.45 A férfi a vonatról
Francia játékfilm (2002)
Fsz.: Johnny Hallyday, Jean 
Rochefort, Jean-Francois 
Stévenin, Isabelle Petit-Jacques. 
R.: Patrice Leconte O16 

00.15 Isztambuli menyasszony
Török sorozat, III. 121/66. O12

01.00 Don Matteo
Olasz sorozat, VIII. 24/18. O12

05.00 Mekk Elek az ezermester 05.05
Leo és Fred 05.10 Vízipók-Csodapók 
05.20 Mesélj nekem! 05.30 Mirr-Murr 
kandúr kalandjai 05.40 Sebaj Tóbiás 
05.45 Kukori és Kotkoda 05.55 Kor-
társ gyerekversek és dalok 05.59 A 
nagy ho-ho-ho horgász 06.05 Bo-
gyó és Babóca 06.10 A Mancs őrjá-
rat 06.35 Manó Benő és Lili herceg-
nő apró királysága 07.25 Moncsi-
csik O6  07.50 Gus, az icipici lovag O6  
08.15 Heidi O6  08.40 Pán Péter leg-
újabb kalandjai O6  09.00 Magyaror-
szág nagytájai 09.05 M2 matricák – 
Négyzetgyök 09.10 Bonbon, a kis-
mackó 09.25 Chuggington pályaud-
var 09.40 Bajkeverő majom 10.05
Daniel, a kis tigris 10.20 Daniel, a kis 
tigris 10.35 Tickety Toc 10.55 Bob, a 
mester 11.10 Magyarország nagytájai 
11.15 Miezmiaz? 11.20 Go Jetters O6  
11.35 Alvin és a mókusok O6  11.45 Al-
vin és a mókusok O6  12.10 Alvin és a 
mókusok O6  12.25 Dzsungelbanda – 
Mentés indul! O6  12.35 Dzsungelban-
da – Mentés indul! O6  12.45 Dzsun-
gelbanda – Mentés indul! O6  12.55
Dzsungelbanda – Mentés indul! O6  
13.10 Kérem a következőt! O12  13.20
Kérem a következőt! O12  13.35 Üze-
net a jövőből – A Mézga család külö-
nös kalandjai O12  14.30 A király három 
gyermeke O12  15.30 A kis herceg és 
barátai O6  15.55 M2 matricák – Négy-
zetgyök 16.00 Rozmaring pillanatok 
16.05 Passzold át! – A futball legen-
dás játékosai O6  16.10 Passzold át! – 
A futball legendás játékosai O6  16.20
Pán Péter legújabb kalandjai O6  16.45
Alvin és a mókusok O6  17.35 Heidi O6  
18.00 Egérút 19.30 Charley az iskolá-
ban 19.35 Charley az iskolában 19.40
Magyarország nagytájai 19.45 Roz-
maring kunyhó

20.10 Stiló. Kollányi Zsuzsi + Bélavári 
Zita (ism.) O12  20.40 Ez így OK? O12  21.15
Filmklub ajánló O16   21.19 Börtönvonat 
Yumába. Amerikai westernfilm (2007). 
Fsz.: Russell Crowe, Chris tian Bale O16   
23.20 Filmklub O16   23.50 Elektrip 02.20
Be Massive Horizon. Sopron (ism.)

06.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, 
ami fúvós 11.00 Kezdőhang 12.05 Énekelj 
velünk! 12.35 Bravissimo. Ez történt ezen a 
héten a világ hangversenytermeiben 15.06
Régizenei kalandozások 16.00 Lemezelő
– nem csak gyűjtőknek 17.30 Zenei találko-
zások. I. Heitor Villa-Lobos: Bachianas Bra-

sileiras – Ária no. 5. II. Natalie Dessay (szoprán) énekel. 
III. Michel Legrand zeneszerző, zongoraművész 1. Michel 
Legrand: A szívem szélmalmai (Natalie Dessay – szoprán, 
a szerző – zongora), 2. Eric Satie: Bürokratikus szonatina 
(Legrand – zongora), 3. Michel Legrand – Angela Morley: 
Várok rád (Itzhak Perlman – hegedű, Pittsbourgh-i Szim-
fonikus Zenekar, vez.: John Williams), 4. Michel Legrand: 
Yentl – Papa, ugye hallasz? (Barbra Streisand), 5. Duke El-
lington – Michel Legrand feld.: Caravan (Maurice André, Ni-
colas André – trombita, Michel Legrand Big Band, vez.: Mi-
chel Legrand) 18.30 Muzsikuslegendák 19.35 Az Orfeo Ze-
nekar és a Purcell Kórus, a Haydneum rezidens együttese-
inek hangversenye 22.00 Új Zenei Újság 23.00 EBU Jazz. 
A Kölni Rádió Big Bandjének koncertje. Vez.: Bob Mintzer. 
Km.: Lionel Loueke (gitár). Lionel Loueke szerzeményei 1. 
Virgin Forest, 2. Benny’s Tune, 3. Stranger in the Mirror, 4. 
Farafina, 5. Molika 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Vasárnapi újság 08.34 Új világ 09.07 Ka-
barématiné 09.34 Korkóstoló 10.00 Króni-
ka 10.04 Evangélikus istentisztelet a Rá-
koskeresztúri Evangélikus Egyházközség 
Juhos utcai templomából. Igét hirdet Ponicsán Erzsé-
bet lelkésznő 11.00 Krónika 11.07 Gondolat-jel 11.58 Ha-
rangszöveg 12.00 Déli harangszó a takácsi evangélikus 
templomból 12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.39
Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Króni-
ka 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 13.32 30 perc alatt a Föld 
körül 14.00 Krónika 14.06 Családok, történetek 15.00 Kró-
nika 15.07 Nagyítás 15.32 Kívánságkosár 17.20 Nemze-
ti sportkrónika 17.56 Közlekedés 18.00 Krónika 18.02 Ha-
tárok nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00 Krónika 19.08 Va-
sárnapi újság – válogatás 20.00 Krónika 20.11 Esti mese 
– A három nagynéni (norvég népmese) 20.24 Vers napról 
napra 20.29 Jelenlét – roma kulturális 21.00 Krónika 21.06
Sportvilág+ 21.30 A Nemzet Színésze: Benedek Miklós 
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Egy 
hazában 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Regényes 
történelem 00.35 Egyszer volt… 01.00 100 éve történt

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Változó világunk 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szentségimádás 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.30 Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Fájdalmas ró-
zsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 
06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05
Napindító – reggeli magazinműsor Milán atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30
Ökumenikus lapszemle 08.55 Hírpercek 09.00 Aktuális 09.55 Hírpercek 10.00
Aktuális 10.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 10.55 Hírpercek 
11.00 Szentmise Budapest XIII. Angyalföldi Szent Mihály templomból 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Hírpercek 12.10 Programajánló 12.15
Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Isten velünk 
13.25 Érik a szőlő 13.45 Isten velünk 14.00 Perikópa – Jelenits István piarista 
atya szentírásmagyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 
16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap 17.55
Hírpercek 18.00 Hirdessétek dicsőségét! 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma  19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00
Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Időszerű próféciák az Ószövet-
ségben 20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55
Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rá-
dió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 6.00 Harangszó 
6.05 Szentek, szent életű emberek 
– Szerkesztő: Katona István püspök 
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
A föld sója (ism.) 7.15 Pillanatfelvétel 
(ism.) 7.43 Perikópa – elmélkedés 
a mai evangéliumról 8.04 Templom 
– tér – kép – Templomok és közös-
ségek a Kárpát-medencében és a 
nagyvilágban 8.30 Varázsdoboz – 
mesés irodalom 9.04 Iránytű (ism.) 
10.04 Szentmise 11.04 Hangoló 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium 
– Felolvassa: Varga László (ism.) 
12.10 A Vatikáni Rádió magyar mű-
sora (a tegnap esti adás ismétlése) 
12.30 Guzsalyas – népzenei műsor 
13.04 Kvaterka – Beszélgetőtárs: 
Ruff Béla 14.04 Édesanyám főztje 
14.30 Rádiós regénytár – Jókai Mór: 
Enyim, tied, övé (10/2.) 15.04 Páholy 
és pódium – irodalom, zene, színház 
16.30 Liturgikus énekek 17.04 Zene-
közelben – Juhász Előd műsora Vi-
dám zenék – zenei vidámságok 18.04
Keresztény Közéleti Akadémia 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Zenei barangolás 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Jókai Mór: Enyim, tied, 
övé (10/2.) (ism.) 22.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Keresztény Közéleti 
Akadémia (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!



Mértékadó23 VA S Á R N A P  – 2 0 2 4 .  j a n u á r  2 8 .

07.00 Híradó 07.30 Svenk (ism.) 
08.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 09.00 Globál (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Szé-
lesvásznú történelem (ism.) – Eltávo-
zott nap O12  12.00 Híradó 12.30 Eu-
rópai híradó (ism.) 13.00 Eltávozott 
nap. Magyar filmdráma (1968). Fsz.: 
Kovács Kati, Horváth Teri, Szirtes 
Ádám, Kozák András, Juhász Jácint. 
R.: Mészáros Márta O12  15.00 Híradó 
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30 Há-
ború Ukrajnában (ism.) 18.30 Híradó 
19.10 Sajtóklub 20.10 Célpont 21.10
Bayer show 22.15 Híradó 22.50 Eu-
rópai híradó (ism.) 23.10 Vetítő: Go-
go & George. R.: Konecsny Emőke O12  
24.00 Bayer show (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás

08.35 Magyar Krónika 09.05 Evan-
gélium 09.30 Püspökkenyér 10.05
M5 História O12  10.55 Expedíciók Ste-
ve Backshall-lel O12  11.50 Liszt Esz-
szencia – a Czifra Fesztivál 2022 gá-
lahangversenye 12.45 Fenségesen 
élni 13.40 Opera Cafe 14.15 Kunszt 
14.45 Mesterember leszek. Fodrász 
15.15 A Nagyok 15.50 Andre Rieu – 
Üdvözlet a világomban 2. 16.40 Er-
dei utakon – Reviczky Gáborral O12  
17.10 Szerelmes földrajz 17.45 Multi-
verzum 18.10 Rejtélyes XX. század O12  
18.45 Agenda 19.00 Háború és béke. 
Angol orozat O12  19.45 A hét műtárgya 
18. (ism.) 20.00 Kommentár Klub O12  
21.00 Goldmark Károly: Sába király-
nője. Opera O12  23.40 Terrorista. Cseh 
filmszatíra (2019) O16   01.20 Agenda

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Tem-
pó-magazin (ism.) 08.00 Sportverda 
(ism.) 09.00 Heti helyzet (ism.) 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Darts. Ki-
lencnyilasok a Sport TV-n, 2. rész 
11.15 Platinum sportmagazin (ism.) 
11.45 NBA Action/14. 12.15 Labda-
rúgás. Olasz bajnokság, 22. fordu-
ló, Genoa–Lecce (élő) 14.45 Labda-
rúgás. Olasz bajnokság, 22. fordu-
ló, Monza–Sassuolo (élő) 17.15 Épí-
tők (ism.) 17.45 Labdarúgás. Olasz 
bajnokság, 22. forduló, Lazio–Napoli 
(élő) 20.15 Darts 20.30 Labdarúgás. 
Olasz bajnokság, 22. forduló, Fiorent-
ina–Internazionale (élő) 23.00 Har-
madik félidő. Kézilabdaműsor (ism.) 
24.00 Labdarúgás. Olasz bajnokság, 
22. forduló, Verona–Frosinone (ism.)

07.05 Élet a tengeralattjárón I/1–2. O12  
09.05 Amerikai parti őrség I/7. O12  10.00
Amerikai parti őrség I/8. O12  11.00 Be-
épített főnök – Amerika XI/7. O12  12.00
Beépített főnök – Amerika XI/8. O12  
13.00 Mérnöki csodák III/6. O12  14.00
Élet a Fagypont alatt: Kanada I/7. O12  
15.00 A vademberek Ben Fogle-lal 
VIII/1. O12  16.00 Kódolt katasztrófák 
I/2. O12  17.00 Szerelők a kötél végén 
I/2. O12  17.55 A levegő harcosai VIII/2. 
O12  18.50 A Queen Elizabeth anyahajó 
első küldetése I/2. O16   20.05 Öt nap egy 
atomtengeralattjárón O12  21.05 Katonai 
X-akták I/3. O16   22.05 Leleplezők és le-
leplezettek II/1. O12  23.00 FBI – Ügy-
nökök és esetek I/23. O16   23.30 FBI – 
Ügynökök és esetek I/24. O16   24.00 Az 
iraki háború I/4. O16 

08.00 A jövő mérnökei O12  09.00 Élet 
Sydney repülőterén O12  10.00 Tényleg 
így készül?! O12  12.00 Kivételes mér-
nöki munkák. Óriásdömper O12  13.00
Kivételes mérnöki munkák O12  16.00
Kémjátszmák: Mesék a hideghábo-
rúból O12  17.00 Árulók. Dimitrij Polja-
kov O12  18.00 Azok a felejthetetlen 90-
es évek. Botrányok és bulvársztorik O12  
19.00 Science Fair: A sorozat. A dön-
tés napja 20.00 Spanyolország par-
ti őrei. Orvhalászok O12  21.00 Drogbá-
rók: Kiiktatva. A Titan-hadművelet O16   
22.00 UFO-akták: Megnyílik az isme-
retlen. A kormány megtöri a csendet O12  
23.00Űrkatasztrófák. Harc az elemek-
kel O12  24.00 Katasztrófák visszajátszva 
O12  01.00 Megépíteni a lehetetlent. Los 
Angeles megastadionja O12

08.30 Jamie egytálételei 09.00 Ter-
melőtől a tányérig Havas Dórával 
09.30 Régi ízek nyomában O12  10.00
John és Lisa: Otthon a konyhában 
11.00 Mindörökké Gordon O12  12.00
Jamie gazdaságos kajái 13.00 Jamie 
mediterrán kajái 14.00 A nagy sza-
kácskönyv kihívás Jamie Oliverrel 
15.00 John és Lisa: Otthon a konyhá-
ban 16.00 Termelőtől a tányérig Ha-
vas Dórával 16.30 Régi ízek nyomá-
ban O12  17.00 Jamie egytálételei 17.30
Jamie mediterrán kajái 18.30 Paul 
Hollywood felfalja Japánt 19.30 Anna 
Olson alkalmi süteményei 20.00 Süti-
mester – Svédország 21.00 Sütimes-
ter – Krémek krémje O12  22.00 John 
és Lisa: Otthon a konyhában 23.00
Mindörökké Gordon O12

06.20 Szerencsés kutya. Amerikai 
realitysorozat 07.25 Doktor House. 
Amerikai sorozat, V/11. O12  08.25
Az újonc. Amerikai vígjátéksorozat O16 

14.15 A virág románca. Angol roman-
tikus film (2014). Fsz.: Kate Winslet, 
Stanley Tucci, Alan Rickman O12  16.45
Részeges karatemester 2. Ameri-
kai–hongkongi akcióvígjáték (1994). 
Fsz.: Jackie Chan O12  18.55 Szüle-
tett gengszterek. Amerikai filmdráma 
(2012). Fsz.: Al Pacino, Christopher 
Walken O16   21.00 Fargo. Angol–ame-
rikai krimi (1996). Fsz.: Marge McDor-
mand, Steve Buscemi, William H. Ma-
cy O12  23.15 Coming out. Magyar víg-
játék (2013) O18  01.20 Doktor House. 
Amerikai sorozat, V/11. O12  02.05 Elfe-
ledve. Thrillersorozat, II/7–10. O16 

06.25 Molang O6  06.40 Mouk O6  07.15
Bat Pat O6  07.50 Babar és Badou ka-
landjai O6  08.35 Szilveszter és Csőri-
ke kalandjai O6  09.05 Kaliforniába jöt-
tem. Amerikai vígjátéksorozat, V/20. 
O12  09.50 A Muzsika TV bemutatja! O12  
10.25 Bírónő, kérem! Amerikai krimi-
sorozat, II/4. O12  11.35 Az Év Hotele O12  
12.20 XXI. század – a legendák ve-
lünk élnek. Független Színpad (ism.) 
O12  13.00 Extralarge. Akcióvígjáték-so-
rozat, I/2. O12  15.10 Az utolsó gyémánt-
rablás. Amerikai akcióvígjáték (2004) 
O12  17.20 Házon kívül O12  18.00 RTL Hír-
adó 19.00 Cápák között O12  20.40 Char-
lie angyalai. Amerikai akciókaland-víg-
játék (2019). Fsz.: Kristen Stewart, Na-
omi Scott O12  23.15 A vágyak szigete. 
Akciókalandfilm (2020) O16 

06.10 Hupikék törpikék O12  06.40 Éljen 
Julien király! O12  07.05 Timon és Pum-
baa O12  07.30 101 kiskutya O12  07.55
Kacsamesék O12  08.20 A gumimacik O12  
08.45 Balu kapitány kalandja O12  09.15
Babamánia O12  09.55 Érték vagy! O12  
10.30 Több mint TestŐr O12  11.10 Élet-
módi. Életmódmagazin O12  11.45 Su-
perCar O12  12.25 Zöld Gömb – Vertikal 
kupa O12  13.00 Fald Fel O12  13.40 Nor-
bit. Amerikai vígjáték (2007) O12  15.50
Titkok könyvtára 2. – Visszatérés Sa-
lamon kincséhez. Kalandfilm (2006) O12  
18.00 Tények 18.55 Kilenc élet. Vígjá-
ték (2016) O12  21.00 Tom Clancy: Bűn-
tudat nélkül. Háborús film (2021) O16   
23.20 Marsra magyar! Magyar soro-
zat, 7–8. O12  00.25 Men in Black – Sö-
tét zsaruk 3. Vígjáték (2012) O16 

06.30 Hazárd megye lordjai: A kez-
det. Amerikai akcióvígjáték (2007) O12  
08.25 Karácsonyi vakáció. Amerikai 
vígjáték (1989) O12  10.25 Balek-suli. 
Amerikai vígjáték (2006) O12  12.25 Billy 
Madison – A dilidiák. Amerikai vígjáték 
(1995) O12  14.20 A kábelbarát. Ame-
rikai vígjáték (1996). Fsz.: Jim Car-
rey, Matthew Broderick, Leslie Mann, 
Ben Stiller, Jack Black O12  16.20 A 
maszk. Amerikai akcióvígjáték (1994) 
O12  18.20 Pókember: Hazatérés. Ame-
rikai akciófilm (2017) O12  21.00 Uta-
zás a Föld középpontja felé. Amerikai 
kalandfilm (2008) O12  23.00 Moonfall. 
Amerikai–kínai–angol–kanadai akció-
film (2022) O16   01.30 Szemtől szem-
ben. Amerikai akciófilm (1995). Fsz.: 
Al Pacino, Robert De Niro O18

06.50 A fülenincs nyúl 2. Német ro-
mantikus vígjáték (2009) O16   09.20 Ül-
dözési mánia. Amerikai–kanadai víg-
játék (2001) O12  11.40 Fantomas visz-
szatér. Francia–olasz vígjáték (1965) 
O12  13.40 Kurszk. Belga–luxembur-
gi akciófilm (2018) O12  15.55 A légiós. 
Amerikai akciófilm (1998) O16   17.55
Asterix az Olimpián. Belga vígjá-
ték (2008). Fsz.: Benoit Poelvoorde, 
Gérard Depardieu O12  20.15 Én, Fran-
kenstein. Amerikai–ausztrál akciófilm 
(2014). Fsz.: Aaron Eckhart, Bill Ni-
ghy O12  22.00 Ideglelés Csernobilban. 
Amerikai horror (2012). Fsz.: Jes-
se McCartney, Jonathan Sadowski O16   
23.45 Halálfutam: A pokol tüze. Ame-
rikai akciófilm (2013) O18  01.50 Mache-
te gyilkol. Akciófilm (2013) O18

06.00 Zoom In O12  06.15 A birodalom 
visszavár. Francia vígjáték (2007) O12
08.20 Bérgyilkosok. Amerikai–francia 
akciófilm (1995) O12  11.05 Reszkess, 
Amerika! Francia–amerikai vígjáték 
(2001) O12  12.45 Aranyeső Yuccában. 
Olasz westernvígjáték (1981). Fsz.: Bud 
Spencer O12  14.40 Jöttünk, láttunk, visz-
szamennénk 3. – A forradalom. Francia 
vígjáték (2016) O12  16.50 Horgász a pác-
ban. Francia vígjáték (1958). Fsz.: Louis 
de Funès O12  18.45 Piedone Egyiptom-
ban. Olasz akcióvígjáték (1980). Fsz.: 
Bud Spencer O12  21.00 Kobra. Amerikai 
akciófilm (1986). Fsz.: Syl vester Stal-
lone O12  22.30 Replikáns. Amerikai ak-
ciófilm (2001). Fsz.: Jean-Claude van 
Damme O18  00.40 Vér és csont. Ameri-
kai akciófilm (2009) O18

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövidhírek 
6.40 Napindító 7.00
Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek 10.10
Európa szalon (ism.) 11.00 Hírek 11.10
Isten előtt csendességben 12.00 Régió 
krónika 12.15 Mindennapi irodalom 
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika 17.00
Hírek 17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00 
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Isten előtt csendességben (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Gramofon

0.30 Vatikáni rádió 
1.00 Mohai Gábor 
vendégei 5.30
Audiencia 7.00 Va-
sárnapi szentmise 
8.00 Vatikáni Rádió 
8.25 A nap verse 8.30
Vasárnapi szentmise a Sziklatemp-
lomból 9.30 Communio (csütörtöki 
adás ism.) 12.00 Angelus (élő) 12.10
Barsi Balázs atya vasárnapi homíliá-
ja 14.00 EWTN Daily Mass 15.00 Az 
Isteni Irgalmasság rózsafüzére 15.25
A nap verse 16.00 Rosarium 17.00
Torontói szentmise 18.00 Torontói 
magyarok 18.30 Angelica anya taní-
tása: John Bosco álmai 21.20 Rome 
Reports 22.00 Communio (pénteki 
adás ism.)

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent 
életű emberek 7.10, 12.05, 18.40
Egyházi hírek 7.20 Evangélium 7.35
Könyvek- könyve (ism.) 8.05 Évezredek 
asztalánál (ism.) 8.30 Szerzetesek fél-
órája 9.05 Ökumené (ism.) 9.50 Gon-
dolatok 10.00 Szentmise 11.05 Mes-
terségem címere (ism.) 11.30, 23.05
Vatikáni Rádió 12.15 Evangélium, Szólj, 
Uram! 12.40 Névnap, kalendárium 
13.05, 19.45, 23.35 Hétvégi levél 13.15
Magyar nóta 14.05 Cseperedő (ism.) 
14.30 Sziluett 15.05 Úton és Útfélen 
(ism.) 15.35 Kérem a következőt! (ism.) 
16.05 Hangoló 16.35 Kívánságműsor 
17.00 Regionális hírek 17.15 Érték-
adó 18.00 Rózsafüzér 19.05 Andante 
20.10 Múltunk pillérei (ism) 21.05 Itt 
élünk (ism.) 22.05 Egyházfórum (ism)

6.50 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.10 A nevelés az élet 
szolgálata (ism.) 9.30 Imaszándék-
fogadás 06-1-704-4444 (élő) 10.00, 
17.00 Szentmise 11.30, 18.30 Zso-
lozsma 12.00 Ferenc pápa üzenete 
Rómából 12.20 Budai hét 12.35 Ima-
maraton – Altöttingi Fekete Szűzanya, 
Németország 13.25 Szentségimádás 
14.00 Lélekemelő Károly atyával 
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Gye-
reksarok 16.00 Általános kihallgatás 
Rómából (ism.) 19.00 Puccini: Messa 
di Gloria 19.45 Parancsok szeretetből 
(ism.) 20.30 Budai hét 20.45 Mária 
köszöntő 21.30 Női karizmák (ism.) 
22.00 Összhang (ism.) 22.30 Zsolozs-
ma 22.45 Mélykvíz (ism.) 23.10 Sze-
retetláng (ism.) 23.25 Képújság

 A NAP MŰSORA
Duna Tv – 22.45

A férfi  a vonatról
Francia játékfi lm (2002) • Átutazóban lenni egyszerre a legköny-
nyebb és a legnehezebb, mégpedig ugyanazon okból: az ember 
nem ismer senkit. Milan (Johnny Hallyday) eleinte az előbbit 
hiszi, amikor leszáll a vonatról egy álmos francia kisváros állo-
másán. Aztán hirtelen belebotlik egy tisztes helyi tanáremberbe
(Jean Rochefort), akivel a kezdeti gyanakvás után egy egészen 
valószínűtlen barátság veszi kezdetét. Patrice Leconte rendező
fi nom, bölcs humorral mesél két olyan férfi  barátságáról, akik 
nem bíztak már az élet semmilyen meglepetésében. Abban pedig 
végképp nem, hogy végül is milyen rett entően nehéz mégiscsak 
átutazóban lenni. (Paksa)

Légy türelmes mindenkihez, de leginkább magadhoz.
Szalézi Szent Ferenc
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